
 

 

 
 
 
 
 

ATASKAITA APIE FAKTINIUS PASTEBĖJIMUS 
 

UAB „Lazdijų šiluma“ vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba) 
 

Mes atlikome su jumis sutartas procedūras pagal 2022 m. sausio 21 d. sutartį Nr. 22-03DPS tarp „Apskaitos ir 

mokesčių konsultacijos“ ir UAB „Lazdijų šiluma“, kurios išvardytos žemiau, dėl  UAB „Lazdijų šiluma“ 

(toliau – Įmonė) reguliuojamosios veiklos ataskaitų už laikotarpį, pasibaigusį 2021 m. gruodžio 31 d. Šią 

užduotį mes atlikome vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, 

Tarptautiniais susijusių paslaugų standartais, taikomais sutartų procedūrų užduotims ir Reguliuojamosios 

veiklos ataskaitų patikros technine užduotimi. Užduoties tikslas - atlikti sutartas procedūras, kurių rezultatus 

Taryba naudotų vertinant ar Įmonės reguliuojamosios veiklos ataskaitose teikiami duomenys atitinka Tarybos 
nustatytus reikalavimus. 
 

Mes patvirtiname, kad esame nepriklausomi nuo Įmonės vadovaujantis Tarptautinių buhalterių etikos 

standartų valdybos Buhalterių profesionalų etikos kodeksu (toliau – TBESV kodeksas) ir LR finansinių 

ataskaitų audito įstatymo reikalavimais, taikomais atliekant reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros 

sutartas procedūras. Taip pat laikomės kitų TBESV kodekse bei LR finansinių ataskaitų audito įstatyme 

nustatytų etikos reikalavimų. 
 

Mes atlikome procedūras, kurios pateikiamos toliau, ir teikiame savo pastebėjimus [1]:  
 

1.  Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1 p.p.) 
 
 

1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 
 

Duomenų palyginimas ir Įmonės paaiškinimai pridedami prie ataskaitos. 
 

 
2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2 p.p.)  
 
 

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 
 

Netaikoma 
 

 
 

2.2.1.  Turto vertės finansuotos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, dotacijomis (subsidijomis) ir 

vartotojų lėšomis patikrinimas 
 

a) Pastaba: RAS turto sąrašas ir RVA 2 priedas yra tas pats dokumentas. Toliau ataskaitoje bus naudojama 

"RVA 2 priedas". Taip pat pastebime, jog RVA 2 priedas (pateikiamas kartu su patikros ataskaita) nėra 

užpildytas pagal formas, galiojančias nuo 2021 m. rugpjūčio 1 d. 
 

APSKAITOS IR MOKESČIŲ 
KONSULTACIJOS 

 
Auditas. Konsultacijos  
mokesčių ir valdymo klausimais 
 

Žygio g. 97A-103 
08236 Vilnius 
 

Tel.:  +370 5 2627943 
El. paštas: info@konsultantas.lt 
 



2 

 

RVA 2 priede identifikavome turtą, kuris pažymėtas kaip finansuotas iš "Dotacijų, subsidijų" (ES strukt. 

fondų lėšomis finansuotas turtas nenurodomas). Pastebime, jog BA turto sąraše turto vienetai nėra išskiriami 

pagal jų finansavimo šaltinį, pateikiamos tik bendros turto vienetų vertės. 
Visais atvejais turto, RVA 2 priede identifikuoto kaip turinčio Dotacijų ar subsidijų finansavimo savikainos 

dalių, bendras savikainos vertes suvedėme su BA turto sąrašu be skirtumų. 
 
b) RVA 2 priede nėra nurodyta turto, kuris per ataskaitinį laikotarpį būtų įsigytas ar rekonstruotas ES lėšomis, 

dotacijomis ar subsidijomis. 
 
c) RVA 2 priede nėra nurodyta turto, kuris per ataskaitinį laikotarpį būtų įsigytas ar rekonstruotas vartotojų 

lėšomis. 
 
 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 
 

RVA 2 priede nėra nurodyta turto, kuris būtų įsigytas ar rekonstruotas ATL lėšomis. 
 
 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 
 

Neaktualu - Įmonė neturi perkainoto turto. 

 
 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 
 

Įmonės patvirtinimu, nenaudojami turto vienetai pagal inventorinius numerius yra: 
4, 21, 184, 348, 349, 383, 479-485, 622, 1861. 
Šie turto vienetai susiję su nebenaudojamais skysto kuro laikymo ir perdavimo įrenginiais. Pastebime, jog 

RVA 2 priede šiems turto vienetams nebeskaičiuojamas metinis nusidėvėjimas. 
Šių turto vienetų savikaina buvo suvesta su BA turto sąrašu be skirtumų. 
Kitų pastabų neturime. 
 
2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 
 

RVA 2 priede stulpelyje "Suderinimo data ir nutarimo Nr." nėra nurodyta jokios suderinimo informacijos. 
Pastebime, jog per ataskaitinį laikotarpį (2021 m. eksploatacijos pradžia) įsigyta turto už 5 666 Eur. 

Atkreipiame dėmesį, jog RVA 2 priede pateikiama informacija dėl ataskaitinio laikotarpio savikainos pokyčio 

"Įsigijimo savikainos pokytis iš" nesutampa su "Įsigijimo savikainos pokytis iš viso:" 
Visas šis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nurodomas "Nesuderinta vertė" kategorijoje. 
Procedūra netaikoma. 

 
2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 
 

Neaktualu - Įmonės akcininkai per ataskaitinį laikotarpį turtinių inašų neatliko. 

 
2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 
 

Atlikus RVA 2 priedo peržiūrą, nurodyto turto, kuris turėtų būti pripažintas kaip nepaskirstomas turtas, 

nenustatėme. 
 

 
2.2.8.  LRAIC koregavimo patikrinimas 



3 

 

 

Netaikoma. 
 

 
2.3.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (1) 
 

RAS apraše nėra nurodyti ilgalaikio turto nusidėvėjimo laikotarpiai. RAS apraše nurodoma: "Skaičiuojant 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudas naudojami Metodikoje nustatyti ir su Komisija suderinti turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai <...>". 
Procedūros atlikti negalime. 
Rekomenduojame: atnaujinti RAS aprašą. 

 
 

2.3.2.   Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (2) 
 

a) Netaikoma. 

b) Neaktualu - visas per 2021 m. įsigytas turtas yra nesuderintas, Įmonė jam nusidėvėjimo neskaičiavo. 
c) Kaip pažymėta 2.3.1.užduotyje, Įmonė nėra patvirtinusi ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų ir taiko 

Metodikoje nurodytus normatyvus. Palyginus atrintus turto vienetus ir jų nusidėvėjimo normatyvus su 

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 4 priedu, 

pastebime: 

• Įmonė lengviesiems automobiliams taiko 7-10 m. nusidėvėjimo normatyvus, tuo tarpu 4 priede 

nurodytas tik 7 m. normatyvas; 

• Įmonė kitoms transporto priemonėms taiko 5-18 m. nusidėvėjimo normatyvus, tuo tarpu 4 priede 
nurodytas tik 10 m. normatyvas. 

• Daliai Įmonės naudojamo turto 4 priede nėra nurodyta normatyvų. 
Todėl, atliktų atrankų nusidėvėjimo vertės buvo perskaičiuotos remiantis RVA 2 priede nurodytais 

normatyvais. 
Iš 51 atrankos vieneto: 

• 28 vnt. buvo pilnai nudėvėti laikotarpio pradžioje arba per ataskaitinį laikotarpį; 

• 1 vnt. yra nenaudojamas; 
• 9 vnt. nusidėvėjimas perskaičiuotas be pastabų; 
• 13 vnt. perskaičiuotas nusidėvėjimas (metinis, sukauptas arba abu) neatitiko RVA 2 priede nurodytų 

verčių. Įmonė pateikė paaiškinimus - didžiąja dalimi tai susiję su perskaičiuotomis turto vertėmis arba 

ankstesniais laikotarpiais keistomis nusidėvėjimo normomis. 
Pilna atranka su perskaičiavimo lentelėmis ir Įmonės paaiškinimais, bei papildomi Įmonės pateikti 

dokumentai pridedami prie patikros ataskaitos. 

 
2.4.1.  Pirminio turto priskyrimo identifikavimo patikrinimas 
 

RVA 2 priede turtas paslaugoms nepriskiriamas, tik VV, šią informaciją pateikiant atskirais sąrašais. 
Atrankos atliktos iš šių papildomų sąrašų ir, kartu su Įmonės paaiškinimais, pateikiamos kartu su patikros 

ataskaita. 

 
2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 
Pateiktame "nešiklių" sąraše nurodoma, jog "Gamybai/perdavimui" bei "Sistemų priežiūrai/Karštam 

vandeniui (personalui)" skirstyti naudojamas darbo laikas, bendra nešiklio vertė 168 val. 
Tai atitinka RAS apraše, 2 priede nurodytą metodą. 



4 

 

 
2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Užduoties atlikti negalime, nes RVA 2 priede turto vertės nėra paskirstomos paslaugoms. 
Pateikiami atskiri sąrašai kiekvienam VV, tačiau nėra aišku, ar šiuose sąrašuose turtas į VV priskirtas 

tiesiogiai, netiesiogiai ar kaip Bendros veiklos turtas. 

 
2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 
 

Neaktualu - Įmonė neturi kogeneracinio turto. 

 
2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 
 

Peržiūrėjus RVA 1 priedą pastebime: 
• Kitai nereguliuojamai veiklai nėra priskirta pajamų ar turto; 
• Nereguliuojamai veiklai yra priskirta 16 736 Eur pajamų, bet nėra priskirta turto. 

 
2.6.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 
 

Kaip pažymėta užduotyse aukščiau, pateikta netinkama RVA 2 forma, todėl sugretinti nusidėvėjimo sąnaudų 

pagal sąnaudų pogrupius (Tiesioginės, Netiesioginės, Bendrosios, Nepaskirstomos) negalime. 
Pastebime, jog RVA 2 priede nurodoma: 

• Metinis nusidėvėjim. (reguliuojamosios turto vertės) 198 976 Eur; 
• Metinis nusidėvėjim. (nereguliuojamosios turto vertės) 0 Eur. 

Tai sutampa su bendra ("SĄNAUDOS IŠ VISO") nusidėvėjimo suma, nurodyta RVA 5 priede (198 975 Eur). 
Tačiau, filtruojant RVA 2 priedą pagal požymį "B" stulpelyje "Bendrosios veiklos turtas*****", gaunama 

leidžiamo nusidėvėjimo suma yra 159 Eur. Ši suma neatitinka RVA 5 priede nurodytos Bendrųjų sąnaudų 

nusidėvėjimo sumos, kuri nurodyta 1 157 Eur verte. 

 
3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3 p.p.) 
 
 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

RVA 1 priede nurodyta bendra pajamų suma yra 1 103 041 Eur, tai atitinka BA DK 5* klasės sąskaitų sumą. 
 
 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Mes gavome visos BA DK 5* klasės detalų operacijų žurnalą, parengėme suvestinę lentelę ("Pivot table") 
pagal įrašų "RK pav." žymas ir kredito apskaitos vertes. Gauti suvestiniai pajamų rezultatai atitiko RVA 1 

priede nurodytas paslaugų pajamų sumas be skirtumų. 
 
 

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 
 

BA DK sąskaitoje 524 Nuomos pajamos apskaityta 2 978 Eur suma. 
RVA 1 priede Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos nurodyta 0 Eur suma. 
Įmonės paaiškinimu, DK 524 sąskaitoje yra 398 Eur pajamų iš RV turto nuomos, kas sudaro 0,036 proc. visų 

pajamų.  



5 

 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4 p.p.) 
 
 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 
 

a) TU 3.1 priedo E stulpelio bendra suma yra 465 318 Eur; BA DK apskaityta suma yra 464 612 Eur, 
skirtumas 706 Eur. 
Teikiame Įmonės paaiškinimą: "Ne visos priskaitytos DU sumos perkialiamos į RVA. Dalis DU patenka į 

savikainą (šakų smulkinimas), dalis - į kitas veiklas (traktoriaus nuoma, hidraulinė patikra)." 
 
TU 3.1 priedo G stulpelio bendra suma yra 463 472 Eur, RVA 5 priede nurodyta bendra suma IX.1. ir IX.9. 
(atostoginių kaupiniai) sąnaudų pogrupiuose yra 463 472 Eur. 
 
b) Atlikti koregavimai koreguoja <5% koreguojamos sumos. Visi koregavimai yra paaiškinti TU 3.1 pr. "J" 

dalyje, pastabų neturime. 
 
 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 
 

TU 3.1 priedo E stulpelio bendra suma yra 465 318 Eur, bendra mėnesinių DU priskaitymų žiniaraščių vertė 

yra 463 771 Eur, skirtumas 1 547 Eur. 
 
 

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 
 

Atrankos atliktos pagal užduoties reikalavimus, gauti su atrankomis susijusių darbuotojų DU priskaitymų 

suvestinė bei paaiškinimai dėl priskyrimo. 
Atrankos su paaiškinimais pridedamos prie patikros ataskaitos. Kitų pastabų neturime. 

 
 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 
 

Palyginus RVA 1 priedą su RVA 6 priedu, pastebime: 

• RVA 1 priede Nereguliuojamos veiklos VV priskirta 16 736 Eur pajamų; 
• RVA 12 priede Nereguliuojamos veiklos VV priskirta 791 Eur personalo sąnaudų. 

Kitos reguliuojamos veiklos pajamų ar sąnaudų Įmonė neapskaitė. 
 
 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 
 

Palyginus TU 3.1 priedo G stulpelio sumas su RVA 5 ir 6 priedu nustatyta skirtumų, žr. lentelę apačioje. 
Įmonės paaiškinimu, skirtumas susidarė dėl vieno darbuotojo, kuris metus pradėjo dirbdamas mažmeninio 

aptarnavimo VV (tiesiog.), tačiau po 2 mėn. buvo perkeltas į administraciją. Skirtumas 2 158 Eur atitinka šio 

darbuotojo DU už du mėnesius (sausį ir vasarį). Rengiant RVA/TU priedus, įsivelė programinė klaida, ir šios 

sąnaudos nebuvo tinkamai išskirstytos. 



6 

 

 
 
 

5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5 p.p.) 
 
 

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

a) TU 3.2 priedo F stulpelio bendra suma yra 1 176 738 Eur; 
RVA 1 priedo bendra sąnaudų suma yra 1 222 109 Eur; 
RVA 5 priedo bendra sąnaudų suma yra 1 222 108 Eur. 
Skirtumas susijęs su RVA prieduose (1 ir 5) atskleidžiama nepaskirstomų sąnaudų suma, viso 45 372 Eur. 
 
b) TU 3.2 priedo D stulpelio bendra suma yra 1 120 313 Eur; 
BA DK 6* klasės bendra suma yra 1 165 685 Eur. 
Skirtumas susijęs su RVA prieduose (1 ir 5) atskleidžiama nepaskirstomų sąnaudų suma, viso 45 372 Eur. 
 
 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 
 

a) Kaip pažymėta 5.1.1.a) užduotyje, TU priedo sumos neatitinka RVA. 
 
b) Įmonės RAS apraše nėra nurodytos TU 3.2 priedo B-C stulpelių sąsajos. Procedūros atlikti negalime. 
Rekomenduojame: atnaujinti RAS aprašą. 
 
c) Kaip pažymėta 5.1.1.b) užduotyje, TU priedo sumos neatitinka BA DK. Taip pat pastebime, jog TU 3.2 

priedo C stulpelyje nurodytos tik 4 sąsajos (atskleidžiamoms 38 sąnaudų grupėms): 
6000101-6000102; 6000101-6000103; 6000101-60020-61 ir 6110001-611020-61. 
Rekomenduojame: peržiūrėti naudojamą BA DK sąskaitų planą ir atlikti pakeitimus su tikslu užtikrinti, jog 

skirtingų sąnaudų grupių sąnaudos būtų kaupiamos atskirose BA DK sąskaitose. 
 
d) Vienintėlis reikšmingas koregavimas atliekamas nusidėvėjimo sumai, kurį atlikus nusidėvėjimo suma 

sutampa su RVA 2 priede nurodyta „Metinis nusidėvėjim. (reguliuojamosios turto vertės)“ suma. 
 
 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 
 

TU 3.3 priedas palygintas su RVA 5 priede nurodytomis nepaskirstomųjų sąnaudų vertėmis. 
Bendra suma (45 372 Eur) sutampa, tačiau detaliuoju lygu - nesutampa. 



7 

 

TU 3.3 priede nurodoma Tantjemų suma yra 3 761 Eur; RVA 5 priede - 3 643 Eur. 
TU 3.3 priede nurodomos atskiros sąnaudų grupės (A stulpelio Nr. 5, 6, 17, 24, 25), kurių bendra vertė yra 38 

188 Eur, RVA 5 priede atskleidžiama vienu įrašu "Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)" 38 306 Eur verte.  

 
 

5.3.2.  Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 
 

Peržiūrėjus RVA 12 pr., nebuvo nustatyta papildomų sąnaudų, kurios turėtų būti priskirtos 

nepaskirstytinosioms sąnaudoms pagal Aprašo 41 p. 

 
 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 
 

Atrankos atliktos pagal užduoties reikalavimus, gauti Įmonės paaiškinimai pridedami prie ataskaitos. 
 
 

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 
 

a) TU 3.4 priedas ir RVA 5 priedas pateikiami skirtingai pjūviais, todėl detaliausiu lygiu (kiekvienu sąnaudų 

pogrupiu) sutikrinti informacijos galimybės nėra. 
Lyginant pagal sąnaudų rūšį (tiesiogiai, netiesiogiai, bendrai paskirstomos ir nepaskirstomosios sąnaudos), 

skirtumų nenustatyta. 
 
b) Palyginus TU 3.4 priedo C-D sąsajas ir jų vertes su BA DK, pastebime: 
TU 3.4 priede sąnaudų grupei Nepaskirstomos sąnaudos stupelyje D nurodyta 0 Eur vertė, šiai sumai neatlikti 

koregavimai, tačiau stulpelio F suma yra 45 372 Eur (atitinka ankstesnėse užduotyse pažymėtą sumą). Taip 

pat pastebime, jog šiai sąnaudų grupei nurodyta "bendrinė" sąsaja, "60, 61, 63" - šios BA DK sąnaudų 

sąskaitų klasės apima beveik visas Įmonės apskaitytas sąnaudas ir yra netiksli. 
Toliau, sąnaudų grupėms "Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas)", 

"Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas" ir "Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji 

priežiūra" DK sąsajos nėra nurodytos, o "Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas**" nurodyta klaidinga 

sąsaja. 
Pirmosios dvi grupės ("Karšto vandens...") tiesiogiai susijusios su DK 60012; paskesnė grupė ("Pastatų 
šildymo...") ir Nereguliuojamos veiklos VV kartu bendrai susiję su DK 60014. 
Visos kitos sąsajos patikrintos be pastabų. 
 
c) Atliekamas ilgalaikio turto nusidėvėjimo koregavimas 56 376 Eur sumai. Pastabų neturime.  

 
 

5.4.2.  Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 
 

Atrankos atliktos pagal užduoties reikalavimus, gauti Įmonės paaiškinimai pridedami prie ataskaitos.  

 
 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 
 

a) Peržiūrėjome Įmonės RAS aprašą. RAS aprašo 2 priede ("Nešiklių sąrašas") yra numatyti du ilgalaikio 

turto ir personalo sąnaudų nešikliai "paskirstymo centrams". Šie paskirstymo centrai yra 

"Gamyba/perdavimas" ir "KV tiekimas/Sistemų priežiūra" (t.y., pagal RAS aprašą, netiesioginės sąnaudos 

gali būti skirstumos tarp nurodytų VV), abejais atvejais, nešikliai yra "Darbo laikas", o ekonominis 

pagrindimas - "Tiksliausiai atspindi". Teikiame šias pastabas dėl sąnaudų kriterijų ("nešiklių"): 

• Įmonė nėra numačiusi Bendrųjų sąnaudų skirstymo procedūrų ar nešiklių; 
• RAS apraše nėra aiškiai nurodyta, kieno ir koks darbo laikas yra fiksuojamas nešiklių vertei nustatyti 

(pvz., ar nešiklio vertė yra tiesiogiai tiems VV priskirtų visų darbuotojų, ar dalies konkrečių 



8 

 

darbuotojų ar kt. darbuotojų darbo laikas), ar išvedamas darbuotojų vidurkis ir pan. Nurodoma, jog 

"<...> kartą per ataskaitinį laikotarpį <...> pasirenkamas mėnesio trukmės laikotarpis, kurio metu 

renkama informacija reikalinga paskirstymui" - nėra apibrėžtas ar pagrįstas konkretaus laikotarpio 

naudojimas. Dėl šių dalykų negalime pasisakyti dėl tinkamo pastovumo principo taikymo. 

• Nėra aiškiai pagrįstas darbuotojų darbo laiko taikymas ilgalaikio turto vertei ir ilgalaikio turto 

sąnaudoms skirstyti. Dėl šio dalyko negalime pasisakyti dėl tinkamo priežastingumo principo 
pritaikymo. 

 
b) Patikrinome sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus nurodytus sąraše pateiktame kartu su RVA ir jų 

atitikimą RAS aprašo nuostatoms. Pastabų nėra. 
 
c) Žr. užduotį 2.5.1., kitų kriterijų, nei aprašyta nurodytoje užduotyje, nėra. 
 
 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

a) TU 3.5 priedo A dalies informacija sulyginta su kriterijų sąrašu. Pastebime, jog visi nurodyti kriterijai 

atitinka kriterijų sąrašą. 
 
b) TU 3.5 priedo B dalies informacija suvesta su RVA 7 ir 8 priedais be skirtumų. 
TU 3.5 priede nepateikta Bendrųjų sąnaudų informacija, todėl TU 3.5 priedo Bendrųjų sąnaudų dalis 

neatitinka RVA 11 priedo. 

 
 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Neaktualu - Įmonė neturi kogeneracinio turto ir susijusių sąnaudų. 

 
 
 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6 p.p.) 
 
 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

RVA 1 priede nurodyta reguliuojamo turto vertė yra 2 190 648 Eur. 
RVA 2 priede bendra likutinė (leidžiamo) turto vertė yra 2 194 236 Eur. 
Sumos nesutampa. 

 
 

6.1.2.  Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Netaikoma 

 
 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Užtikrinimas, jog sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa yra vykdomas DSAIS formose. 

Formos yra nemodifikuotinos, t.y., nėra galimybės keisti jų skaičiavimo formulių ir duomenų tarpusavio ryšių 

skirtingose formose. 

 
 

6.2.1.  Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 



9 

 

 

Užtikrinimas, jog RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas DSAIS formose. Formos yra 

nemodifikuotinos, t.y., nėra galimybės keisti jų skaičiavimo formulių ir duomenų tarpusavio ryšių skirtingose 

formose. 

 
 

6.3.1.  Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 
 

Patikra atlikta tiesiogiai su DSAIS formomis, procedūra neaktuali. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Kadangi aukščiau išvardytos procedūros nėra nei auditas, nei peržvalga, atliekami pagal Tarptautinius audito 

standartus ar Tarptautinius peržvalgos standartus (ar atitinkamus nacionalinius standartus ar tvarkas), jokio 
užtikrinimo dėl Įmonės reguliuojamosios veiklos ataskaitų (nurodytos datos duomenimis) mes nepareiškiame. 
 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras arba reguliuojamosios veiklos ataskaitų auditą ar peržvalgą 

vadovaudamiesi Tarptautiniais audito standartais ar Tarptautiniais peržvalgos standartais (ar atitinkamais 

nacionaliniais standartais ar tvarkomis), apie kitus dalykus, kuriuos mes būtume pastebėję, būtume jums 

pranešę. 
 

Mūsų ataskaita yra vienareikšmiškai skirta pirmoje šios ataskaitos pastraipoje išdėstytam tikslui ir skirta jums 

informuoti, todėl negali būti panaudota kitu tikslu ar perduota kitoms šalims, išskyrus Lietuvos Respublikos 

teisės aktuose numatytus atvejus. Ši ataskaita yra susijusi tik su procedūrose aukščiau nurodytais 

reguliuojamosios veiklos ataskaitų straipsniais ir Įmonės reguliuojamosios veiklos ataskaitų, kaip visumos, 

neapima.  
 

 
 
Dainius Vaičekonis  
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310  
UAB „Apskaitos ir mokesčių konsultacijos“  
Žygio g. 97A- 103, Vilnius  
2022 m. gegužės 5 d.  
 



Prie patikros ataskaitų pridedamų priedų sąrašas 

1. RVA priedai 
2. TU priedai 
3. RVA 2 priedas 
4. Užduoties 1.1.1. paaiškinimas 
5. Įmonės RAS aprašas 
6. Nešiklių sąrašas 
7. Užduoties 2.3.2.c) atrankos su perskaičiavimais ir Įmonės paaiškinimais 
8. Užduoties 2.4.1. atrankos su Įmonės paaiškinimais 
9. Užduoties 4.2.1. atrankos su Įmonės paaiškinimais 
10. Užduoties 5.3.3. atrankos su Įmonės paaiškinimais 
11. Užduoties 5.4.2. atrankos su Įmonės paaiškinimais 



592 619 0 0 324 709 0 0 34 316 70 706 0 10 430 0 0 53 525 0 0 0 0 0 0 0 16 736 456 455 0 0 250 214 0 0 26 453 50 897

iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos 0 0

592 619 0 0 324 709 0 0 34 316 70 706 0 10 430 0 0 53 525 0 0 - - - 456 455 250 214 26 453 50 897
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 736

Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)² 0 0

863 084 0 0 146 776 0 0 20 021 69 773 0 9 402 3 0 62 987 0 0 0 0 0 0 0 4 691 603 896 0 0 111 409 0 0 16 558 54 205
-270 465 0 0 177 933 0 0 14 295 933 0 1 028 -3 0 -9 462 0 0 0 0 0 0 0 12 045 -147 441 0 0 138 805 0 0 9 895 -3 308

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-270 465 0 0 177 933 0 0 14 295 933 0 1 028 -3 0 -9 462 0 0 0 0 0 0 0 12 045 -147 441 0 0 138 805 0 0 9 895 -3 308

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -

-270 465 0 0 177 933 0 0 14 295 933 0 1 028 -3 0 -9 462 0 0 - 0 0 0 - - -147 441 0 0 138 805 0 0 9 895 -3 308
1 381 317 0 0 802 308 0 0 0 0 0 635 0 0 6 388 0 0 0 1 053 320 671 200

-19,6% 0 0 22,2% 0 0 0 0 0 161,9% 0 0 -148,1% 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,0% 0 0 20,7% 0 0 0 0

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

512 583 0 0 266 441 0 0 27 108 65 021 0 10 320 0 0 47 307 0 0 0 0 0 0 0 32 438 391 015 0 0 203 147 0 0 20 661 46 114

iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos 0 0

512 583 0 0 266 441 0 0 27 108 65 021 0 10 320 0 0 47 307 0 0 - - - 391 015 203 147 20 661 46 114
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 438

Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)² 0 0

647 882 0 0 129 736 0 0 31 935 61 943 0 13 650 0 0 56 751 0 0 0 12 233 397 741 111 180 28 529 46 034
-135 299 0 0 136 705 0 0 -4 827 3 078 0 -3 330 0 0 -9 444 0 0 0 0 0 0 0 20 205 -6 726 0 0 91 967 0 0 -7 868 80

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-135 299 0 0 136 705 0 0 -4 827 3 078 0 -3 330 0 0 -9 444 0 0 0 0 0 0 0 20 205 -6 726 0 0 91 967 0 0 -7 868 80

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -

-135 299 0 0 136 705 0 0 -4 827 3 078 0 -3 330 0 0 -9 444 0 0 - 0 0 0 - - -6 726 0 0 91 967 0 0 -7 868 80
694 038 0 0 908 864 0 0 0 0 0 1 216 0 0 0 0 0 0 17 713 694 038 908 864

-19,5% 0 0 15,0% 0 0 0 0 0 -273,8% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114,1% -1,0% 0 0 10,1% 0 0 0 0

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T HT,KD), apskaičiuotoje Metodikos  56.1.2 papunktyje nustatyta tvarka, įskaičiuotos papildomo šilumos kiekio kainos dalies. Šis pajamų dydis rodomas su (-) „Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais“ stulpelyje, o su (+) „Šilumos (produkto) gamyba” stulpelyje.

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

0

0

0

0

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (ataskaitinis laikotarpis) 0
Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių4 (praėję laikotarpiai) 0
Rezultatas (koreguotas) 7 088

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos) 32 438

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta3) iš 5 priedo)) 954 130
Rezultatas 7 088

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, % -

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

IŠ VISO

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose 

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, % -

Pastabos:

Investicijų grąža5 0

Skirtumas 7 088
Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur6 1 604 118

Pajamos 961 218

Reguliuojamos veiklos pajamos1 928 780
Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos 0

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 
gamyba

... 
Nuoma,pardavim

as,paslauga 
(produktas) 

Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas
... paslauga (produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

CŠT sistema 1

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Elektros energijos 
gamyba

Geriamojo 
vandens tiekimas 

ir nuotekų 
tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Investicijų grąža5 0

Skirtumas -119 068
Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur6 2 190 648

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (ataskaitinis laikotarpis) 0

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių4 (praėję laikotarpiai) 0
Rezultatas (koreguotas) -119 068

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos) 16 736

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta3) iš 5 priedo)) 1 222 109
Rezultatas -119 068

Pajamos 1 103 041

Reguliuojamos veiklos pajamos1 1 086 305
Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos 0

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas
... paslauga (produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Elektros energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo vadens 
tiekimas ir nutekų 

tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita (eurais)

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

IŠ VISO CŠT sistema 1

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos 

verslo vienetas



0 7 563 0 0 41 149 0 0 0 136 164 0 0 74 495 0 0 7 863 19 809 0 2 867 0 0 12 376 0 0 0

7 563 41 149 - 136 164 74 495 7 863 19 809 2 867 12 376 -

0 9 173 0 0 33 295 0 0 0 259 188 0 0 35 367 0 0 3 463 15 568 0 229 3 0 29 692 0 0 0
0 -1 610 0 0 7 854 0 0 0 -123 024 0 0 39 128 0 0 4 400 4 241 0 2 638 -3 0 -17 316 0 0 0

0 -1 610 0 0 7 854 0 0 0 -123 024 0 0 39 128 0 0 4 400 4 241 0 2 638 -3 0 -17 316 0 0 0
- -

0 -1 610 0 0 7 854 0 0 - -123 024 0 0 39 128 0 0 4 400 4 241 0 2 638 -3 0 -17 316 0 0 -

482 5 382 327 997 131 108 153 1 006

0 -334,0% 0 0 145,9% 0 0 0 -37,5% 0 0 29,8% 0 0 0 0 0 1724,2% 0 0 -1721,3% 0 0 0

0 7 454 0 0 34 974 0 0 0 121 568 0 0 63 294 0 0 6 447 18 907 0 2 866 0 0 12 333 0 0 0

7 454 34 974 - 121 568 63 294 6 447 18 907 2 866 12 333 -

13 268 27 323 250 141 18 556 3 406 15 909 382 29 428
0 -5 814 0 0 7 651 0 0 0 -128 573 0 0 44 738 0 0 3 041 2 998 0 2 484 0 0 -17 095 0 0 0

0 -5 814 0 0 7 651 0 0 0 -128 573 0 0 44 738 0 0 3 041 2 998 0 2 484 0 0 -17 095 0 0 0
- -

0 -5 814 0 0 7 651 0 0 - -128 573 0 0 44 738 0 0 3 041 2 998 0 2 484 0 0 -17 095 0 0 -

1 216

0 -478,1% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

CŠT sistema 2CŠT sistema 1

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo  
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 
vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

CŠT sistema 1 CŠT sistema 2



I. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
I.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

I.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

II. 294223 24,1% 0 0,0% 0 0,0% 294223 24,1%
II.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
II.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
II.3. 294223 24,1% 0,0% 0,0% 294223 24,1%
II.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
II.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
II.6. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
II.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

II.8. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

III. 48516 4,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 48516 4,0%

III.1. 48516 4,0% 0,0% 0,0% 0,0% 48516 4,0%

III.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IV. 50244 4,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 50244 4,1%

IV.1. 17175 1,4% 0,0% 0,0% 0,0% 17175 1,4%

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 33069 2,7% 0,0% 0,0% 0,0% 33069 2,7%

IV.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

V. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
V.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

V.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

V.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VI. 13027 1,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 13027 1,1%

VI.1. 11258 0,9% 0,0% 0,0% 0,0% 11258 0,9%

VI.2. 642 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 642 0,1%

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VI.4. 1127 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 1127 0,1%

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VI.6. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VI.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
VII. 197750 16,2% 68 0,0% 1157 0,1% 0 0,0% 198975 16,3%

VII.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.6. 11859 1,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11859 1,0%

VII.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.8. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.9. 887 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 887 0,1%

VII.10. 2533 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2533 0,2%

VII.11. 545 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 545 0,0%

VII.12. 46456 3,8% 0,0% 0,0% 0,0% 46456 3,8%

VII.13. 0,0% 0,0% 998 0,1% 0,0% 998 0,1%

VII.14. 5793 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 5793 0,5%

VII.15. 1860 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 1860 0,2%

VII.16. 36321 3,0% 0,0% 0,0% 0,0% 36321 3,0%

VII.17. 77159 6,3% 0,0% 0,0% 0,0% 77159 6,3%

VII.18. 61 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 61 0,0%

VII.19. 5838 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 5838 0,5%

VII.20. 541 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 541 0,0%

VII.21. 754 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 754 0,1%

VII.22. 2700 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2700 0,2%

VII.23. 2616 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2616 0,2%

VII.24. 1432 0,1% 68 0,0% 0,0% 0,0% 1500 0,1%

VII.25. 395 0,0% 0,0% 159 0,0% 0,0% 554 0,0%

VII.26. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.27. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
VIII. 32633 2,7% 1139 0,1% 4401 0,4% 0 0,0% 38173 3,1%
VIII.1. 7331 0,6% 0,0% 0,0% 0,0% 7331 0,6%

VIII.2. 1792 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 1792 0,1%

VIII.3. 2971 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2971 0,2%

VIII.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.5. 1247 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 1247 0,1%

VIII.6. 4790 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 4790 0,4%

VIII.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.8. 1838 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 1838 0,2%

VIII.9. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.10. 19 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 19 0,0%

VIII.11. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.12. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.13. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VII.14. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.15. 2546 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2546 0,2%

VIII.16. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.17. 780 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 780 0,1%

VIII.18. 5893 0,5% 0,0% 3013 0,2% 0,0% 8906 0,7%

VIII.19. 3426 0,3% 1139 0,1% 1388 0,1% 0,0% 5953 0,5%

VIII.20. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.21. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.22. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.23. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.24. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.25. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

VIII.26. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX. 333512 27,3% 13564 1,1% 129744 10,6% 0 0,0% 476820 39,0%

IX.1. 325606 26,6% 13327 1,1% 120594 9,9% 0,0% 459527 37,6%

IX.2. 5871 0,5% 237 0,0% 2179 0,2% 0,0% 8287 0,7%

IX.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX.4. 167 0,0% 0,0% 2293 0,2% 0,0% 2460 0,2%

IX.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX.6. 1868 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 1868 0,2%

IX.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX.8. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX.9. 0,0% 0,0% 3945 0,3% 0,0% 3945 0,3%

IX.10. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

IX.11. 0,0% 0,0% 733 0,1% 0,0% 733 0,1%

IX.12. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
X. 24821 2,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 24821 2,0%
X.1. 668 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 668 0,1%
X.2. 18700 1,5% 0,0% 0,0% 0,0% 18700 1,5%

X.3. 89 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 89 0,0%

X.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

X.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

X.6. 5364 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 5364 0,4%

X.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XI. 0 0,0% 0 0,0% 3399 0,3% 0 0,0% 3399 0,3%
XI.1. 0,0% 0,0% 3399 0,3% 0,0% 3399 0,3%
XI.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

XI.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XI.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XI.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII. 3638 0,3% 0 0,0% 19066 1,6% 0 0,0% 22704 1,9%

XII.1. 0,0% 0,0% 1926 0,2% 0,0% 1926 0,2%

XII.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII.3. 0,0% 0,0% 2495 0,2% 0,0% 2495 0,2%

XII.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII.5. 0,0% 0,0% 3204 0,3% 0,0% 3204 0,3%

XII.6. 0,0% 0,0% 9024 0,7% 0,0% 9024 0,7%

XII.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII.8. 3638 0,3% 0,0% 1659 0,1% 0,0% 5297 0,4%

XII.9. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII.10. 0,0% 0,0% 758 0,1% 0,0% 758 0,1%

XII.11. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XII.12. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII. 389 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 389 0,0%

XIII.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.3. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.5. 389 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 389 0,0%

XIII.6. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.8. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.9. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIII.10. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIV. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
XIV.1. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XIV.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV. 0 0,0% 0 0,0% 5445 0,4% 45372 3,7% 50817 4,2%

XV.1. 0,0% 0,0% 3145 0,3% 0,0% 3145 0,3%

XV.2. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.3. 0,0% 0,0% 2300 0,2% 0,0% 2300 0,2%

XV.4. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.5. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.6. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.7. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.8. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.9. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.10. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.11. 0,0% 0,0% 0,0% 2733 0,2% 2733 0,2%

XV.12. 0,0% 0,0% 0,0% 690 0,1% 690 0,1%

XV.13. 0,0% 0,0% 0,0% 3643 0,3% 3643 0,3%

XV.14. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

XV.15. 0,0% 0,0% 0,0% 38306 3,1% 38306 3,1%

XV.16. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%

998753 81,7% 14771 1,2% 163212 13,4% 45372 3,7% 1222108 100,0%

2. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

IŠ VISO:

Pastabos:

1. Nurodomos sąnaudos pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 41 punktą  (įskaitant nereguliuojamosios veiklos sąnaudas). 

Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai
Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS
Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos
Švietimo ir konsultavimo sąnaudos2
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos
Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
Palūkanų sąnaudos
Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Apsauginiai ir darbo drabužiai
Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 
sąnaudų)
Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos
Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 
(ne administracinių patalpų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 
prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos
Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos
Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos
Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos
Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS
Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos
Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 
TVARKYMO SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI
Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos
Mazuto įsigijimo sąnaudos
Medienos įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Šilumos įsigijimo sąnaudos

Eur % Eur % Eur %

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto veikloje patirtų sąnaudų grupių ir kategorijų (Didžiosios knygos) ataskaita

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 5 priedas

SĄNAUDŲ KATEGORIJA TIESIOGINĖS SĄNAUDOS NETIESIOGINĖS SĄNAUDOS BENDROSIOS SĄNAUDOS
NEPASKIRSTOMOSIOS 

SĄNAUDOS1
SĄNAUDOS IŠ VISO

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI Eur % Eur %



I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. 0
I.2. 0
II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.1. 0
II.2. 0
II.3. 0
II.4. 0
II.5. 0
II.6. 0
II.7. 0
II.8. 0
III. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.1. 0
III.2. 0
IV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.1. 0

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0
IV.3. 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0
V.2. 0
V.3. 0

VI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.1. 0

VI.2. 0

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0

VI.4. 0

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0

VI.6. 0

VI.7. 0

VII. 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.1. 0

VII.2. 0

VII.3. 0

VII.4. 0

VII.5. 0

VII.6. 0

VII.7. 0

VII.8. 0

VII.9. 0

VII.10. 0

VII.11. 0

VII.12. 0

VII.13. 0

VII.14. 0

VII.15. 0

VII.16. 0

VII.17. 0

VII.18. 0

VII.19. 0

VII.20. 0

VII.21. 0

VII.22. 0

VII.23. 0

VII.24. 68 68
VII.25. 0

VII.26. 0

VII.27. 0
VIII. 1 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.1. 0
VIII.2. 0
VIII.3. 0
VIII.4. 0
VIII.5. 0
VIII.6. 0
VIII.7. 0
VIII.8. 0
VIII.9. 0
VIII.10. 0
VIII.11. 0

VIII.12. 0

VIII.13. 0

VII.14. 0

VIII.15. 0

VIII.16. 0

VIII.17. 0

VIII.18. 0

VIII.19. 1 139 1 139
VIII.20. 0

VIII.21. 0

VIII.22. 0

VIII.23. 0

VIII.24. 0

VIII.25. 0

VIII.26. 0
IX. 13 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1. 13 327
13 327

IX.2. 237 237
IX.3. 0

IX.4. 0

IX.5. 0

IX.6. 0

IX.7. 0

IX.8. 0

IX.9. 0

IX.10. 0

IX.11. 0

IX.12. 0
X. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.1. 0
X.2. 0
X.3. 0
X.4. 0
X.5. 0

X.6. 0

X.7. 0
XI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.1. 0
XI.2. 0
XI.3. 0
XI.4. 0
XI.5. 0
XII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.1. 0

XII.2. 0

XII.3. 0

XII.4. 0

XII.5. 0

XII.6. 0

XII.7. 0

XII.8. 0

XII.9. 0

XII.10. 0

XII.11. 0

XII.12. 0
XIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.1. 0

XIII.2. 0

XIII.3. 0

XIII.4. 0

XIII.5. 0

XIII.6. 0

XIII.7. 0

XIII.8. 0

XIII.9. 0

XIII.10. 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.1. 0
XIV.2. 0
XV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.1. 0

XV.2. 0

XV.3. 0

XV.4. 0

Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos
Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS
Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)
KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos
Rinkos tyrimų sąnaudos
Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos
Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Reprezentacijos sąnaudos
Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos
Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
FINANSINĖS SĄNAUDOS
Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
Palūkanų sąnaudos
Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
Žyminio mokesčio sąnaudos

Apsauginiai ir darbo drabužiai
Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 
sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos
Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 
(ne administracinių patalpų)
Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT
Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)
Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos
Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
IT aptarnavimo sąnaudos
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos
Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 
prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos
Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos
Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)
APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)
KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)
VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 
Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos
Medienos įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Šilumos įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)
KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI
Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

... vidinė veikla 
(procesas)

Gamyba/perdavimas.
.. vidinė veikla 

(procesas)

Sistemų 
priežiūra/karštas 
vanduo... vidinė 

veikla (procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

Klientų aptarnavimo veiklų grupė Gedimų šalinimo veiklų grupė Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"
Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto netiesioginių sąnaudų pirminio paskirstymo vidinių veiklų grupėms ataskaita (eurais)

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

netiesioginių 
sąnaudų

P A G R I N D I N I A I   P R O C E S A I   ( P A G R I N D I N I Ų   V E I K L Ų   S Ą N A U D Ų   C E N T R A I ) 

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Infrastruktūros plėtros veiklų grupė Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

..Šilumos 
Gamyba/perdavimas 

Sistemų 
priežiūra/karštas 

vanduo 
(personalas)... vidinė 

veikla (procesas)



XV.5. 0

XV.6. 0

XV.7. 0

XV.8. 0

XV.9. 0

XV.10. 0

XV.11. 0

XV.12. 0

XV.13. 0

XV.14. 0

XV.15. 0

XV.16. 0

14 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 207 13 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO:

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos
Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

Transporto valdymo veiklų grupė Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Personalo valdymo veiklų grupė

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

... vidinė veikla 
(procesas)

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 7 priedas
P A G R I N D I N I A I   P R O C E S A I   ( P A G R I N D I N I Ų   V E I K L Ų   S Ą N A U D Ų   C E N T R A I ) 

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) veiklų grupė (pagal Aprašo 
12.1 papunktį)

... kitų veiklų grupė



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.1. 0 0 0 0 0 0 0

I.2. 0 0 0 0 0 0 0

II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.1. 0 0 0 0 0 0 0

II.2. 0 0 0 0 0 0 0

II.3. 0 0 0 0 0 0 0

II.4. 0 0 0 0 0 0 0

II.5. 0 0 0 0 0 0 0

II.6. 0 0 0 0 0 0 0

II.7. 0 0 0 0 0 0 0

II.8. 0 0 0 0 0 0 0

III. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1. 0 0 0 0 0 0 0

III.2. 0 0 0 0 0 0 0
IV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.1. 0 0 0 0 0 0 0

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0

IV.3. 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0

V.3. 0 0 0 0 0 0 0

VI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. 0 0 0 0 0 0 0

VI.2. 0 0 0 0 0 0 0

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0

VI.4. 0 0 0 0 0 0 0

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0

VI.6. 0 0 0 0 0 0 0

VI.7. 0 0 0 0 0 0 0
VII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.1. 0 0 0 0 0 0 0

VII.2. 0 0 0 0 0 0 0

VII.3. 0 0 0 0 0 0 0

VII.4. 0 0 0 0 0 0 0

VII.5. 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 0 0 0 0 0 0 0

VII.7. 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. 0 0 0 0 0 0 0

VII.9. 0 0 0 0 0 0 0

VII.10. 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. 0 0 0 0 0 0 0

VII.12. 0 0 0 0 0 0 0

VII.13. 0 0 0 0 0 0 0

VII.14. 0 0 0 0 0 0 0

VII.15. 0 0 0 0 0 0 0

VII.16. 0 0 0 0 0 0 0

VII.17. 0 0 0 0 0 0 0

VII.18. 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. 0 0 0 0 0 0 0

VII.21. 0 0 0 0 0 0 0

VII.22. 0 0 0 0 0 0 0

VII.23. 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. 0 0 0 0 0 0 0

VII.25. 0 0 0 0 0 0 0

VII.26. 0 0 0 0 0 0 0

VII.27. 0 0 0 0 0 0 0

VIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.1. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.2. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.3. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.5. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.6. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.8. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.10. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0

VII.14. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.15. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.16. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.18. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.19. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.21. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0

VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0
IX. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1. 0 0 0 0 0 0 0

IX.2. 0 0 0 0 0 0 0

IX.3. 0 0 0 0 0 0 0

IX.4. 0 0 0 0 0 0 0

IX.5. 0 0 0 0 0 0 0

IX.6. 0 0 0 0 0 0 0

IX.7. 0 0 0 0 0 0 0

IX.8. 0 0 0 0 0 0 0

IX.9. 0 0 0 0 0 0 0

IX.10. 0 0 0 0 0 0 0

IX.11. 0 0 0 0 0 0 0

IX.12. 0 0 0 0 0 0 0
X. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.1. 0 0 0 0 0 0 0

X.2. 0 0 0 0 0 0 0

X.3. 0 0 0 0 0 0 0

X.4. 0 0 0 0 0 0 0

X.5. 0 0 0 0 0 0 0

X.6. 0 0 0 0 0 0 0

X.7. 0 0 0 0 0 0 0
XI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.1. 0 0 0 0 0 0 0

XI.2. 0 0 0 0 0 0 0

XI.3. 0 0 0 0 0 0 0

XI.4. 0 0 0 0 0 0 0

XI.5. 0 0 0 0 0 0 0

XII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.1. 0 0 0 0 0 0 0

XII.2. 0 0 0 0 0 0 0

XII.3. 0 0 0 0 0 0 0

XII.4. 0 0 0 0 0 0 0

XII.5. 0 0 0 0 0 0 0

XII.6. 0 0 0 0 0 0 0

XII.7. 0 0 0 0 0 0 0

XII.8. 0 0 0 0 0 0 0

XII.9. 0 0 0 0 0 0 0

XII.10. 0 0 0 0 0 0 0

XII.11. 0 0 0 0 0 0 0

XII.12. 0 0 0 0 0 0 0
XIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.2. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.5. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0

XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0

XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0

XV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.1. 0 0 0 0 0 0 0

XV.2. 0 0 0 0 0 0 0

XV.3. 0 0 0 0 0 0 0

XV.4. 0 0 0 0 0 0 0

XV.5. 0 0 0 0 0 0 0

XV.6. 0 0 0 0 0 0 0

XV.7. 0 0 0 0 0 0 0

XV.8. 0 0 0 0 0 0 0

XV.9. 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. 0 0 0 0 0 0 0

XV.12. 0 0 0 0 0 0 0

XV.13. 0 0 0 0 0 0 0

XV.14. 0 0 0 0 0 0 0

XV.15. 0 0 0 0 0 0 0

XV.16. 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Ūkio subjektai, kuriems remiantis Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo nustatyta tvarka yra taikomas fiksuotas elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių tarifas ar remiantis Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo nuostatomis yra 
laimėjęs tretinio aktyviosios galios rezervo aukcioną ar vykdo elektros energijos gamybos veiklą reguliuojamą pagal Elektros energetikos įstatymo nuostatas,  elektros energijos gamybos sąnaudas privalo nurodyti kitos reguliuojamos veiklos verslo vienete. Visi likę ūkio 
subjektai, kurie gamina elektros energija kogeneracinėse jėgainėse, elektros gamybos sąnaudas nurodo nereguliuojamos veiklos verslo vienete.
* Ūkio subjektai, šilumos ir elektros energiją gaminantys bendrame technologiniame cikle, sąnaudas atskiria pagal kiekvieną kogeneracinę jėgainę atskirai.

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO:

Pastabos:
1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

2. Sąnaudos priskiriamos pagal ir Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodiką, patvirtinta Tarybos 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr. O3-107 „Dėl Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikos“, šilumos gamybos (įskaitant perkamą 
šilumą) verslo vieneto Šilumos (produkto) gamybos kogeneracinėse jėgainėse paslaugai ar Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimo kogeneracinėse jėgainėse paslaugai.

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos
Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos
Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos
Rinkos tyrimų sąnaudos
Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos
Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Reprezentacijos sąnaudos
Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos
Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Apsauginiai ir darbo drabužiai
Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 
sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos
Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 
(ne administracinių patalpų)
Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos
Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 
prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos
Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 
Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas (Elektros 

energijos (produkto) gamyba)3

Alternatyvus 
šilumos šaltinis2

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas (Elektros 

energijos (produkto) 
gamyba)3

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Alternatyvus 
šilumos šaltinis2

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas (Elektros 

energijos (produkto) 
gamyba)3

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas (Elektros 

energijos (produkto) gamyba)3

Paslauga (nurodyti): "Šilumos 
(produkto) gamybos 

kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 

priedą)" ar "Šilumos poreikio 
piko pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimo 
kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 

priedą)"

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Šilumos ir elektros energijos gamybos kogeneracinėse jėgainėse sąnaudų ataskaita (eurais)

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 9 priedas

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO CŠT sistema (nurodyti) CŠT sistema (nurodyti) CŠT sistema (nurodyti)

Kogeneracinė jėgainė 1 Kogeneracinė jėgainė 2 Kogeneracinė jėgainė 3

IŠ VISO Šilumos gamybos 
verslo vieneto Šilumos 
(produkto) gamybos 

kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga ir (ar) šilumos 

poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimo 

kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 

priedą)

Alternatyvus 
šilumos 
šaltinis2

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas (Elektros 

energijos 
(produkto) 
gamyba)3

Nereguliuojamosios 
veiklos verslo 

vienetas (Elektros 
energijos (produkto) 

gamyba)3

Paslauga (nurodyti): "Šilumos (produkto) 
gamybos kogeneracinėse jėgainėse paslauga 

(pagal Aprašo 8 priedą)" ar "Šilumos 
poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios 

užtikrinimo kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 priedą)"

Alternatyvus 
šilumos šaltinis2

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas (Elektros 

energijos (produkto) 
gamyba)3

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas (Elektros 

energijos (produkto) gamyba)3

Paslauga (nurodyti): "Šilumos 
(produkto) gamybos 

kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 

priedą)" ar "Šilumos poreikio 
piko pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimo 
kogeneracinėse jėgainėse 
paslauga (pagal Aprašo 8 

priedą)"



I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. 294223 294223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75513
II.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.3. 294223 294223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218710 0 75513
II.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. 48516 34081 0 0 0 0 13845 0 0 0 99 0 0 0 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 23810 0 0 0 0 9879 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 10271

III.1. 48516 34081 0 0 0 0 13845 0 0 0 99 0 0 0 0 491 0 0 0 23810 9879 0 122 10271
III.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. 50244 727 0 0 0 0 179 0 0 0 49338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 131 0 0 0 35772 0 0 0 0 0 0 0 0 302

IV.1. 17175 247 0 0 0 0 179 0 0 0 16749 0 0 0 0 0 0 0 0 144 131 0 12144 103
IV.2. 33069 480 0 0 0 0 0 0 0 0 32589 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 23628 199
IV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. 13027 13027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5485
VI.1. 11258 11258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6425 0 4833
VI.2. 642 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 0 154
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.4. 1127 1127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629 0 498
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. 197750 143789 0 0 0 0 48652 0 0 0 0 0 280 0 0 5029 0 0 0 0 0 0 0 0 123407 0 0 0 0 40097 0 0 0 0 0 145 0 0 4766 0 0 0 20382
VII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 11859 11859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6629 0 5230

VII.7. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.9. 887
887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381 0 506

VII.10. 2533
2533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1377 0 1156

VII.11. 545 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 545
VII.12. 46456 433 0 0 0 0 46023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38789 0 433
VII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 5793 5793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3952 0 1841

VII.15. 1860
1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1635 0 225

VII.16. 36321
36321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27740 0 8581

VII.17. 77159 77159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76636 0 523
VII.18. 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0
VII.19. 5838 512 0 0 0 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 4973 0 0 0 512 0 4710
VII.20. 541 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 385 0 56 100
VII.21. 754 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 676 0 78

VII.22. 2700
424 0 0 0 0 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 1308 0

VII.23. 2616
2336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 1579 0 145 757

VII.24. 1432 1432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1025 0 407
VII.25. 395 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 0
VII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. 32633 25701 0 0 0 0 1792 0 0 0 198 0 48 0 0 4829 0 0 0 0 0 0 0 65 18052 0 0 0 0 1400 0 0 0 198 0 0 0 0 3815 0 0 0 7649
VIII.1. 7331 7331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4306 0 3025
VIII.2. 1792 0 0 0 0 0 1792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400 0
VIII.3. 2971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2971 0 0 0 0 2269
VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. 1247 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 198 0 48 0 0 0 0 0 0 1001 0 198
VIII.6. 4790 4790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3898 0 892
VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1838 0 0 0 0 1526
VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0
VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.15. 2546 2526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 2031 0 20 495

VIII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 780
780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 544 0 236

VIII.18. 5893 5893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4514 0 1379
VIII.19. 3426 3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 1758 0 1622
VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. 333512 234640 0 0 0 0 34592 0 0 15534 14314 0 7096 0 0 27336 0 0 0 0 0 0 0 0 132030 0 0 0 0 23332 0 0 12849 14314 0 7096 0 0 17554 0 0 0 102610

IX.1. 325606
228471 0 0 0 0 33984 0 0 15261 14063 0 6971 0 0 26856 0 0 0 128610 22922 0 12623 14063 6971 17246 99861

IX.2. 5871 4134 0 0 0 0 608 0 0 273 251 0 125 0 0 480 0 0 0 2348 410 0 226 251 125 308 1786
IX.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.4. 167 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 97
IX.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.6. 1868 1868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1002 0 866
IX.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. 24821 5735 0 0 0 0 19086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4192 0 0 0 0 14596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1543
X.1. 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468 0 200
X.2. 18700 4978 0 0 0 0 13722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3661 10492 0 1317
X.3. 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 26
X.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.6. 5364 0 0 0 0 0 5364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4104 0
X.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.8. 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 0
XII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne 
administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 
TVARKYMO SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Nuotekų tvarkymo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse jėgainėse
katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 
mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 
vandens 

temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais taršos 
leidimais ir su ja susijusios 

veiklos verslo vienetas

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"
Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto tiesioginių sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 
tiesioginių 
sąnaudų

IŠ VISO CŠT sistema 1

Prekybos apyvartiniais taršos 
leidimais ir su ja susijusios 

veiklos verslo vienetas
Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 
vienetas

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas



XIII. 389 0 0 0 0 0 0 0 0 272 50 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 40 0 0 0 0 50 0 0 0 0
XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.2. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.5. 389 0 0 0 0 0 0 0 0 272 50 0 0 0 0 67 0 0 0 0 222 40 50

XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

998753 751923 0 0 0 0 118146 0 0 15806 63999 0 7424 0 0 37752 0 0 0 0 0 0 0 3703 528168 0 0 0 0 89435 0 0 13071 50324 0 7241 0 0 26307 0 0 0 223755

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

* Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo 
apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO:

Pastabos:

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Beviltiškos skolos

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos

Skolų išieškojimo sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos 1

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 3966 0 0 0 99 0 0 0 0 369 0 0 0

3966 0 99 369
0

0 0 0 0 48 0 0 0 13566 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 4605
0 8961
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 8555 0 0 0 0 0 135 0 0 263 0 0 0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

7234 0
0
0

0

0
0
0

353 0 263
0
0

968 0

0 135
0
0
0
0

0 0 0 0 392 0 0 0 0 0 48 0 0 1014 0 0 0
0

392 0
0 702

0
0 48
0
0
0 312

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 11260 0 0 2685 0 0 0 0 0 9782 0 0 0

11062 0 2638 9610
198 0 47 172

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 4490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

3230 0
0
0
0

1260 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje kogeneracinėse jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Prekybos apyvartiniais taršos 
leidimais ir su ja susijusios 

veiklos verslo vienetas
Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

CŠT sistema 2



0 0 0 0 0 0 0 50 10 0 0 0 0 17 0 0 0
0

0
0
0
0 50 10 17

0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 28711 0 0 2735 13675 0 183 0 0 11445 0 0 0



I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. 68 49 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.7. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.15. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.19. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.22. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. 68 49 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 19 0
VII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. 1139 820 0 0 0 0 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820 0 0 0 0 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.19. 1139 820 0 0 0 0 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820 319 0
VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. 13564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1492 0 0 0 0 12072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1. 13327
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1466 0 0 0 0 11861 0 0 0 0

IX.2. 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 211 0 0 0 0
IX.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos
Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos
Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių 
patalpų)
Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos
Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 
vandens 

temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

netiesioginių 
sąnaudų

IŠ VISO CŠT sistema 1

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo 

(šilumos 
pardavimo) 

verslo vienetas

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto netiesioginių sąnaudų pagrindinių vidinių veiklų paskirstymo paslaugoms ataskaita (eurais)

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo 

(šilumos 
pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 



XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14771 869 0 0 0 0 338 0 0 0 1492 0 0 0 0 12072 0 0 0 0 0 0 0 0 869 0 0 0 0 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo 
apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO:

Pastabos:

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos
Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai
Tantjemos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos
Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Turto draudimo sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0

0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1492 0 0 0 0 12072 0 0 0

0 1466 11861
0 26 211
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo 

(šilumos 
pardavimo) 

verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

CŠT sistema 2

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas



0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1492 0 0 0 0 12072 0 0 0



IŠ VISO Kogeneracinė jėgainė 1 Kogeneracinė jėgainė 2 Kogeneracinė jėgainė 3

0 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.7. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.9. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.10. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.15. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.16. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.18. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.19. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1. 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos
Rinkos tyrimų sąnaudos
Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos
Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos
Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
Palūkanų sąnaudos
Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
FINANSINĖS SĄNAUDOS

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Apsauginiai ir darbo drabužiai
Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos
Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos
Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne 
administracinių patalpų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT
Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)
Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
IT aptarnavimo sąnaudos
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo 
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos
Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos
Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos
Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos
Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS
Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos
Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 
TVARKYMO SĄNAUDOS
Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)
APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Elektros energijos kiekis

Kogeneracinė jėgainė 1

Kogeneracinė jėgainė 2

Kogeneracinė jėgainė 3

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

... paslauga (produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

 Elektros energijos 
(produkto) gamyba

(pagal 6, 9 ir 11 priedus)

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Elektros energijos, pagamintos kogeneracinėse jėgainėse, sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

STRAIPSNIAI

IŠ VISO CŠT sistema 1

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos 

verslo vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas



XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0IŠ VISO:

Pastabos:
1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo 
nuostatas.
2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas 
vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

3. Informacija pateikiama pagal kiekvieną kogeneracinę jėgainę atskirai.

4. Elektros savoms (administracinėms) reikmėms sąnaudos paskirstomos pagal Šilumos sektoriaus 
įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 40 punkte numatytą elektros 
savoms (administracinėms) reikmėms sąnaudų paskirstymo tvarką.

Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai
Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)
KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos
Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

priežiūra

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

CŠT sistema 2



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



607514 410734 0 0 0 0 104460 0 0 15806 16054 0 7424 0 0 49333 0 0 0 0 0 0 0 3703 278550 0 0 0 0 79763 0 0 13071 14552 0 7241 0 0 26185 0 0 0 132184
I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. 1157 729 0 0 0 0 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174

VII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.13. 998 629 0 0 0 0 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479 309 150
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.19. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.25. 159 100 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 49 24
VII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. 4401 2975 0 0 0 0 757 0 0 115 116 0 54 0 0 357 0 0 0 0 0 0 0 27 2018 0 0 0 0 578 0 0 95 105 0 52 0 0 190 0 0 0 958
VIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.18. 3013 2037 0 0 0 0 518 0 0 78 80 0 37 0 0 245 0 0 0 0 0 0 0 18 1381 0 0 0 0 396 0 0 65 72 0 36 0 0 130 0 0 0 656
VIII.19. 1388 938 0 0 0 0 239 0 0 36 37 0 17 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 8 636 0 0 0 0 182 0 0 30 33 0 17 0 0 60 0 0 0 302
VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. 129744 87719 0 0 0 0 22309 0 0 3376 3429 0 1586 0 0 10536 0 0 0 0 0 0 0 791 59489 0 0 0 0 17035 0 0 2792 3108 0 1546 0 0 5592 0 0 0 28230

IX.1. 120594
81532 0 0 0 0 20736 0 0 3138 3187 0 1474 0 0 9793 0 0 0 0 0 0 0 735 55293 0 0 0 0 15833 0 0 2595 2889 0 1437 0 0 5198 0 0 0 26239

IX.2. 2179 1473 0 0 0 0 375 0 0 57 58 0 27 0 0 177 0 0 0 0 0 0 0 13 999 0 0 0 0 286 0 0 47 52 0 26 0 0 94 0 0 0 474
IX.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.4. 2293 1550 0 0 0 0 394 0 0 60 61 0 28 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 14 1051 0 0 0 0 301 0 0 49 55 0 27 0 0 99 0 0 0 499
IX.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.9. 3945 2667 0 0 0 0 678 0 0 103 104 0 48 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0 24 1809 0 0 0 0 518 0 0 85 94 0 47 0 0 170 0 0 0 858
IX.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.11. 733 496 0 0 0 0 126 0 0 19 19 0 9 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 4 336 0 0 0 0 96 0 0 16 18 0 9 0 0 32 0 0 0 159
IX.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. 3399 2298 0 0 0 0 584 0 0 88 90 0 42 0 0 276 0 0 0 0 0 0 0 21 1558 0 0 0 0 446 0 0 73 81 0 41 0 0 147 0 0 0 740
XI.1. 3399 2298 0 0 0 0 584 0 0 88 90 0 42 0 0 276 0 0 0 0 0 0 0 21 1558 0 0 0 0 446 0 0 73 81 0 41 0 0 147 0 0 0 740
XI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. 19066 12890 0 0 0 0 3278 0 0 496 504 0 233 0 0 1548 0 0 0 0 0 0 0 116 8742 0 0 0 0 2503 0 0 410 457 0 227 0 0 822 0 0 0 4148

XII.1. 1926 1302 0 0 0 0 331 0 0 50 51 0 24 0 0 156 0 0 0 0 0 0 0 12 883 0 0 0 0 253 0 0 41 46 0 23 0 0 83 0 0 0 419
XII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.3. 2495 1687 0 0 0 0 429 0 0 65 66 0 30 0 0 203 0 0 0 0 0 0 0 15 1144 0 0 0 0 328 0 0 54 60 0 30 0 0 108 0 0 0 543
XII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.5. 3204 2166 0 0 0 0 551 0 0 83 85 0 39 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 20 1469 0 0 0 0 421 0 0 69 77 0 38 0 0 138 0 0 0 697
XII.6. 9024 6101 0 0 0 0 1552 0 0 235 238 0 110 0 0 733 0 0 0 0 0 0 0 55 4138 0 0 0 0 1185 0 0 194 216 0 108 0 0 389 0 0 0 1963
XII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.8. 1659 1122 0 0 0 0 285 0 0 43 44 0 20 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0 10 761 0 0 0 0 218 0 0 36 40 0 20 0 0 72 0 0 0 361
XII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.10. 758 512 0 0 0 0 130 0 0 20 20 0 9 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 5 348 0 0 0 0 100 0 0 16 18 0 9 0 0 33 0 0 0 165
XII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. 5445 3681 0 0 0 0 936 0 0 142 144 0 67 0 0 442 0 0 0 0 0 0 0 33 2497 0 0 0 0 715 0 0 117 130 0 65 0 0 235 0 0 0 1185

XV.1. 3145 2126 0 0 0 0 541 0 0 82 83 0 38 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 19 1442 0 0 0 0 413 0 0 68 75 0 37 0 0 136 0 0 0 684
XV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.3. 2300 1555 0 0 0 0 395 0 0 60 61 0 28 0 0 187 0 0 0 0 0 0 0 14 1055 0 0 0 0 302 0 0 49 55 0 27 0 0 99 0 0 0 500
XV.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI IŠ VISO bendrųjų 
sąnaudų

IŠ VISO CŠT sistema 1

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

... paslauga (produktas) 
Karšto vandens 

apskaitos prietaisų 
aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas 

(ruošimas ir 
vartotojų 

mažmeninis 
aptarnavimas) 

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) katilinių ir 

elektrodinių katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Priskirtų tiesioginių ir netiesioginių pastoviųjų sąnaudų suma (pagal 6, 8 ir 9 priedus), IŠ VISO3:

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Šilumos įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)
KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI
Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos
Medienos įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos
Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)
APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos
Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
IT aptarnavimo sąnaudos
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos
Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos
Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT
Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)
Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
Žyminio mokesčio sąnaudos

Apsauginiai ir darbo drabužiai
Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
FINANSINĖS SĄNAUDOS
Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
Palūkanų sąnaudos
Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos
Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS
Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)
KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos
Rinkos tyrimų sąnaudos
Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos
Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Reprezentacijos sąnaudos
Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1

Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos
Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"
Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto bendrųjų sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)



XV.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163212 110293 0 0 0 0 28293 0 0 4216 4282 0 1980 0 0 13160 0 0 0 0 0 0 0 988 74859 0 0 0 0 21635 0 0 3487 3882 0 1932 0 0 6985 0 0 0 35434

Matavimo vienetai IŠ VISO

Vienetai (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vienetai (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vienetai (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vienetai (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kriterijaus pavadinimas (nurodyti)

Kriterijaus pavadinimas (nurodyti)

Kriterijaus pavadinimas (nurodyti)

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos
Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Kriterijaus pavadinimas (nurodyti)

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos 
atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

3. Bendrųjų sąnaudų paskirstymo kriterijus pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų 
aprašo 37 punktą.

4. Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo, sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo (toliau - Aprašas) 37 punktas numato, 
kad ilgalaikio turto, skirto bendram veiklos palaikymui (užtikrinimui), nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos atitinkamiems verslo 
vienetams ir paslaugoms (produktams) priskiriamos Aprašo 24 punkte nustatyta ilgalaikio turto paskirstymo tvarka. Aprašo 24.3. 
papunktyje numatyta, kad kai ilgalaikis turtas yra naudojamas bendram veiklos palaikymui (užtikrinimui), šio ilgalaikio turto vertę 
ūkio subjektas turi paskirstyti verslo vienetams ar paslaugoms (produktams) naudojant atitinkamus ilgalaikio turto paskirstymo 
kriterijus.

Bendram veiklos palaikymui naudojamo ilgalaikio turto vertės paskirstymo kriterijus4 IŠ VISO
CŠT sistema 1

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO (bendrųjų sąnaudų):

Pastabos:

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos



0 0 0 0 24697 0 0 2735 1502 0 183 0 0 23148 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60

10

0 0 0 0 179 0 0 20 11 0 1 0 0 168 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 122 0 0 14 7 0 1 0 0 115 0 0 0
0 0 0 0 56 0 0 6 3 0 0 0 0 53 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5274 0 0 584 321 0 39 0 0 4944 0 0 0

0 0 0 0 4902 0 0 543 298 0 36 0 0 4595 0 0 0
0 0 0 0 89 0 0 10 5 0 1 0 0 83 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 93 0 0 10 6 0 1 0 0 87 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 160 0 0 18 10 0 1 0 0 150 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 30 0 0 3 2 0 0 0 0 28 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 138 0 0 15 8 0 1 0 0 130 0 0 0

0 0 0 0 138 0 0 15 8 0 1 0 0 130 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 775 0 0 86 47 0 6 0 0 726 0 0 0

0 0 0 0 78 0 0 9 5 0 1 0 0 73 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 101 0 0 11 6 0 1 0 0 95 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 130 0 0 14 8 0 1 0 0 122 0 0 0
0 0 0 0 367 0 0 41 22 0 3 0 0 344 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 67 0 0 7 4 0 0 0 0 63 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 31 0 0 3 2 0 0 0 0 29 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 221 0 0 25 13 0 2 0 0 207 0 0 0

0 0 0 0 128 0 0 14 8 0 1 0 0 120 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 94 0 0 10 6 0 1 0 0 88 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CŠT sistema 2

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas 

(ruošimas ir 
vartotojų 

mažmeninis 
aptarnavimas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 6658 0 0 730 401 0 49 0 0 6175 0 0 0

CŠT sistema 2



I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. 294223 294223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75513 0
II.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.3. 294223 294223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218710 75513
II.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. 48516 34081 0 0 0 0 13845 0 0 0 99 0 0 0 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 23810 0 0 0 0 9879 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 10271 0

III.1. 48516 34081 0 0 0 0 13845 0 0 0 99 0 0 0 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 23810 9879 122 10271
III.2. Savuose šaltiniuose pagamintos elektros energijos technologijai sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. 50244 727 0 0 0 0 179 0 0 0 49338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 131 0 0 0 35772 0 0 0 0 0 0 0 0 302 0

IV.1. 17175 247 0 0 0 0 179 0 0 0 16749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 131 12144 103
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 33069 480 0 0 0 0 0 0 0 0 32589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 23628 199
IV.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. 13027 13027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5485 0

VI.1. 11258 11258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6425 4833
VI.2. 642 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 154
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.4. 1127 1127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629 498
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. 198975 144567 0 0 0 0 49099 0 0 0 0 0 280 0 0 5029 0 0 0 0 0 0 0 0 124011 0 0 0 0 40474 0 0 0 0 0 145 0 0 4766 0 0 0 20556 0

VII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.6. 11859 11859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6629 5230

VII.7. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.9. 887
887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381 506

VII.10. 2533
2533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1377 1156

VII.11. 545
545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 545

VII.12. 46456 433 0 0 0 0 46023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38789 433
VII.13. 998 629 0 0 0 0 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479 309 150
VII.14. 5793 5793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3952 1841

VII.15. 1860
1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1635 225

VII.16. 36321
36321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27740 8581

VII.17. 77159 77159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76636 523

VII.18. 61
61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

VII.19. 5838
512 0 0 0 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 4973 0 0 0 0 0 0 0 0 512 4710

VII.20. 541 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 385 56 100
VII.21. 754 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 676 78

VII.22. 2700
424 0 0 0 0 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 1308

VII.23. 2616
2336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1579 145 757

VII.24. 1500 1481 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1074 19 407
VII.25. 554 495 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471 49 24
VII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. 38172 29496 0 0 0 0 2867 0 0 115 313 0 102 0 0 5187 0 0 0 0 0 0 0 92 20889 0 0 0 0 2297 0 0 95 303 0 53 0 0 4005 0 0 0 8607 0
VIII.1. 7331 7331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4306 3025
VIII.2. 1792 0 0 0 0 0 1792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400
VIII.3. 2971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2971 0 0 0 0 0 0 0 0 2269
VIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. 1247 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 198 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1001 198
VIII.6. 4790 4790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3898 892
VIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 1526
VIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
VIII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.15. 2546 2526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2031 20 495

VIII.16. 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17. 780
780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 544 236

VIII.18. 8906 7930 0 0 0 0 518 0 0 79 79 0 37 0 0 245 0 0 0 0 0 0 0 18 5895 396 65 72 36 130 2035
VIII.19. 5951 5138 0 0 0 0 557 0 0 36 36 0 17 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 54 3214 501 30 33 17 60 1924
VIII.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21. 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. 476819 322358 0 0 0 0 56900 0 0 18910 19235 0 8681 0 0 49944 0 0 0 0 0 0 0 791 191519 0 0 0 0 40366 0 0 15641 17422 0 8642 0 0 23147 0 0 0 130839 0

IX.1. 459526
310003 0 0 0 0 54719 0 0 18399 18716 0 8444 0 0 48510 0 0 0 0 0 0 0 735 183903 38755 15218 16952 8408 22444 126100

IX.2. 8288 5608 0 0 0 0 983 0 0 330 334 0 152 0 0 868 0 0 0 0 0 0 0 13 3348 696 273 303 151 402 2260
IX.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.4. 2459 1717 0 0 0 0 394 0 0 59 61 0 28 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 14 1121 301 49 55 27 99 596
IX.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.6. 1868 1868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1002 866
IX.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.9. 3944 2667 0 0 0 0 678 0 0 103 104 0 48 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0 24 1809 518 85 94 47 170 858
IX.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX.11. 733 495 0 0 0 0 126 0 0 19 20 0 9 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 4 336 96 16 18 9 32 159
IX.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. 24821 5735 0 0 0 0 19086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4192 0 0 0 0 14596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1543 0
X.1. 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468 200
X.2. 18700 4978 0 0 0 0 13722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3661 10492 1317
X.3. 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 26
X.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.6. 5364 0 0 0 0 0 5364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4104
X.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. 3399 2298 0 0 0 0 584 0 0 88 89 0 42 0 0 277 0 0 0 0 0 0 0 21 1558 0 0 0 0 446 0 0 73 81 0 41 0 0 147 0 0 0 740 0
XI.1. 3399 2298 0 0 0 0 584 0 0 88 89 0 42 0 0 277 0 0 0 0 0 0 0 21 1558 446 73 81 41 147 740
XI.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. 22707 12891 0 0 0 0 3279 0 0 495 505 0 231 3 0 1549 0 0 0 0 0 0 0 3754 8743 0 0 0 0 2505 0 0 410 457 0 228 0 0 823 0 0 0 4148 0

XII.1. 1926 1302 0 0 0 0 331 0 0 50 51 0 23 1 0 156 0 0 0 0 0 0 0 12 883 253 41 46 23 83 419
XII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.3. 2496 1687 0 0 0 0 429 0 0 65 66 0 30 1 0 203 0 0 0 0 0 0 0 15 1144 328 54 60 30 108 543
XII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.5. 3205 2166 0 0 0 0 551 0 0 83 86 0 38 1 0 260 0 0 0 0 0 0 0 20 1469 421 69 77 38 138 697
XII.6. 9025 6101 0 0 0 0 1552 0 0 235 238 0 111 0 0 733 0 0 0 0 0 0 0 55 4138 1185 194 216 108 389 1963
XII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.8. 5297 1122 0 0 0 0 285 0 0 43 44 0 20 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0 3648 761 218 36 40 20 72 361
XII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.10. 759 513 0 0 0 0 131 0 0 19 20 0 9 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 5 348 100 16 18 9 33 165
XII.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. 389 0 0 0 0 0 0 0 0 272 50 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 40 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0

XIII.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.5. 389 0 0 0 0 0 0 0 0 272 50 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 222 40 50
XIII.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 
(tiesioginių, 

netiesioginių ir 
bendrųjų sąnaudų 

sumas)

IŠ VISO CŠT sistema 1

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo 

(šilumos 
pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 
veiklos verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetasNereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens tiekimas 

ir nuotekų 
tvarkymas

... paslauga 
(produktas) 

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 
tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Pastatų šildymo 
ir karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 
mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 
vandens 

temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 
katilinių kolektoriuose

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Šilumos įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)
KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI
Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos
Mazuto įsigijimo sąnaudos

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS 
ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR 
NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS
Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

Medienos įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)
Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS
Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos
Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 
prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos
Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 
nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 
sąnaudos
Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams
Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 
(ne administracinių patalpų)
Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)
Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos
Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 
sąnaudų)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Apsauginiai ir darbo drabužiai

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
PERSONALO SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų kaupiniai)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos
Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
FINANSINĖS SĄNAUDOS
Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
Palūkanų sąnaudos
Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos
Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos
Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
Patalpų priežiūros sąnaudos
Kitos administravimo sąnaudos (kadastro, valdybos narių atranka)

Ūkio subjektas: UAB "Lazdijų šiluma"
Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 - 2022-01-01

Ūkio subjekto sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

Rinkos tyrimų sąnaudos
Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos
Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS



XIII.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. 5445 3681 0 0 0 0 937 0 0 141 144 0 66 0 0 443 0 0 0 0 0 0 0 33 2497 0 0 0 0 715 0 0 117 130 0 64 0 0 235 0 0 0 1184 0

XV.1. 3145 2126 0 0 0 0 541 0 0 82 83 0 38 0 0 256 0 0 0 0 0 0 0 19 1442 413 68 75 37 136 684
XV.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.3. 2300 1555 0 0 0 0 396 0 0 59 61 0 28 0 0 187 0 0 0 0 0 0 0 14 1055 302 49 55 27 99 500
XV.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.11. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1176737 863084 0 0 0 0 146776 0 0 20021 69773 0 9402 3 0 62987 0 0 0 0 0 0 0 4691 603896 0 0 0 0 111409 0 0 16558 54205 0 9173 0 0 33295 0 0 0 259188 0

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas 
vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos
Labdara, parama, švietimas
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai
Tantjemos
Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos
Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)
Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

Pastabos:

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo 
įstatymo nuostatas.

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS
Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)
KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Turto draudimo sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3966 0 0 0 99 0 0 0 0 369 0 0 0

3966 99 369

0 0 0 48 0 0 0 13566 0 0 0 0 0 0 0 0

48 4605
8961

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 8625 0 0 0 0 0 135 0 0 263 0 0 0

7234
60

353 263

968

135

10

0 0 0 570 0 0 20 10 0 49 0 0 1182 0 0 0

392
702

48

312

122 14 7 1 115
56 6 3 53

0 0 0 16534 0 0 3269 1813 0 39 0 0 26797 0 0 0

15964 3181 1764 36 26066
287 57 31 1 466

93 10 6 1 87

160 18 10 1 150

30 3 2 28

0 0 0 4490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3230

1260

0 0 0 138 0 0 15 8 0 1 0 0 130 0 0 0

138 15 8 1 130

0 0 0 774 0 0 85 48 0 3 3 0 726 0 0 0

78 9 5 1 73

101 11 6 1 95

130 14 9 1 122
367 41 22 3 344

67 7 4 63

31 3 2 29

0 0 0 0 0 0 50 10 0 0 0 0 17 0 0 0

50 10 17

CŠT sistema 2

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 
mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 
vandens 

temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 
tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

Pastatų šildymo 
ir karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 222 0 0 24 14 0 2 0 0 208 0 0 0

128 14 8 1 120

94 10 6 1 88

0 0 0 35367 0 0 3463 15568 0 229 3 0 29692 0 0 0



ŠILUMOS SEKTORIUS
DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR.
PAREIGYBĖ / SKYRIUS / 

PADALINYS  / DK DIMENSIJA
DARBUOTOJŲ 

SKAIČIUS
PIRMINIS PRISKYRIMAS DK (DIMENSIJŲ) SUMA K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D E G H I J

1 Direktorius 1 Administracija 16243 16243 K1 Išimta iš DU ir suformuota šakų ir drožlių kaina
4 Direktoriaus pavaduotojas gamybai 1 Administracija 29501 29501 (šakos gaunamos be kainos ir gaminama drožlės)
5 Finansininkas 1 Administracija 24295 24295 K2 Išimta iš DU traktoriaus nuoma
6 Apskaitininkė 1 Administracija 13743 13743 K3 Išimta iš DU hidraulinių patikrų kaina
7 Saugos darbe inžinierius 1 Administracija 12528 12528

8 Sekretorė-valytoja 1 Gamyba.Šiluma 17751 17751

9 Juristė 1 Administracija 13487 13487

10 Buhalterė 1 Administracija 12955 12955

11 Katilinės viršininkas 1 Gamyba.Šiluma 14623 -1023 -77 13577

13 Katilinės viršininkas 1 Gamyba.Šiluma 12966 12966

14 ŠT ir ŠP meistras-kontrolierius 1 Sistemų priežiūra/karštas vanduo(Personalas) 13327 13327

15 Kontrolierius 1 KV_tiekimas.Apskaitos prietaisų aptarnavimas 6918 6918

16 Šilumos tinklų ir mechan. Meistras 1 Perdavimas.Perdavimas 11920 11920

17 Energetikas 1 Gamyba.Šiluma 12408 12408 ...
18 Katilinių operatoriai 5 Gamyba.Šiluma 55114 55114 Kn
19 Katilinių operatoriai 4 Gamyba.Šiluma 45294 45294

20 Suvirintojas 1 Gamyba.Šiluma 10604 10604

21 Suvirintojas 1 Gamyba.Šiluma 12346 12346

22 Elektromonteris 1 Gamyba.Šiluma 10891 10891

23 ŠT šaltkalvis traktorininkas 1 Perdavimas.Perdavimas 10815 -31 10815

25 Traktorininkas-smulk.mašinistas 1 Gamyba.Šiluma 5901 -715 5101

26 Valytoja 1 Gamyba.Šiluma 3859 3859

27 ŠP šaltkalvis 1 KV_tiekimas.KV_tiekimas 8137 8137

28 ŠP šaltkalvis 1 Sistemų_priežiūra.Einamoji priežiūra 9528 9528

29 KĮR šaltkalvis 1 Gamyba.Šiluma 13585 13585

30 Pagalbinis darbininkas 1 Gamyba.Šiluma 2845 2845

31 Pagalbinis darbininkas 1 Gamyba.Šiluma 2845 2845

32 Apskaitininkė 1 Mažmeninis_aptarnavimas.Mažmeninis_aptarnavimas 12976 12976

34 ŠT šaltkalvis traktorininkas 1 Gamyba.Šiluma 10007  10007

35 Katilinės viršininkas 1 Sistemų_priežiūra.Einamoji priežiūra 5054 5054

36 ŠP šaltkalvis 1 Sistemų_priežiūra.Einamoji priežiūra 12125 12125

37 Kontrolierius 1 KV_tiekimas.KV_tiekimas 5811 5811

38 Suvirintojas-traktorininkas 1 Perdavimas.Perdavimas 10971 10971
Atostogų kaupiniai 3945 3945

... 0
IŠ VISO: 30 X 465318 -1738 -31 -77 0 0 463472 X

Stulpelis Aprašymas
A Eilės numeris
B Ataskaitinio laikotarpio personalo duomenys tokiu detalumu, kuriuo vykdomas darbo užmokesčio sąnaudų pirminis priskyrimas: pareigybė, skyrius, padalinys, DK dimensija, kt. (toliau - DU vienetas).

1 pvz., jei priskyrimas vykdomas padalinių lygmeniu (pvz., visas padalinys priskiriamas vienai konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje), vieno padalinio informacija pateikiama vienoje eilutėje.
2 pvz., jei priskyrimas vykdomas pareigybių lygmeniu, pateikiamas pareigybių sąrašas.
3 pvz., jei priskyrimas vykdomas ir padalinių, ir pareigybių lygmeniu, dalyje eilučių pateikiama padalinių informacija, kitoje dalyje - pareigybių informacija.
4 pvz., jei atlyginimo kintama dalis kaupiama kaip bendras fondas, o konkretiems DU vienetams (paslaugoms) paskirstoma naudojant paskirstymo kriterijus, B stulpelyje fondo suma nurodoma vienoje eilutėje kaip atskiras DU vienetas.
Svarbu: Atskiroje eilutėje atskleidžiamam DU vienetui neturi būti pritaikytas joks paskirstymo kriterijus.

C Vidutinis sąlyginis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius B stulpelyje nurodytam DU vienetui (pareigybei, skyriui, padaliniui, DK dimensijai, kt.). 
D B stulpelyje nurodyto DU vieneto (pareigybės, skyriaus, padalinio, DK dimensijos, kt.) pirminis priskyrimas: konkreti paslauga konkrečioje sistemoje arba Sąnaudų centras (netiesiogiai paslaugoms priskiriama grupė) arba Bendras veiklos užtikrinimas.

Baigtinis pirminio priskyrimo reikšmių sąrašas atitinka 3.4 priedo B stulpelio informaciją.
E DK darbo užmokesčio sąnaudų, atitinkančių B stulpelį nurodytą DU vienetą, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.
F Darbuotojų priskyrimo ir/arba darbo užmokesčio sąnaudų koregavimai. Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.
G Stulpelių E ir F suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis
H RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti G stulpelio duomenys.
I F stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai
J F stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas

RVA 5 PR.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.1 priedas

F



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.2 priedas

ŠILUMOS SEKTORIUS
SĄNAUDŲ GRUPAVIMO SUVESTINĖ

NR. SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI DK SĄSKAITOS 
(DIMENSIJOS)

DK 
(DIMENSIJŲ) 

SUMA

K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D F G H J
I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 K1 Atostogų kaupiniai
I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos 0 K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo ankstesnio laikotarpio sąnaudų įkėlimas
I.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 0 K3
II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 0 ...
II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 0 Kn
II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 0
II.3. Medienos įsigijimo sąnaudos 6000101-6000102 294223 294223
II.4.-... Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0
II...-... Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) 0
III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0
III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 6000101-6000102 48516 48516
III.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti) 0
IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS 0
IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 6000101-6000102 17175 17175
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 6000101-6000102 33069 33069
IV.3.-... Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 0
V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0
V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 0
V.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 0

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 6000101-6000102 11258 11258

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 6000101-6000102 642 642

VI.3. Laboratoriniai tyrimai 6000101-6000102 1127 1127

VI.4.-... Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti) 6000101-6000102 0

VII. NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS 6000101-6000103 142550 56425 198975
VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 0
VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 7331 7331
VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 1792 1792
VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 2971 2971
VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 0
VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 1247 1247
VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 6000101-60020-61 4790 4790
VIII.7. Medžiagos, žaliavų sąnaudos tinklams 6000101-60020-61 0
VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 6000101-60020-61 1838 1838
VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 6000101-60020-61 0
VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 6000101-60020-61 19 19
VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 6000101-60020-61 0

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 6000101-60020-61 0

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

VII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 6000101-60020-61 2546 2546

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 6000101-60020-61 0

VIII.17. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų) 6000101-60020-61 780 780

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 6000101-60020-61 8906 8906

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 6000101-60020-61 5953 5953

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 6000101-60020-61 0

VIII.21.-... Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 6000101-60020-61 0
IX. PERSONALO SĄNAUDOS 0

IX.1. Darbo užmokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 463472 -3945 459527

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 6000101-60020-61 8288 8288

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 6000101-60020-61 2460 2460

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 6000101-60020-61 0

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 6000101-60020-61 1868 1868

IX.7. Kelionės sąnaudos 6000101-60020-61 0

IX.8.-… Atostogų kaupiniai 6110001-611020-61 3945

IX.9.-… Kitos su personalu susijusios sąnaudos (geriamas vanduo, kava, arbata) 6110001-611020-61 733 733
X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 0
X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 668 668
X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 18700 18700
X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 89 89
X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 0
X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 6000101-60020-61 0

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 6000101-60020-61 5364 5364

X.7. - ... Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti) 6000101-60020-61 0
XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS 0
XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 6000101-60020-61 3399 3399
XI.2. Palūkanų sąnaudos 6000101-60020-61 0
XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 6000101-60020-61 0
XI.4.-... Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti) 6000101-60020-61 0
XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 0

XII.1. Teisinės paslaugos 6000101-60020-61 1926 1926

XII.2. Konsultacinės paslaugos 6000101-60020-61 0

XII.3. Ryšių paslaugos 6000101-60020-61 2495 2495

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 6000101-60020-61 0

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 6000101-60020-61 3205 3205

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 6000101-60020-61 9024 9024

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 6000101-60020-61 0

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 6000101-60020-61 5297 5297

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 6000101-60020-61 0

XII.10. - ... Kitos administravimo sąnaudos (kadastro mok.,gėlės apl.tvarkymui) 6000101-60020-61 758 758
XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 0

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 6000101-60020-61 389 389

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos** 6000101-60020-61 0

XIII.8.1. Infomacijos skelbimo spaudoje, radijuje, televizijoje sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.2. Informacijos skelbimo interneto svetainėse sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.3. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.4. Konsultacinių paslaugų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.5. Mokymų, renginių, seminarų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.6. Susitikimo su vartotojais (patalpų nuomos, inventoriaus nuomos) sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.7. Rinkos tyrimų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XIII.8.8.-... Kitos švietimo ir konsultavimo sąnaudos (nurodyti) 6000101-60020-61 0

XIII.9.-... Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 6000101-60020-61 0
XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0
XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 6000101-60020-61 0
XIV.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti) 6000101-60020-61 0
XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS 0

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 6000101-60020-61 3145 3145

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 6000101-60020-61 2300 2300

XV.4. Audito (Reguliuojamosios veiklos ataskaitų) sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.9. Nurašytų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 6000101-60020-61 0

XV.10. Labdara, parama, švietimas 6000101-60020-61 0

XV.11. Beviltiškos skolos 6000101-60020-61 0

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 6000101-60020-61 0

XV.13. Tantjemos 6000101-60020-61 0

XV.14.-... Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) 0
IŠ VISO: X 1120313 -3945 56425 0 0 0 1176738 X

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų grupės ir pogrupio numeris pagal RVA 5 priedą
B Sąnaudų grupės ir pogrupio pavadinimas pagal RVA 5 priedą
C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) kuriose ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos B stulpelyje nurodyto sąnaudų pogrupio sąnaudos, numeriai ir/arba pavadinimai ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.

Jeigu vieno sąnaudų pogrupio sąnaudos apskaitomis keliose DK sąskaitose (dimensijose), jos nurodomos keliose eilutėse, t.y. ta pati DK sąskaita (dimensija) gali kartotis tiek kartų kiek reikia.
D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų), nurodytų C stulpelyje ir atitinkančių B stulpelio sąnaudų pogrupį, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.
E Sąnaudų grupavimo koregavimai, skirti atskleisti:

1) DK (DK dimensijų) ir RVA sąnaudų grupių sąsajų, nurodytų RAS apraše korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei sąsajos atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.
2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.

K1 ir K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusidėvėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas.
Bendru atveju, kitų koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.
G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.
J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

E

RVA 5 PR.



ŠILUMOS SEKTORIUS
NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ POGRUPIS
DK SĄSKAITOS 
(DIMENSIJOS)

NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ 
SUMA

RVA SĄNAUDŲ  
POGRUPIS

RVA PRIEDAS

A B C D E F
1 1. Beviltiškų skolų sąnaudos 61 2733 XV
2 2. Baudų, delspinigių sąnaudos 63 690 XV
3 3. Paramos, labdaros sąnaudos
4 3. Tantjemų išmokų, DU nepriklausomiems nariams, pelno mokesčio, mokesčių nuo 

dividendų sąnaudos
61 3761 XV

5 4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose 
numatyto privalomo dalyvavimo, tiesiogiai susijusio su reguliuojamuoju verslo 
vienetu

61 1379 XV

6 5. Palūkanų sąnaudos ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos 63 36117 XV
7 6. Reprezentacinės sąnaudos, sudarančios daugiau kaip 0,1 proc. atskiro reguliuojamų 

kainų verslo vieneto sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 papunkčiuose

8 7. Reklamos, rinkodaros sąnaudos ir sąnaudos, susijusios su įmonės įvaizdžio kūrimo 
tikslais, išskyrus vadovaujantis teisės aktais privalomas informavimo veiklos 
sąnaudas bei Įmonės tinklalapio palaikymą

9 8. Atidėjinių sąnaudos
10 9.1. Sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms
11 9.2. Pašalpos gimus vaikui, pašalpos mirties atveju, pašalpos už nepilnamečius ir 

neįgalius šeimos narius

12 9.3. Mokymosi ir papildomų atostogų sąnaudos
13 9.4. Parama profsąjungoms
14 9.5. Kitos išmokos darbuotojams, viršijančios LR darbo kodekse numatytas 

privalomas išmokas (kai darbo sutartis nutraukiama šalių susitarimu, sąnaudas, 
viršijančias darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva be darbuotojo kaltės 
atveju Darbo kodekse numatytas privalomas išmokas)

15 10.1. Mokymų dalyvių ir svečių maitinimo, salių nuomos, konkursų, parodų, įvairių 
renginių, nesusijusių su reguliuojamosios veiklos vykdymu, organizavimo sąnaudos

16 10.2. Žalos atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force majeure aplinkybių, 
vartotojų patirtų nuostolių atlyginimo, kitas panašaus pobūdžio sąnaudos

17 10.3. Dovanų pirkimo sąnaudos 61 2168 XV
18 10.4. Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus pobūdžio 

paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos

19 11. Sąnaudos, patirtos dėl Įmonės neteisėtų veiksmų ar neveikimo (pavyzdžiui, 
kompensacijos dėl nelaimingų atsitikimų darbe, kompensacijos už darbuotojo patirtą 
žalą (nuostolius) dėl profesinės ligos, sužalojimo, kompensacijos, kai pažeidžiami 
darbuotojo turtiniai interesai dėl neteisėto darbo sutarties sąlygų pakeitimo, 
nušalinimo nuo darbo ar atleidimo iš darbo ir kiti Įmonės neteisėti veiksmai ar 
neveikimas)

20 12. Darbuotojų gyvybės draudimo sąnaudos ir papildomo draudimo sąnaudas, kai 
draudžiamieji įvykiai kyla iš neteisėtų Įmonės veiksmų, t. y. kai draudžiamasis įvykis 
atsiranda dėl Įmonės padarytų teisės aktų pažeidimų arba pareigų pažeidimų, 
aplaidumo, klaidų, netikslumų, neteisėtų veiksmų, neveikimo, kuriuos atliko apdrausti 
darbuotojai ar Ūkio subjektas (pvz., vadovų civilinės atsakomybės draudimas, 
darbdavio draudimas nuo nelaimingų atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, 
dirbančių pavojingus darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo 
nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

21 13. Koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos užmokesčių (mokesčių) sąnaudos, 
nesusijusios su reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) teikimu, t. y. sąnaudos, 
kurios nebūtų susidariusios, jeigu reguliuojamą veiklą vykdytų turto savininkas

22 14. Likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, nenaudojamo (užkonservuoto) ilgalaikio 
turto nusidėvėjimo bei palaikymo sąnaudas (išskyrus užkonservuoto turto palaikymo 
sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto 
užkonservavimo pagrįstumo) bei išnuomoto (išskyrus Aprašo 22 punkte nurodytą 
atvejį) ar panaudos teisėmis perduoto kitam ūkio subjektui ilgalaikio turto sąnaudas ir 
išsinuomoto, Ūkio subjektui neatlygintinai (nemokamai) perduoto, panaudos teisėmis 
naudojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos, išskyrus Aprašo 26 punkte nurodytą atvejį;

23 15. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos
24 23. Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė 61 3593 XV
25 Kitos nepaskirstomos sąnaudos (neleidžiami atskaitymai, neatskaitytas PVM) 61 -5069 XV

IŠ VISO: X 45372 X X

Stulpelis Aprašymas
A Eilės numeris
B Nepaskirstomų sąnaudų pogrupis pagal Aprašo 41 punkto papunktį.
C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose apskaitomos konkrečios nepaskirstomos sąnaudos, numeriai (nurodoma ir tais atvejais, kai D stulpelio reikšmė lygi 0)
D Ataskaitinio laikotarpio nepaskirstomų sąnaudų suma, atitinkanti DK (DK dimensijų) ir RVA priedų duomenis.
E RVA sąnaudų pogrupis (-iai), kur ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos nepaskirstomos sąnaudos.
F RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti D stulpelio duomenys.

RVA 5 PR.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.3 priedas



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės 
užduoties 3.4 priedas

ŠILUMOS SEKTORIUS
PIRMINIO PRISKYRIMO SUVESTINĖ

SĄNAUDŲ KATEGORIJA DK (DIMENSIJŲ) 
SĄSAJA

DK 
(DIMENSIJŲ) 

SUMA
K1 K2 K3 ... Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A C D F G H I
Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos (produkto) gamyba 60001 714460 41800 -4336 751924 K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo pokytis
Šilumos perdavimo verslo vienetas Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais60002 103715 14113 318 118146 K2 Nurašyto ilgalaikio turto eleminavimas
Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetas Mažmeninis aptarnavimas 60003 15792 14 15806 K3 Nepaskirstomų sąnaudų eleminavimas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) 63632 169 63801
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas 7519 103 7622
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji priežiūra 35801 1650 301 37752
Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas** ... paslauga (produktas) 62 3826 -123 3703

Pavadinimas 1 X

Pavadinimas 2 X

Pavadinimas 3 X
Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla gamyba/perdavimas) 3 60020 1207 1207
Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla (sistemų priežiūra/karštas vanduo) 60020 13564 13564
Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 5
Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 6
Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 7
Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 8
Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 9
Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 10
Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 11
Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 12
Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 13
Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 14
Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 15
Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 16
... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 17
... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 18

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1
Netiesiogininių sąnaudų grupė 2
Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos - 61 169362 -1187 -109 -4854 163212 RVA 11 PRIEDAS

Nepaskirstomos sąnaudos Nepaskirstomos sąnaudos - 60, 61, 63 45372 RVA 5 PRIEDAS

X Nepriskirta* - X (netaikoma)

1128878 56376 -3663 -4854 0 0 1222109

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų kategorija
B Pirminis priskyrimas: Įmonės teikiamų paslaugų ir sistemų sąrašas (tiesioginės sąnaudos), sąnaudų centrų ir kitų netiesiogiai skirstomų grupių sąrašas (netiesioginės sąnaudos), bendro veiklos palaikymo sąnaudos (bendrosios sąnaudos), nepaskirstomos sąnaudos.

Tiesioginėms sąnaudoms: paslaugų sąrašas nurodomas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.
Netiesioginėms sąnaudoms: sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.
Įmonė gali įsiterpti papildomų eilučių, kiek tai reikalinga pirminio priskyrimo informacijai atskleisti.
Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) numeriai, naudojami Įmonės apskaitoje pirminiam sąnaudų priskyrimui ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.
1 pvz., Įmonės, naudojančios DK dimensijas, pateikia DK ir/ arba DK dimensijų (pvz., kaštų centrų, vidinių padalinių) numerius
2 pvz., Įmonės, nenaudojančios DK dimensijų, pateikia DK sąskaitų numerius
Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) , nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis. 
Turi būti galimybė Įmonės apskaitos sistemoje aiškiai identifikuoti ir, esant poreikiui, detalizuoti kiekvieną, D stulpelyje nurodytą, sumą, pvz., formuojant DK sąskaitų (dimensijų) ataskaitą

E Sąnaudų priskyrimo koregavimai, skirti atskleisti:
1) sąnaudų pirminio priskyrimo korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei pirminis priskyrimas atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.
2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.

K1, K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusivėbėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių turto nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS turto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
Bendru atveju koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.
Koregavimai nėra skirti netiesioginių sąnaudų galutiniam paskirstymui paslaugoms (tam skirtas 3.5 priedas).

F Stulpelių D ir E suma
Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.
J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

* - Tarpiniai sąnaudų centrai skirti atskleisti sąnaudų paskirstymą naudojant paskirstymo kriterijus ne galutinėms paslaugoms, bet kitiems sąnaudų centrams ir kitoms netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms.
** - eilutėje "Nepriskirta" pateikiama sąnaudų suma, kuriai ataskaitinio laikotarpio metu nebuvo priskirtas DK (dimensijos) sąsajos požymis. Ši suma priskiriama ir atskleidžiama per koregavimus E stulpelyje.

SĄNAUDŲ PIRMINIS PRISKYRIMAS

Tarpinis sąnaudų centras

IŠ VISO:

Netiesioginės sąnaudos*

Tiesioginės sąnaudos

(netaikoma)

B

RVA 6 PRIEDAS

E

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms nenaudojant sąnaudų centrų RVA 8 PRIEDAS



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

MAŽMENINIO 
APTARNAVIMO 

VERSLO 
VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 
APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 
TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS VERSLO 
VIENETAS

NEREGULIUOJAMOSIOS 
VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 
KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 
JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 
KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 
JĖGAINĖSE

B C

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Karštas vanduo/sistemų priežiūra Darbo valandos (val.) 168 17 151

Gamyba/perdavimas Darbo valandos (val.) 168 121 47

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2

Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

MAŽMENINIO 
APTARNAVIMO 

VERSLO 
VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 
APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 
TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS VERSLO 
VIENETAS

NEREGULIUOJAMOSIOS 
VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 
KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 
JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 
KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 
JĖGAINĖSE

E G

13 564 1 492 12 072

1 207 869 338

RVA 8 PR.

RVA 11 PR.

Stulpelis Aprašymas
A Įmonės naudojamas sąnaudų centrų (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupių) sąrašas. Papildomai atskira eilute nurodomos Bendrosios sąnaudos.

Netiesioginių sąnaudų atveju, sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.
Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

B Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų sąrašas: pavadinimas ir mato vienetas.
Turi atitikti RAS aprašo informaciją.
Turi atitikti kartu su RVA teikiamo Paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją.

C Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų suminės reikšmės.
Turi sutapti su D stulpelių suma.

D Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų reikšmės kiekvienai paslaugai konkrečioje sistemoje. 
Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.

E Sąnaudų centrui (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms) priskirta sąnaudų suma, kuri skirstoma naudojant paskirstymo kriterijus.
Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) suma turi sutapti su RVA informacija.

F Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) sąnaudų suma, paskirstyta konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje, naudojant paskirstymo kriterijus
Turi atitikti E stulpelio dalį, lygią D stulelyje nurodytai paskirstymo kriterijaus reikšmei (F = E ÷ C × D)
Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.
F stulpelio duomenys paslaugų ir sistemų lygmeniu turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.5 priedas

RVA PRIEDAS

PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ 
PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

SĄNAUDŲ CENTRAS
SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 

VEIKLA
PASKIRSTYMO KRITERIJUS IR 

MATO VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 

REIKŠMĖ, IŠ VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 
... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

KARŠTO VANDENS 
APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 

KITOS REGULIUOJAMOSIOS 
VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA
ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 
ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 
TINKLAIS

BALANSAVIMAS 
CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 
SISTEMOJE 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS

PASTATŲ ŠILDYMO 
IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 
EINAMOJI 
PRIEŽIŪRA

PASTATŲ ŠILDYMO IR 
KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 
REKONSTRUKCIJA

... 
PASLAUGA 

(PRODUKTA
S) 

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 
... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

KARŠTO VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 
VARTOTOJŲ 
MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

KARŠTO VANDENS 
TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų grupė

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė

A

Gedimų šalinimo veiklų grupė

D

SĄNAUDŲ CENTRAS
SĄNAUDŲ SUMA IŠ 

VISO

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

KARŠTO VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 
VARTOTOJŲ 
MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

KARŠTO VANDENS 
TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ 
PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

KITOS REGULIUOJAMOSIOS 
VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA
ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 
ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 
TINKLAIS

BALANSAVIMAS 
CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 
SISTEMOJE 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė

Transporto valdymo veiklų grupė

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

KARŠTO VANDENS 
APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA (PRODUKTAS) 

PASTATŲ ŠILDYMO 
IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 
EINAMOJI 
PRIEŽIŪRA

PASTATŲ ŠILDYMO IR 
KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 
REKONSTRUKCIJA

... 
PASLAUGA 

(PRODUKTA
S) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS) 

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA

FA

Personalo valdymo veiklų grupė

... kitų veiklų grupė

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

Bendrosios sąnaudos

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų grupė

Gedimų šalinimo veiklų grupė

...Karštas vanduo/sistemų priežiūra vidinė veikla (procesas)

..Gamyba/perdavimas. vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

RVA 7-8 PR.
... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė

Transporto valdymo veiklų grupė

RVA 8 PR.

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1

Personalo valdymo veiklų grupė

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2

... kitų veiklų grupė
... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo
2 priedas

metai Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i) (j) (k) (l) (m) (n) (o)=(i)-(j)-(k)-(l)-(m)-(n) (p) (q) (r) (s) (t)=((o)-(p)-(q)-(r)-(s) (u) (v)=(t)-(u) (w) (x) (y) (z) (aa) (ab)
(ac)=(w)-(x)-(y)-(z)-

(aa)-(ab)
(ad) (ae) (af) (ag) (ah) (ai)

(aj)=(ac)-(ad)-(ae)-(af)-
(ag)

(ak) (al)=(aj)-(ak) (am)=(i)+(w) (an)=(j)+(x) (ao)=(k)+(y) (ap)=(l)+(z) (aq)=(m)+(aa) (ar)=(n)+(ab)
(as)=(am)-(an)-(ao)-

(ap)-(aq)-(ar)
(at)=(p)+(ad) (au)=(q)+(ae) (av)=(r)+(af) (aw)=(s)+(ag)

(ax)=(as)-(at)-(au)-(av)-
(aw)

(ay)=(u)+(ak) (az)=(ax)-(ay)

I. 0
I.1. 0 0

7053 2015 01 09 Sekančio mėn.1d. 3 B 2503,55 0 0 0 0 0 2503,55 0 0 0 0 2503,55 2504 -0,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2503,55 0 0 0 0 0 2503,55 0 0 0 0 2503,55 2504 -0,45
7162 2011 04 12 Sekančio mėn.1d. 3 B 533,31 0 0 0 0 0 533,31 0 0 0 0 533,31 533,02 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533,31 0 0 0 0 0 533,31 0 0 0 0 533,31 533,02 0,29

I.2. 0
1 141 2015 01 26 Sekančio mėn.1d. 3 B 4363,17 0 0 0 0 0 4363,17 0 0 0 0 4 363 4363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4363,17 0 0 0 0 0 4363,17 0 0 0 0 4 363 4363 0
7 264 2017 02 09 Sekančio mėn.1d. 3 B 20770 0 0 0 0 0 20770 0 0 0 0 20 770 19600 1 170 0 0 0 0 0 0 0 1 170 0 0 0 0 0 -1170 0 -1 170 20770 0 0 0 0 0 20770 1 170 0 0 0 19 600 19600 0

I.

I.1.
I.2.
I.3.
II.

II.2.

373 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 50 49103,56 0 0 0 0 0 49103,56 0 0 0 0 49103,56 22086,7 27016,86 0 0 0 0 0 0 997,56 0 0 0 0 997,56 0 997,56 997,56 0 49103,56 0 0 0 0 0 49103,56 0 0 0 0 49103,56 23084,26 26019,3

1 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 50 275086,75 0 0 0 0 0 275086,75 0 0 0 0 275086,75 211914,5 63172,25 0 0 0 0 0 0 6163,2 0 0 0 0 6163,2 0 6163,2 6163,2 0 275086,75 0 0 0 0 0 275086,75 0 0 0 0 275086,75 218077,7 57009,05
182 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 50 226475,25 0 0 0 0 0 226475,25 0 0 0 0 226475,25 158671,35 67803,9 0 0 0 0 0 0 4676,16 0 0 0 0 4676,16 0 4676,16 4676,16 0 226475,25 0 0 0 0 0 226475,25 0 0 0 0 226475,25 163347,51 63127,74
375 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 50 23277,63 0 0 0 0 0 23277,63 0 0 0 0 23277,63 11755,24 11522,39 0 0 0 0 0 0 465,6 0 0 0 0 465,6 0 465,6 465,6 0 23277,63 0 0 0 0 0 23277,63 0 0 0 0 23277,63 12220,84 11056,79

7246 2015 10 19 Sekančio mėn.1d. 15,3 10984,04 0 2673 0 0 0 8311,04 0 0 0 0 8311,04 2763 5548,04 0 0 0 0 0 0 286,56 0 0 0 0 554,07 0 286,56 554,07 -267,51 10984,04 0 2673 0 0 0 8311,04 0 0 0 0 8311,04 3317,07 4993,97

216 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 27 3828,49 0 0 0 0 0 3828,49 0 0 0 0 3828,49 3828,49 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3828,49 0 0 0 0 0 3828,49 0 0 0 0 3828,49 3828,49 0
217 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 52250,06 0 0 0 0 0 52250,06 0 0 0 0 52250,06 52249,77 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52250,06 0 0 0 0 0 52250,06 0 0 0 0 52250,06 52249,77 0,29
270 2006 09 30 Sekančio mėn.1d. 27 1633,17 0 0 0 0 0 1633,17 0 0 0 0 1633,17 878 755,17 0 0 0 0 0 0 59,28 0 0 0 0 59,57 0 59,28 59,57 -0,29 1633,17 0 0 0 0 0 1633,17 0 0 0 0 1633,17 937,57 695,6
389 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 25 2258,17 0 0 0 0 0 2258,17 0 0 0 0 2258,17 2257,88 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2258,17 0 0 0 0 0 2258,17 0 0 0 0 2258,17 2257,88 0,29
672 2002 07 31 Sekančio mėn.1d. 27 4416,71 0 0 0 0 0 4416,71 0 0 0 0 4416,71 2999 1417,71 0 0 0 0 0 0 165,24 0 0 0 0 165,53 0 165,24 165,53 -0,29 4416,71 0 0 0 0 0 4416,71 0 0 0 0 4416,71 3164,53 1252,18
724 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 27 7530,7 0 0 0 0 0 7530,7 0 0 0 0 7530,7 5691 1839,7 0 0 0 0 0 0 187,2 0 0 0 0 187,49 0 187,2 187,49 -0,29 7530,7 0 0 0 0 0 7530,7 0 0 0 0 7530,7 5878,49 1652,21
727 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 27 25316,27 0 0 0 0 0 25316,27 0 0 0 0 25316,27 22620 2696,27 0 0 0 0 0 0 629,16 0 0 0 0 629,45 0 629,16 629,45 -0,29 25316,27 0 0 0 0 0 25316,27 0 0 0 0 25316,27 23249,45 2066,82
728 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 27 17501,16 0 0 0 0 0 17501,16 0 0 0 0 17501,16 15638 1863,16 0 0 0 0 0 0 435 0 0 0 0 435,29 0 435 435,29 -0,29 17501,16 0 0 0 0 0 17501,16 0 0 0 0 17501,16 16073,29 1427,87
729 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 27 3533,65 0 0 0 0 0 3533,65 0 0 0 0 3533,65 2669,89 863,76 0 0 0 0 0 0 87,84 0 0 0 0 88,13 0 87,84 88,13 -0,29 3533,65 0 0 0 0 0 3533,65 0 0 0 0 3533,65 2758,02 775,63

7321 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 27 4168,95 0 0 0 0 0 4168,95 0 0 0 0 4168,95 0 4168,95 0 0 0 0 0 0 154,32 0 0 0 0 295 0 154,32 295 -140,68 4168,95 0 0 0 0 0 4168,95 0 0 0 0 4168,95 295 3873,95

4 0 23313,54 0 0 0 0 0 23313,54 0 0 0 0 23313,54 20971,3 2342,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23313,54 0 0 0 0 0 23313,54 0 0 0 0 23313,54 20971,3 2342,24
348 0 67001,85 0 0 0 0 0 67001,85 0 0 0 0 67001,85 22657,09 44344,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67001,85 0 0 0 0 0 67001,85 0 0 0 0 67001,85 22657,09 44344,76
349 0 67001,56 0 0 0 0 0 67001,56 0 0 0 0 67001,56 22657,03 44344,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67001,56 0 0 0 0 0 67001,56 0 0 0 0 67001,56 22657,03 44344,53
661 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 22 12024,44 0 0 0 0 0 12024,44 0 0 0 0 12024,44 10338,84 1685,6 0 0 0 0 0 0 505,68 0 0 0 0 505,68 0 505,68 505,68 0 12024,44 0 0 0 0 0 12024,44 0 0 0 0 12024,44 10844,52 1179,92
688 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 22 6152,11 0 0 0 0 0 6152,11 0 0 0 0 6152,11 5437,96 714,15 0 0 0 0 0 0 190,44 0 0 0 0 190,73 0 190,44 190,73 -0,29 6152,11 0 0 0 0 0 6152,11 0 0 0 0 6152,11 5628,69 523,42
690 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 15 13711,19 0 0 0 0 0 13711,19 0 0 0 0 13711,19 13710,9 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13711,19 0 0 0 0 0 13711,19 0 0 0 0 13711,19 13710,9 0,29
699 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 20 6152,11 0 0 0 0 0 6152,11 0 0 0 0 6152,11 5820 332,11 0 0 0 0 0 0 190,44 0 0 0 0 190,73 0 190,44 190,73 -0,29 6152,11 0 0 0 0 0 6152,11 0 0 0 0 6152,11 6010,73 141,38

5 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 45 44743,98 0 0 0 0 0 44743,98 0 0 0 0 44743,98 37749 6994,98 0 0 0 0 0 0 1376,64 0 0 0 0 1376,93 0 1376,64 1376,93 -0,29 44743,98 0 0 0 0 0 44743,98 0 0 0 0 44743,98 39125,93 5618,05
183 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 45 70625 0 0 0 0 0 70625 0 0 0 0 70625 53087 17538 0 0 0 0 0 0 1238,04 0 0 0 0 1156,32 0 1238,04 1156,32 81,72 70625 0 0 0 0 0 70625 0 0 0 0 70625 54243,32 16381,68

714 2002 10 31 Sekančio mėn.1d. 25 3324,84 0 0 0 0 0 3324,84 0 0 0 0 3324,84 2417 907,84 0 0 0 0 0 0 132,96 0 0 0 0 133,25 0 132,96 133,25 -0,29 3324,84 0 0 0 0 0 3324,84 0 0 0 0 3324,84 2550,25 774,59

721 2003 07 31 Sekančio mėn.1d. 25 10305,26 0 0 0 0 0 10305,26 0 0 0 0 10305,26 7164,28 3140,98 0 0 0 0 0 0 412,2 0 0 0 0 412,2 0 412,2 412,2 0 10305,26 0 0 0 0 0 10305,26 0 0 0 0 10305,26 7576,48 2728,78

29 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 0 62379,52 0 0 0 0 0 62379,52 0 0 0 0 62379,52 62379,23 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62379,52 0 0 0 0 0 62379,52 0 0 0 0 62379,52 62379,23 0,29

200 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 30 5884,57 0 0 0 0 0 5884,57 0 0 0 0 5884,57 3328 2556,57 0 0 0 0 0 0 172,44 0 0 0 0 172,73 0 172,44 172,73 -0,29 5884,57 0 0 0 0 0 5884,57 0 0 0 0 5884,57 3500,73 2383,84

212 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 21201,34 0 0 0 0 0 21201,34 0 0 0 0 21201,34 21201,05 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21201,34 0 0 0 0 0 21201,34 0 0 0 0 21201,34 21201,05 0,29

214 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 32351,14 0 0 0 0 0 32351,14 0 0 0 0 32351,14 32350,85 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32351,14 0 0 0 0 0 32351,14 0 0 0 0 32351,14 32350,85 0,29

409 1997 12 31 Sekančio mėn.1d. 30 30384,91 0 0 0 0 0 30384,91 0 0 0 0 30384,91 26895,55 3489,36 0 0 0 0 0 0 498,48 0 0 0 0 498,77 0 498,48 498,77 -0,29 30384,91 0 0 0 0 0 30384,91 0 0 0 0 30384,91 27394,32 2990,59

626 2005 11 15 Sekančio mėn.1d. 30 1737,72 0 0 0 0 0 1737,72 0 0 0 0 1737,72 1051 686,72 0 0 0 0 0 0 46,08 0 0 0 0 46,37 0 46,08 46,37 -0,29 1737,72 0 0 0 0 0 1737,72 0 0 0 0 1737,72 1097,37 640,35

713 2002 10 31 Sekančio mėn.1d. 30 8502,09 0 0 0 0 0 8502,09 0 0 0 0 8502,09 5422 3080,09 0 0 0 0 0 0 260,4 0 0 0 0 260,69 0 260,4 260,69 -0,29 8502,09 0 0 0 0 0 8502,09 0 0 0 0 8502,09 5682,69 2819,4

3335 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 30 38839,2 0 0 0 0 0 38839,2 0 0 0 0 38839,2 25822 13017,2 0 0 0 0 0 0 1120,68 0 0 0 0 1120,97 0 1120,68 1120,97 -0,29 38839,2 0 0 0 0 0 38839,2 0 0 0 0 38839,2 26942,97 11896,23

4112 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 30 41887,5 0 0 0 0 0 41887,5 0 0 0 0 41887,5 16381 25506,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41887,5 0 0 0 0 0 41887,5 0 0 0 0 41887,5 16381 25506,5

7057 2008 10 31 Sekančio mėn.1d. 30 374527,3 0 213791 0 0 0 160736,3 0 0 0 0 160736,3 64293 96443,3 0 0 0 0 0 0 12968,88 0 0 0 0 5357,87 0 12968,88 5357,87 7611,01 374527,3 0 213791 0 0 0 160736,3 0 0 0 0 160736,3 69650,87 91085,43

7058 2008 10 31 Sekančio mėn.1d. 30 1915093,21 0 852869 0 0 0 1062224,21 0 0 0 0 1062224,21 429649 632575,21 0 0 0 0 0 0 49541,04 0 0 0 0 35407,47 0 49541,04 35407,47 14133,57 1915093,21 0 852869 0 0 0 1062224,21 0 0 0 0 1062224,21 465056,47 597167,74

7117 2010 02 10 Sekančio mėn.1d. 30 7600,55 0 2282 0 0 0 5318,55 0 0 0 0 5318,55 592 4726,55 0 0 0 0 0 0 253,32 0 0 0 0 177,3 0 253,32 177,3 76,02 7600,55 0 2282 0 0 0 5318,55 0 0 0 0 5318,55 769,3 4549,25

7174 2011 10 27 Sekančio mėn.1d. 30 8978,22 0 0 0 0 0 8978,22 0 0 0 0 8978,22 2743,37 6234,85 0 0 0 0 0 0 299,28 0 0 0 0 299,28 0 299,28 299,28 0 8978,22 0 0 0 0 0 8978,22 0 0 0 0 8978,22 3042,65 5935,57

7175 2011 10 27 Sekančio mėn.1d. 30 1448,1 0 0 0 0 0 1448,1 0 0 0 0 1448,1 442,31 1005,79 0 0 0 0 0 0 48,24 0 0 0 0 48,24 0 48,24 48,24 0 1448,1 0 0 0 0 0 1448,1 0 0 0 0 1448,1 490,55 957,55

7178 2011 10 27 Sekančio mėn.1d. 30 20744,72 0 4662 0 0 0 16082,72 0 0 0 0 16082,72 2739 13343,72 0 0 0 0 0 0 657,12 0 0 0 0 536,1 0 657,12 536,1 121,02 20744,72 0 4662 0 0 0 16082,72 0 0 0 0 16082,72 3275,1 12807,62

7179 2011 10 27 Sekančio mėn.1d. 30 5193,31 0 1339 0 0 0 3854,31 0 0 0 0 3854,31 533 3321,31 0 0 0 0 0 0 169,56 0 0 0 0 128,47 0 169,56 128,47 41,09 5193,31 0 1339 0 0 0 3854,31 0 0 0 0 3854,31 661,47 3192,84

7187 2012 05 16 Sekančio mėn.1d. 30 55967,19 0 7687 0 0 0 48280,19 0 0 0 0 48280,19 12852 35428,19 0 0 0 0 0 0 1984,92 0 0 0 0 1609,33 0 1984,92 1609,33 375,59 55967,19 0 7687 0 0 0 48280,19 0 0 0 0 48280,19 14461,33 33818,86

7216 2014 04 25 Sekančio mėn.1d. 0 0,24 0 0 0 0 0 0,24 0 0 0 0 0,24 0 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 0 0 0 0 0 0,24 0 0 0 0 0,24 0 0,24

7245 2015 10 19 Sekančio mėn.1d. 30 30615,68 0 9229 0 0 0 21386,68 0 0 0 0 21386,68 2387 18999,68 0 0 0 0 0 0 1020,48 0 0 0 0 712,9 0 1020,48 712,9 307,58 30615,68 0 9229 0 0 0 21386,68 0 0 0 0 21386,68 3099,9 18286,78

7288 2018 05 11 Sekančio mėn.1d. 30 2400 0 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 2400 206,46 2193,54 0 0 0 0 0 0 79,92 0 0 0 0 79,92 0 79,92 79,92 0 2400 0 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 2400 286,38 2113,62

7301 2019 02 22 Sekančio mėn.1d. 30 17416,38 0 17416 0 0 0 0,38 0 0 0 0 0,38 0 0,38 0 0 0 0 0 0 580,56 0 0 0 0 0 0 580,56 0 580,56 17416,38 0 17416 0 0 0 0,38 0 0 0 0 0,38 0 0,38

7332 2021 05 13 Sekančio mėn.1d. 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 1070 0 0 0 0 0 -1 1070 0 0 0 0 0 -1071 0 -1071 1070 0 0 0 0 0 1070 1070 0 0 0 0 0 0

3 1984 11 10 Sekančio mėn.1d. 7 498,15 0 0 0 0 0 498,15 0 0 0 0 498,15 497,86 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 498,15 0 0 0 0 0 498,15 0 0 0 0 498,15 497,86 0,29

6 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 40 16502,55 0 0 0 0 0 16502,55 0 0 0 0 16502,55 16502,26 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16502,55 0 0 0 0 0 16502,55 0 0 0 0 16502,55 16502,26 0,29

26 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 0 5016,8 0 0 0 0 0 5016,8 0 0 0 0 5016,8 5016,51 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5016,8 0 0 0 0 0 5016,8 0 0 0 0 5016,8 5016,51 0,29

27 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 0 7129 0 0 0 0 0 7129 0 0 0 0 7129 7129 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7129 0 0 0 0 0 7129 0 0 0 0 7129 7129 0

31 1981 01 10 Sekančio mėn.1d. 50 4290,72 0 0 0 0 0 4290,72 0 0 0 0 4290,72 4276,56 14,16 0 0 0 0 0 0 13,87 0 0 0 0 13,87 0 13,87 13,87 0 4290,72 0 0 0 0 0 4290,72 0 0 0 0 4290,72 4290,43 0,29

151 2007 11 30 Sekančio mėn.1d. 5 2021,55 0 0 0 0 0 2021,55 0 0 0 0 2021,55 2021,26 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2021,55 0 0 0 0 0 2021,55 0 0 0 0 2021,55 2021,26 0,29

184 0 105178,12 0 0 0 0 0 105178,12 0 0 0 0 105178,12 42340,85 62837,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105178,12 0 0 0 0 0 105178,12 0 0 0 0 105178,12 42340,85 62837,27

185 2013 10 30 Sekančio mėn.1d. 30 9583,53 0 0 0 0 0 9583,53 0 0 0 0 9583,53 5225,57 4357,96 0 0 0 0 0 0 190,8 0 0 0 0 190,8 0 190,8 190,8 0 9583,53 0 0 0 0 0 9583,53 0 0 0 0 9583,53 5416,37 4167,16

213 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 29692,71 0 0 0 0 0 29692,71 0 0 0 0 29692,71 29692,42 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29692,71 0 0 0 0 0 29692,71 0 0 0 0 29692,71 29692,42 0,29

218 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 25 3954,47 0 0 0 0 0 3954,47 0 0 0 0 3954,47 3954,18 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3954,47 0 0 0 0 0 3954,47 0 0 0 0 3954,47 3954,18 0,29

374 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 50 38430,55 0 0 0 0 0 38430,55 0 0 0 0 38430,55 19213,12 19217,43 0 0 0 0 0 0 776,52 0 0 0 0 776,52 0 776,52 776,52 0 38430,55 0 0 0 0 0 38430,55 0 0 0 0 38430,55 19989,64 18440,91

386 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 30 4307,64 0 0 0 0 0 4307,64 0 0 0 0 4307,64 3407 900,64 0 0 0 0 0 0 200,28 0 0 0 0 200,57 0 200,28 200,57 -0,29 4307,64 0 0 0 0 0 4307,64 0 0 0 0 4307,64 3607,57 700,07

387 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 30 3096,04 0 0 0 0 0 3096,04 0 0 0 0 3096,04 2631,33 464,71 0 0 0 0 0 0 103,2 0 0 0 0 103,2 0 103,2 103,2 0 3096,04 0 0 0 0 0 3096,04 0 0 0 0 3096,04 2734,53 361,51

663 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 10 23021,32 0 0 0 0 0 23021,32 0 0 0 0 23021,32 23021,03 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23021,32 0 0 0 0 0 23021,32 0 0 0 0 23021,32 23021,03 0,29

664 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 30 13502,37 0 0 0 0 0 13502,37 0 0 0 0 13502,37 6915,89 6586,48 0 0 0 0 0 0 581,16 0 0 0 0 581,45 0 581,16 581,45 -0,29 13502,37 0 0 0 0 0 13502,37 0 0 0 0 13502,37 7497,34 6005,03

671 2002 07 31 Sekančio mėn.1d. 30 8167,28 0 0 0 0 0 8167,28 0 0 0 0 8167,28 7791 376,28 0 0 0 0 0 0 32,64 0 0 0 0 32,93 0 32,64 32,93 -0,29 8167,28 0 0 0 0 0 8167,28 0 0 0 0 8167,28 7823,93 343,35

673 2002 07 31 Sekančio mėn.1d. 20 1384,38 0 0 0 0 0 1384,38 0 0 0 0 1384,38 1369 15,38 0 0 0 0 0 0 10,68 0 0 0 0 10,97 0 10,68 10,97 -0,29 1384,38 0 0 0 0 0 1384,38 0 0 0 0 1384,38 1379,97 4,41

687 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 0 52161,24 0 0 0 0 0 52161,24 0 0 0 0 52161,24 52160,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52161,24 0 0 0 0 0 52161,24 0 0 0 0 52161,24 52160,95 0,29

697 2002 09 30 Sekančio mėn.1d. 20 1356 0 0 0 0 0 1356 0 0 0 0 1356 1332 24 0 0 0 0 0 0 12,36 0 0 0 0 12,36 0 12,36 12,36 0 1356 0 0 0 0 0 1356 0 0 0 0 1356 1344,36 11,64

715 2002 10 31 Sekančio mėn.1d. 30 1065,22 0 0 0 0 0 1065,22 0 0 0 0 1065,22 999 66,22 0 0 0 0 0 0 5,64 0 0 0 0 5,93 0 5,64 5,93 -0,29 1065,22 0 0 0 0 0 1065,22 0 0 0 0 1065,22 1004,93 60,29

726 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 30 2262,68 0 0 0 0 0 2262,68 0 0 0 0 2262,68 1360 902,68 0 0 0 0 0 0 70,56 0 0 0 0 70,85 0 70,56 70,85 -0,29 2262,68 0 0 0 0 0 2262,68 0 0 0 0 2262,68 1430,85 831,83

738 2004 06 30 Sekančio mėn.1d. 30 2877,37 0 0 0 0 0 2877,37 0 0 0 0 2877,37 1784 1093,37 0 0 0 0 0 0 81,24 0 0 0 0 81,53 0 81,24 81,53 -0,29 2877,37 0 0 0 0 0 2877,37 0 0 0 0 2877,37 1865,53 1011,84

739 2004 06 30 Sekančio mėn.1d. 30 50682,92 0 0 0 0 0 50682,92 0 0 0 0 50682,92 29000,84 21682,08 0 0 0 0 0 0 1606,08 0 0 0 0 1606,37 0 1606,08 1606,37 -0,29 50682,92 0 0 0 0 0 50682,92 0 0 0 0 50682,92 30607,21 20075,71

742 2005 12 15 Sekančio mėn.1d. 25 7205,46 0 0 0 0 0 7205,46 0 0 0 0 7205,46 4323,41 2882,05 0 0 0 0 0 0 288,24 0 0 0 0 288,24 0 288,24 288,24 0 7205,46 0 0 0 0 0 7205,46 0 0 0 0 7205,46 4611,65 2593,81

7051 2008 03 31 Sekančio mėn.1d. 30 28123,56 0 0 0 0 0 28123,56 0 0 0 0 28123,56 11952,3 16171,26 0 0 0 0 0 0 937,44 0 0 0 0 937,44 0 937,44 937,44 0 28123,56 0 0 0 0 0 28123,56 0 0 0 0 28123,56 12889,74 15233,82

7052 2008 03 31 Sekančio mėn.1d. 30 26404,62 0 0 0 0 0 26404,62 0 0 0 0 26404,62 11222,25 15182,37 0 0 0 0 0 0 880,2 0 0 0 0 880,2 0 880,2 880,2 0 26404,62 0 0 0 0 0 26404,62 0 0 0 0 26404,62 12102,45 14302,17
II.3.

66 1981 01 11 Sekančio mėn.1d. 0 23373,78 0 0 0 0 0 23373,78 0 0 0 0 23373,78 23373,49 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23373,78 0 0 0 0 0 23373,78 0 0 0 0 23373,78 23373,49 0,29

662 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 20243,07 0 0 0 0 0 20243,07 0 0 0 0 20243,07 20243,07 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20243,07 0 0 0 0 0 20243,07 0 0 0 0 20243,07 20243,07 0

725 2003 10 30 Sekančio mėn.1d. 15 4316,79 0 0 0 0 0 4316,79 0 0 0 0 4316,79 4316,5 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4316,79 0 0 0 0 0 4316,79 0 0 0 0 4316,79 4316,5 0,29

1540 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 6474,17 0 0 0 0 0 6474,17 0 0 0 0 6474,17 6473,88 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6474,17 0 0 0 0 0 6474,17 0 0 0 0 6474,17 6473,88 0,29

1861 Sekančio mėn.1d. 0 3166,71 0 0 0 0 0 3166,71 0 0 0 0 3166,71 2818,07 348,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3166,71 0 0 0 0 0 3166,71 0 0 0 0 3166,71 2818,07 348,64

7277 2017 10 31 Sekančio mėn.1d. 16 17352,32 0 0 0 0 0 17352,32 0 0 0 0 17352,32 3434,06 13918,26 0 0 0 0 0 0 1084,44 0 0 0 0 1084,44 0 1084,44 1084,44 0 17352,32 0 0 0 0 0 17352,32 0 0 0 0 17352,32 4518,5 12833,82

7278 2017 10 31 Sekančio mėn.1d. 16 17352,32 0 0 0 0 0 17352,32 0 0 0 0 17352,32 3434,06 13918,26 0 0 0 0 0 0 1084,44 0 0 0 0 1084,44 0 1084,44 1084,44 0 17352,32 0 0 0 0 0 17352,32 0 0 0 0 17352,32 4518,5 12833,82

7297 2018 12 17 Sekančio mėn.1d. 16 102595,81 0 0 0 0 0 102595,81 0 0 0 0 102595,81 12824,4 89771,41 0 0 0 0 0 0 6412,2 0 0 0 0 6412,2 0 6412,2 6412,2 0 102595,81 0 0 0 0 0 102595,81 0 0 0 0 102595,81 19236,6 83359,21

7320 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 16 218000 0 0 0 0 0 218000 0 0 0 0 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 13624,92 0 0 0 0 24979 0 13624,92 24979 -11354,08 218000 0 0 0 0 0 218000 0 0 0 0 218000 24979 193021

7322 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 16 24100 0 0 0 0 0 24100 0 0 0 0 24100 0 24100 0 0 0 0 0 0 1506,24 0 0 0 0 2761 0 1506,24 2761 -1254,76 24100 0 0 0 0 0 24100 0 0 0 0 24100 2761 21339

599 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 5211,13 0 0 0 0 0 5211,13 0 0 0 0 5211,13 5211,13 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5211,13 0 0 0 0 0 5211,13 0 0 0 0 5211,13 5211,13 0

658 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 16 10300,29 0 0 0 0 0 10300,29 10300 0 0 0 0,29 0 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10300,29 0 0 0 0 0 10300,29 10300 0 0 0 0,29 0 0,29

693 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 0 2020,39 0 0 0 0 0 2020,39 0 0 0 0 2020,39 2020,1 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2020,39 0 0 0 0 0 2020,39 0 0 0 0 2020,39 2020,1 0,29

4113 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 16 15276,01 0 0 0 0 0 15276,01 0 0 0 0 15276,01 15276 0,01 0 0 0 0 0 0 523,3 0 0 0 0 523,3 0 523,3 523,3 0 15276,01 0 0 0 0 0 15276,01 0 0 0 0 15276,01 15799,3 -523,29

7318 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 16 490334,48 0 170452 0 0 0 319882,48 0 0 0 0 319882,48 0 319882,48 0 0 0 0 0 0 19992 0 0 0 0 38318 0 19992 38318 -18326 490334,48 0 170452 0 0 0 319882,48 0 0 0 0 319882,48 38318 281564,48

7319 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 16 490334,47 0 170452 0 0 0 319882,47 0 0 0 0 319882,47 0 319882,47 0 0 0 0 0 0 19992 0 0 0 0 38318 0 19992 38318 -18326 490334,47 0 170452 0 0 0 319882,47 0 0 0 0 319882,47 38318 281564,47

602 1999 12 30 Sekančio mėn.1d. 0 2202,85 0 0 0 0 0 2202,85 0 0 0 0 2202,85 2202,56 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2202,85 0 0 0 0 0 2202,85 0 0 0 0 2202,85 2202,56 0,29

610 1999 12 30 Sekančio mėn.1d. 15 4247,17 0 0 0 0 0 4247,17 0 0 0 0 4247,17 4247,17 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4247,17 0 0 0 0 0 4247,17 0 0 0 0 4247,17 4247,17 0

614 1999 12 30 Sekančio mėn.1d. 15 3931,01 0 0 0 0 0 3931,01 0 0 0 0 3931,01 3931,01 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3931,01 0 0 0 0 0 3931,01 0 0 0 0 3931,01 3931,01 0

651 2007 09 30 Sekančio mėn.1d. 15 6469,82 0 0 0 0 0 6469,82 0 0 0 0 6469,82 5853 616,82 0 0 0 0 0 0 352,92 0 0 0 0 353,21 0 352,92 353,21 -0,29 6469,82 0 0 0 0 0 6469,82 0 0 0 0 6469,82 6206,21 263,61

733 2003 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 1595,23 0 0 0 0 0 1595,23 0 0 0 0 1595,23 1595,23 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1595,23 0 0 0 0 0 1595,23 0 0 0 0 1595,23 1595,23 0

789 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 6223,83 0 0 0 0 0 6223,83 0 0 0 0 6223,83 5931 292,83 0 0 0 0 0 0 294,72 0 0 0 0 294,72 0 294,72 294,72 0 6223,83 0 0 0 0 0 6223,83 0 0 0 0 6223,83 6225,72 -1,89

790 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 5878,48 0 0 0 0 0 5878,48 0 0 0 0 5878,48 5599 279,48 0 0 0 0 0 0 281,52 0 0 0 0 281,52 0 281,52 281,52 0 5878,48 0 0 0 0 0 5878,48 0 0 0 0 5878,48 5880,52 -2,04

791 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 6098,13 0 0 0 0 0 6098,13 0 0 0 0 6098,13 5810 288,13 0 0 0 0 0 0 288,84 0 0 0 0 288,84 0 288,84 288,84 0 6098,13 0 0 0 0 0 6098,13 0 0 0 0 6098,13 6098,84 -0,71

792 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 6790,12 0 0 0 0 0 6790,12 0 0 0 0 6790,12 6467 323,12 0 0 0 0 0 0 323,76 0 0 0 0 323,76 0 323,76 323,76 0 6790,12 0 0 0 0 0 6790,12 0 0 0 0 6790,12 6790,76 -0,64

793 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 6304,93 0 0 0 0 0 6304,93 0 0 0 0 6304,93 6008 296,93 0 0 0 0 0 0 298,56 0 0 0 0 298,56 0 298,56 298,56 0 6304,93 0 0 0 0 0 6304,93 0 0 0 0 6304,93 6306,56 -1,63

794 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 4785,58 0 0 0 0 0 4785,58 0 0 0 0 4785,58 4540 245,58 0 0 0 0 0 0 247,44 0 0 0 0 247,44 0 247,44 247,44 0 4785,58 0 0 0 0 0 4785,58 0 0 0 0 4785,58 4787,44 -1,86

795 2006 12 28 Sekančio mėn.1d. 15 5464,45 0 0 0 0 0 5464,45 0 0 0 0 5464,45 5206 258,45 0 0 0 0 0 0 259,08 0 0 0 0 259,08 0 259,08 259,08 0 5464,45 0 0 0 0 0 5464,45 0 0 0 0 5464,45 5465,08 -0,63

796 2007 09 30 Sekančio mėn.1d. 15 5805,62 0 0 0 0 0 5805,62 0 0 0 0 5805,62 5241,77 563,85 0 0 0 0 0 0 322,2 0 0 0 0 322,49 0 322,2 322,49 -0,29 5805,62 0 0 0 0 0 5805,62 0 0 0 0 5805,62 5564,26 241,36

801 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 7139,14 0 0 0 0 0 7139,14 0 0 0 0 7139,14 7102 37,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7139,14 0 0 0 0 0 7139,14 0 0 0 0 7139,14 7102 37,14

802 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3507,3 0 0 0 0 0 3507,3 0 0 0 0 3507,3 3497 10,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3507,3 0 0 0 0 0 3507,3 0 0 0 0 3507,3 3497 10,3

803 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 159,87 0 0 0 0 0 159,87 0 0 0 0 159,87 159,87 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159,87 0 0 0 0 0 159,87 0 0 0 0 159,87 159,87 0

804 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3409,99 0 0 0 0 0 3409,99 0 0 0 0 3409,99 3400 9,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3409,99 0 0 0 0 0 3409,99 0 0 0 0 3409,99 3400 9,99

805 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3385,95 0 0 0 0 0 3385,95 0 0 0 0 3385,95 3376 9,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3385,95 0 0 0 0 0 3385,95 0 0 0 0 3385,95 3376 9,95

806 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3053,46 0 0 0 0 0 3053,46 0 0 0 0 3053,46 3045 8,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3053,46 0 0 0 0 0 3053,46 0 0 0 0 3053,46 3045 8,46

807 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 2856,23 0 0 0 0 0 2856,23 0 0 0 0 2856,23 2848 8,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2856,23 0 0 0 0 0 2856,23 0 0 0 0 2856,23 2848 8,23

808 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3074,4 0 0 0 0 0 3074,4 0 0 0 0 3074,4 3065 9,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3074,4 0 0 0 0 0 3074,4 0 0 0 0 3074,4 3065 9,4

809 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3158,31 0 0 0 0 0 3158,31 0 0 0 0 3158,31 3150 8,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3158,31 0 0 0 0 0 3158,31 0 0 0 0 3158,31 3150 8,31

810 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3135,14 0 0 0 0 0 3135,14 0 0 0 0 3135,14 3126 9,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3135,14 0 0 0 0 0 3135,14 0 0 0 0 3135,14 3126 9,14

811 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3286,9 0 0 0 0 0 3286,9 0 0 0 0 3286,9 3276 10,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3286,9 0 0 0 0 0 3286,9 0 0 0 0 3286,9 3276 10,9

812 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 4117,53 0 0 0 0 0 4117,53 0 0 0 0 4117,53 4105 12,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4117,53 0 0 0 0 0 4117,53 0 0 0 0 4117,53 4105 12,53

813 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3533,65 0 0 0 0 0 3533,65 0 0 0 0 3533,65 3523 10,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3533,65 0 0 0 0 0 3533,65 0 0 0 0 3533,65 3523 10,65

814 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3233,61 0 0 0 0 0 3233,61 0 0 0 0 3233,61 3225 8,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3233,61 0 0 0 0 0 3233,61 0 0 0 0 3233,61 3225 8,61

815 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3588,39 0 0 0 0 0 3588,39 0 0 0 0 3588,39 3577 11,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3588,39 0 0 0 0 0 3588,39 0 0 0 0 3588,39 3577 11,39

816 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3651,82 0 0 0 0 0 3651,82 0 0 0 0 3651,82 3640 11,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3651,82 0 0 0 0 0 3651,82 0 0 0 0 3651,82 3640 11,82

817 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3393,77 0 0 0 0 0 3393,77 0 0 0 0 3393,77 3383 10,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3393,77 0 0 0 0 0 3393,77 0 0 0 0 3393,77 3383 10,77

818 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 2996,99 0 0 0 0 0 2996,99 0 0 0 0 2996,99 2989 7,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2996,99 0 0 0 0 0 2996,99 0 0 0 0 2996,99 2989 7,99

819 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3332,37 0 0 0 0 0 3332,37 0 0 0 0 3332,37 3322 10,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3332,37 0 0 0 0 0 3332,37 0 0 0 0 3332,37 3322 10,37

820 2004 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3147,45 0 0 0 0 0 3147,45 0 0 0 0 3147,45 3137 10,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3147,45 0 0 0 0 0 3147,45 0 0 0 0 3147,45 3137 10,45

7059 2008 10 31 Sekančio mėn.1d. 15 5594,69 0 0 0 0 0 5594,69 0 0 0 0 5594,69 4525,76 1068,93 0 0 0 0 0 0 377,04 0 0 0 0 377,04 0 377,04 377,04 0 5594,69 0 0 0 0 0 5594,69 0 0 0 0 5594,69 4902,8 691,89

7060 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 4575,5 0 0 0 0 0 4575,5 0 0 0 0 4575,5 3675,85 899,65 0 0 0 0 0 0 308,28 0 0 0 0 308,28 0 308,28 308,28 0 4575,5 0 0 0 0 0 4575,5 0 0 0 0 4575,5 3984,13 591,37

7061 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 5782,8 0 0 0 0 0 5782,8 0 0 0 0 5782,8 4658,31 1124,49 0 0 0 0 0 0 385,44 0 0 0 0 385,44 0 385,44 385,44 0 5782,8 0 0 0 0 0 5782,8 0 0 0 0 5782,8 5043,75 739,05

7062 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 4893,3 0 0 0 0 0 4893,3 0 0 0 0 4893,3 3941,72 951,58 0 0 0 0 0 0 326,16 0 0 0 0 326,16 0 326,16 326,16 0 4893,3 0 0 0 0 0 4893,3 0 0 0 0 4893,3 4267,88 625,42

7063 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 5926,74 0 0 0 0 0 5926,74 0 0 0 0 5926,74 4774,05 1152,69 0 0 0 0 0 0 395,04 0 0 0 0 395,04 0 395,04 395,04 0 5926,74 0 0 0 0 0 5926,74 0 0 0 0 5926,74 5169,09 757,65

7064 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 3840,12 0 0 0 0 0 3840,12 0 0 0 0 3840,12 3093,46 746,66 0 0 0 0 0 0 255,96 0 0 0 0 255,96 0 255,96 255,96 0 3840,12 0 0 0 0 0 3840,12 0 0 0 0 3840,12 3349,42 490,7

7065 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 5989,55 0 0 0 0 0 5989,55 0 0 0 0 5989,55 4824,83 1164,72 0 0 0 0 0 0 399,24 0 0 0 0 399,24 0 399,24 399,24 0 5989,55 0 0 0 0 0 5989,55 0 0 0 0 5989,55 5224,07 765,48

7066 2008 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 4037,34 0 0 0 0 0 4037,34 0 0 0 0 4037,34 3252,08 785,26 0 0 0 0 0 0 269,04 0 0 0 0 269,04 0 269,04 269,04 0 4037,34 0 0 0 0 0 4037,34 0 0 0 0 4037,34 3521,12 516,22

7114 2009 12 31 Sekančio mėn.1d. 15 3947,94 0 0 0 0 0 3947,94 0 0 0 0 3947,94 2894,94 1053 0 0 0 0 0 0 263,16 0 0 0 0 263,16 0 263,16 263,16 0 3947,94 0 0 0 0 0 3947,94 0 0 0 0 3947,94 3158,1 789,84

7193 2012 11 30 Sekančio mėn.1d. 15 2830,11 0 0 0 0 0 2830,11 0 0 0 0 2830,11 1524,85 1305,26 0 0 0 0 0 0 188,64 0 0 0 0 188,64 0 188,64 188,64 0 2830,11 0 0 0 0 0 2830,11 0 0 0 0 2830,11 1713,49 1116,62

383 0 8246,35 0 0 0 0 0 8246,35 0 0 0 0 8246,35 2328,67 5917,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8246,35 0 0 0 0 0 8246,35 0 0 0 0 8246,35 2328,67 5917,68
475 1998 12 01 Sekančio mėn.1d. 0 1013,67 0 0 0 0 0 1013,67 0 0 0 0 1013,67 1013,38 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013,67 0 0 0 0 0 1013,67 0 0 0 0 1013,67 1013,38 0,29
622 0 625,87 0 0 0 0 0 625,87 0 0 0 0 625,87 66,03 559,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625,87 0 0 0 0 0 625,87 0 0 0 0 625,87 66,03 559,84
652 2007 03 30 Sekančio mėn.1d. 10 637,16 0 0 0 0 0 637,16 0 0 0 0 637,16 637,16 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637,16 0 0 0 0 0 637,16 0 0 0 0 637,16 637,16 0
720 2003 03 31 Sekančio mėn.1d. 10 2544,89 0 0 0 0 0 2544,89 0 0 0 0 2544,89 2544,89 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2544,89 0 0 0 0 0 2544,89 0 0 0 0 2544,89 2544,89 0
765 2004 11 30 Sekančio mėn.1d. 10 271,66 0 0 0 0 0 271,66 0 0 0 0 271,66 271,37 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271,66 0 0 0 0 0 271,66 0 0 0 0 271,66 271,37 0,29

7072 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 10 221,41 0 0 0 0 0 221,41 0 0 0 0 221,41 221,12 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221,41 0 0 0 0 0 221,41 0 0 0 0 221,41 221,12 0,29
7248 2015 12 31 Sekančio mėn.1d. 10 615 0 0 0 0 0 615 0 0 0 0 615 307,2 307,8 0 0 0 0 0 0 61,44 0 0 0 0 61,44 0 61,44 61,44 0 615 0 0 0 0 0 615 0 0 0 0 615 368,64 246,36
7331 2021 03 31 Sekančio mėn.1d. 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 644,92 0 0 0 0 0 48,33 645 0 0 0 0 0 -596,67 0 -596,67 644,92 0 0 0 0 0 644,92 645 0 0 0 -0,08 0 -0,08

7054 2008 06 30 Sekančio mėn.1d. 0 3992,77 0 0 0 0 0 3992,77 0 0 0 0 3992,77 3992,48 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3992,77 0 0 0 0 0 3992,77 0 0 0 0 3992,77 3992,48 0,29

14 1982 01 11 Sekančio mėn.1d. 0 468,03 0 0 0 0 0 468,03 0 0 0 0 468,03 467,74 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468,03 0 0 0 0 0 468,03 0 0 0 0 468,03 467,74 0,29

21 0 4950,76 0 0 0 0 0 4950,76 0 0 0 0 4950,76 4950,47 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4950,76 0 0 0 0 0 4950,76 0 0 0 0 4950,76 4950,47 0,29

22 2013 10 30 Sekančio mėn.1d. 1 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 360 359,71 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 360 359,71 0,29

50 1983 01 14 Sekančio mėn.1d. 0 558,68 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 558,68 558,39 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 558,68 558,39 0,29

52 1982 07 10 Sekančio mėn.1d. 0 632,82 0 0 0 0 0 632,82 0 0 0 0 632,82 632,53 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 632,82 0 0 0 0 0 632,82 0 0 0 0 632,82 632,53 0,29

160 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 16 14184,72 0 0 0 0 0 14184,72 0 0 0 0 14184,72 14184,43 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14184,72 0 0 0 0 0 14184,72 0 0 0 0 14184,72 14184,43 0,29

171 2007 12 31 Sekančio mėn.1d. 0 691,03 0 0 0 0 0 691,03 0 0 0 0 691,03 690,74 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691,03 0 0 0 0 0 691,03 0 0 0 0 691,03 690,74 0,29

178 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 558,68 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 558,68 558,39 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 0 558,68 0 0 0 0 558,68 558,39 0,29

179 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 257,47 0 0 0 0 0 257,47 0 0 0 0 257,47 257,18 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257,47 0 0 0 0 0 257,47 0 0 0 0 257,47 257,18 0,29

180 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 17510,72 0 0 0 0 0 17510,72 0 0 0 0 17510,72 17510,43 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17510,72 0 0 0 0 0 17510,72 0 0 0 0 17510,72 17510,43 0,29

181 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 209,4 0 0 0 0 0 209,4 0 0 0 0 209,4 209,11 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,4 0 0 0 0 0 209,4 0 0 0 0 209,4 209,11 0,29

219 1990 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 3768,54 0 0 0 0 0 3768,54 0 0 0 0 3768,54 3768,25 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3768,54 0 0 0 0 0 3768,54 0 0 0 0 3768,54 3768,25 0,29

248 1991 07 10 Sekančio mėn.1d. 0 187,67 0 0 0 0 0 187,67 0 0 0 0 187,67 187,38 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187,67 0 0 0 0 0 187,67 0 0 0 0 187,67 187,38 0,29

250 1991 04 10 Sekančio mėn.1d. 0 7681,59 0 0 0 0 0 7681,59 0 0 0 0 7681,59 7681,3 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7681,59 0 0 0 0 0 7681,59 0 0 0 0 7681,59 7681,3 0,29

299 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 5 139,02 0 0 0 0 0 139,02 0 0 0 0 139,02 138,73 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139,02 0 0 0 0 0 139,02 0 0 0 0 139,02 138,73 0,29

308 1993 01 10 Sekančio mėn.1d. 0 25,78 0 0 0 0 0 25,78 0 0 0 0 25,78 25,49 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,78 0 0 0 0 0 25,78 0 0 0 0 25,78 25,49 0,29

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai
Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Nudėvėtina 
įsigijimo savikaina 
(reguliuojamosios 

turto vertės)

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai
Vartotojų

Ūkio subjekto 
lėšų

ATL lėšomis
Kiti 

finansavimo 
šaltiniai

Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Nudėvėtina įsigijimo 
savikaina 

(reguliuojamosios 
turto vertės)

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(reguliuojamosios 
turto vertės)

Nudėvėtina likutinė 
vertė (reguliuojamosios 

turto vertės)

Įsigijimo 
savikaina, iš 

viso:

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nenaudoja-
ma vertė

Kito į 
reguliuojamojo 

turto vertę 
draudžiamo 

įtraukti ilgalaikio 
turto vertė

Turto vertės 
pokytis dėl 

perkainojimo
****

Turto reguliavimo apskaitoje
Įsigijimo 

savikainos 
pokytis iš 

viso:

Įsigijimo savikainos pokytis iš Kito į 
reguliuojamojo 

turto vertę 
draudžiamo 

įtraukti ilgalaikio 
turto vertė

Turto vertės 
pokytis dėl 

perkainojimo*
***

Metinis nusidėvėjim. 
(reguliuojamosios 

turto vertės)

Turto reguliavimo apskaitoje

Įsigijimo 
savikaina, iš 

viso:

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nesuderinta 
vertė

Nenaudoja-
ma vertė

Kito į 
reguliuojamojo 

turto vertę 
draudžiamo 

įtraukti ilgalaikio 
turto vertė

Turto vertės 
pokytis dėl 

perkainojimo
****

Turto reguliavimo apskaitoje

UAB "LAZDIJŲ ŠILUMA"  ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA 

Invento-
rinis 

numeris

Bendrosios 
veiklos 

turtas*****

Pagal koncesijos 
nuomos sutartį 

valdomas 
turtas******

Suderinimo data ir 
nutarimo Nr.

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai Per ataskaitinį laikotarpį Ataskaitinio laikotarpio pabaigai

Dotacijų, 
subsidijų

ATL lėšomis
Dotacijų, 
subsidijų

ATL lėšomis
ES strukt. 

fondų
Dotacijų, 
subsidijų

Metinis nusidėvėjim. 
(nereguliuojamosios 

turto vertės)

Nudėvėtinos įsigijimo 
savikainos pokytis 
(reguliuojamosios 

turto vertės)

Sukaupto 
nusidėvėjimo pokytis 

(reguliuojamosios 
turto 

vertės)********

Įvedimo į 
eksploata-
ciją data

Nusidėvėjimo 
pradžios data

Rekonstrukcijos ir 
remontų, didinančių 
turto vertę, atlikimo 

data

Nudėvėjimo 
(eksploat.) 
laikotarpis

Nesuderinta 
vertė

Nenaudoja-
mos vertės 

pokytis

Nesuderintos 
vertės pokytis

Pastabos

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
I.1.1.Standartinė_programinė_įranga

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(reguliuojamosios 
turto vertės)

Nudėvėtina 
likutinė vertė 

(reguliuojamosios 
turto vertės)

ES strukt. 
fondų

ES strukt. 
fondų

Nudėvėtinos likutinės 
vertės pokytis  

(reguliuojamosios 
turto vertės)

Komp.programa DEBETAS
Internetinė svetainė "Lazdijų šilum
I.2.1.Spec_programinė_įranga

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
II.2.Pastatai_statiniai
II.2.1.Administracinės_paskirties_pastatai_statiniai
Administracinis pastatas
II.2.2.Katilinės
Rajoninės katilinės pastatas

Šilumos programa
Programa "Mokesta'
NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
I.1.1.Standartinė_programinė_įranga
I.2.1.Spec_programinė_įranga
I.3.1.Kitas_nematerialus_turtas

Keliai ir aikštelės
Malkų sandėliavimo aikštelė
Keliai aikštelės šaligatviai
Drožlių ir medienos iškrovimo aikšt
Asfaltuota aikštelė prie medienos d
Piuvenų ir malkų iškrovimo aikštelė

Katilinės pastatas
Katilinės priestatas
Katilinės pastatas 2
II.2.3.Konteinerinės_katilinės_siurblinės
II.2.4.Keliai_aikštelės_šaligatviai
Tvoros

Mazuto rezervuaras 400m3a
Skysto kuro rezervuaras 50m3 mazuto
Skysto kuro talpa 30m3Nr.5
Skysto kuro įrenginiai
Skysto kuro talpa 30m3 Nr.6
II.2.6.Dūmtraukiai_mūriniai_ir_gelžbetoniniai

Asfal aikštelė prie drožlių pastogė
Asfal.kelias prie vandens rezervuar
Kiemo aikštelė
II.2.5.Kuro_mazuto_rezervuarai
Mazuto rezervuarai 2 vnt 400m3
Mazuto rezervuaras 400m3

Šiluminiai tinklai į mazuto ūkį

Termofikacinio vandens vamzdynas

Lauko šiluminiai tinklai

Lauko vandentiekio tinklai

Šiluminė trasa 3

Šiluminė trasa (sporto centro)

Dūmtraukis
Kaminas 60m
II.2.7.Dūmtraukiai_metaliniai

Kaminas

Metalinis dūmtraukis
II.2.8.Vamzdynai

Šilumos tinklai  Seinų g.

Šilumos tinklai Dzūkų g1/Kauno 35

Šil.trasa Kailinių km. Veisiejai

Šil.trasa Montvilos g.22a, Veisieja

Šil.trasa Kaunog.8, Lazdijai

Šilumos trasa, Vilniaus gatvė

Technologiniai vamzdynai

Šilum. tr. nuo kamer M2 iki ŠK 5

Katilinės vamzdynai su įrengimais

Šil.trasa V.Montvilos ir Ateities g

Šiluminė trasa Lazdijai N

Šil.trasa Dainavos g.5,Lazdijai

Priešgaisrinis rezervuaras

Fekalijų kanalizacija

Lietaus kanalizacija 2

Išorės vandentiekis

Automatiniai stumdomi vartai

Mazuto ūkio statiniai

Šiluminė trasa Radvilų g.

Šiluminė trasa, Parko g.4

Šiluminė trasa Gėlyno g. 3, Lazdija

Šiluminė trąsa Vytauto g.
II.2.9.Kita_nurodyti

Metalinis garažas  sandėlys

Kuro priėmimo patalpa

Skysto kuro(mazuto) patalpa

Sandėlis 11 Flg

Medienos smulkinimo pastatas

Kuro priėmimo patalpa (medien)

Medienos smulkinimo priestatas

Sandėlis

Lauko kanalizacijos tinklai

Teritorijos apšvietimas

Mechaninių dirbtuvių priestatas

Vandentiekio tinklai

Kanalizacijos tinklai

Drožlių pastogė
II.3.Mašinos_įrengimai

II.3.1.Katilinių_įrangimai_ir_stacionarieji_garo_katilai

KatilasDKVR-6.5-13su įrengimais

Kuro priėmimo sandelio įrengimai a

Naftos produktų gaudyklė NPG 6

Pastogė malkoms

Lietaus kanalizacija

Katilinės priestatas(garažas, dirbt

Drožlių pastogė

Sandėlio priestatas

Drožlių pastogė

Elektros generatorius
II.3.2.Vandens_šildymo_katilai

Dūmsiurbė DN-10

Katilas3MW

Technologinė signal.ir vald.spinta

Katilas Kalvis-400 su įrengimais

Katilinė jėgos įrengimai

Mazuto ūkio įreng. užk.

Katilas su papildoma įranga Nr.1

Katilas su papildoma įranga Nr.2

Katilas su papildoma įranga VK-22

Elektrostatinis filtras

Šilumos punktas

Karšto vand.ruošimo punktas Sodų10

Šilumos punktas Gustaičio 2

Šilumos punktas Gustaičio 3

Šilumos punktas Sodų 6

Šilumos punktas Dainavos 13

Vandens šildymo katilas nr.2

Vandens šildymo katilas Nr.3
II.3.3.Šilumos_punktai_mazgai_moduliai

Šiluminis punktas Parko4-3

Šilumos punktas Dzūkų 13

Šilumos punktas Sodų 10

Šilumos p. Montvilos 22a

Šil.punktas. Montvilos 34-2

Šilumos p, Montvilos 34-1

Šilumos punk.Montvilos 32-2

Šilumos punktas Montvilos g. 32-1

Šilumos punktas Montvilos 30

Šilumos punktas Dauinavos 11

Šilumos punktas Nepriklausomybės 5

Šilumos punktas Seinų 5

Šilumos punktas 1

Šilumos p Montvilos 20 Veisiejai

Šilumos punktas Montvilos 22

Šilumos punktas Ateities 5

Šilumos punktas Ateities 7-9

Šilumos punktas Montvilos 18

Šilumos punktas Montvilos 26-1

Šilumos punktas Montvilos 26-2

Šilumos punktas Montvilos 28

Šilumos punktas Kailinių 11

Šilumos punktas Kilinių 12

Šilumos punktas Kailinių 13

Šilumos punktas Kailinių 5

Šilumos punktas Areities 3-1 Veisie

Šilumos punktas Ateities 3-2

Šilumos punk.7 išper Vilniaus g.4

Šilumos punktas 7 išp. Dainavos3

Šilumos p. Montvilos 22a

Šilumos punktas garaže Gėlyno 10
II.3.4.Siurbliai_ir_kita_siurblinė_įranga

Mazuto siurblinės įrengimai

Šilumos punktas Gustaičio 5

Šilumos punk 7 išp. Vilniaus g. 3

Šilumos punk. 7 išper.Kauno 3

Šilumos punk 7 išper Seinų g.3

Šilumos punk 7 išper Vilniaus g.5

Šilumos punk.7 išp Kauno g.1

Dozavimo siurblys AA973-352S2
siurblys 380VEV15/03
II.3.5.Nuotolinės_duomenų_nuskaitymo_ir_PSD_koncentratoriai

Karšto vandens skaitiklių nusk.sist
II.3.6.Kitos_mašinos_ir_įranga

Cisternos (krosninio kuro)

Dozavimo siurblys LM 1 a
Kuro siurblys Š-40-4
Siurblys kolmeks PN16
Siurblys LP 100-200/191
Siurblys UPS 3
Bandymų siurblys RP-50

Galandinimo staklės

Stalinės gręžimo staklės

Nestandart.įrengimai bakai1-8m3,2-5

Laboratorijos įreng.krosnis SNOl1.6

0,4 kw kabelinė linija(vidaus elekt

Suvirinimo aparatas BD-30

Naftos gaudytojas naš. 51/s

Vandens bakas

Staklės 7-4001

Staklės 8B 72K

Veisiejų katilinės KMP ir A

Žemos temper. el krosnis snol

Medžio apdirbimo staklės

Tiltas F4103-M1

Suvirinimo transformatorius



380 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 5 304,1 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 304,1 303,81 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 304,1 303,81 0,29

388 1995 06 15 Sekančio mėn.1d. 20 2377,2 0 0 0 0 0 2377,2 0 0 0 0 2377,2 2376,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2377,2 0 0 0 0 0 2377,2 0 0 0 0 2377,2 2376,91 0,29

391 1996 08 10 Sekančio mėn.1d. 0 673,37 0 0 0 0 0 673,37 0 0 0 0 673,37 673,08 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 673,37 0 0 0 0 0 673,37 0 0 0 0 673,37 673,08 0,29

418 1998 02 17 Sekančio mėn.1d. 25 851,48 0 0 0 0 0 851,48 0 0 0 0 851,48 777,81 73,67 0 0 0 0 0 0 34,08 0 0 0 0 34,08 0 34,08 34,08 0 851,48 0 0 0 0 0 851,48 0 0 0 0 851,48 811,89 39,59

477 0 2045,88 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 2045,88 252,55 1793,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 2045,88 252,55 1793,33

478 0 2045,88 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 2045,88 252,55 1793,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 0 2045,88 0 0 0 0 2045,88 252,55 1793,33

479 0 430,38 0 0 0 0 0 430,38 0 0 0 0 430,38 65 365,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,38 0 0 0 0 0 430,38 0 0 0 0 430,38 65 365,38

480 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73

481 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73

482 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 0 430,95 0 0 0 0 430,95 65,22 365,73

483 0 591,69 0 0 0 0 0 591,69 0 0 0 0 591,69 72,98 518,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591,69 0 0 0 0 0 591,69 0 0 0 0 591,69 72,98 518,71

484 0 199,55 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 199,55 24,56 174,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 199,55 24,56 174,99

485 0 199,55 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 199,55 24,56 174,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 0 199,55 0 0 0 0 199,55 24,56 174,99

490 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 0 549,7 0 0 0 0 0 549,7 0 0 0 0 549,7 549,41 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 549,7 0 0 0 0 0 549,7 0 0 0 0 549,7 549,41 0,29

503 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 0 4021,37 0 0 0 0 0 4021,37 0 0 0 0 4021,37 4021,08 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4021,37 0 0 0 0 0 4021,37 0 0 0 0 4021,37 4021,08 0,29

507 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 0 4381,95 0 0 0 0 0 4381,95 0 0 0 0 4381,95 4381,66 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4381,95 0 0 0 0 0 4381,95 0 0 0 0 4381,95 4381,66 0,29

516 2006 09 30 Sekančio mėn.1d. 15 1264,48 0 0 0 0 0 1264,48 0 0 0 0 1264,48 1201 63,48 0 0 0 0 0 0 63,45 0 0 0 0 63,45 0 63,45 63,45 0 1264,48 0 0 0 0 0 1264,48 0 0 0 0 1264,48 1264,45 0,03

542 1999 05 31 Sekančio mėn.1d. 15 9915,14 0 0 0 0 0 9915,14 0 0 0 0 9915,14 9914,85 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9915,14 0 0 0 0 0 9915,14 0 0 0 0 9915,14 9914,85 0,29

543 1999 05 31 Sekančio mėn.1d. 15 2890,7 0 0 0 0 0 2890,7 0 0 0 0 2890,7 2890,41 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2890,7 0 0 0 0 0 2890,7 0 0 0 0 2890,7 2890,41 0,29

544 1999 05 31 Sekančio mėn.1d. 15 3103,57 0 0 0 0 0 3103,57 0 0 0 0 3103,57 3103,28 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3103,57 0 0 0 0 0 3103,57 0 0 0 0 3103,57 3103,28 0,29

546 1999 05 31 Sekančio mėn.1d. 15 4853,45 0 0 0 0 0 4853,45 0 0 0 0 4853,45 4853,16 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4853,45 0 0 0 0 0 4853,45 0 0 0 0 4853,45 4853,16 0,29

547 2006 09 30 Sekančio mėn.1d. 15 945,9 0 0 0 0 0 945,9 0 0 0 0 945,9 898,12 47,78 0 0 0 0 0 0 47,49 0 0 0 0 47,49 0 47,49 47,49 0 945,9 0 0 0 0 0 945,9 0 0 0 0 945,9 945,61 0,29

597 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 1440,28 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 1440,28 1439,99 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 1440,28 1439,99 0,29

598 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 1440,28 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 1440,28 1439,99 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 0 1440,28 0 0 0 0 1440,28 1439,99 0,29

619 2000 04 01 Sekančio mėn.1d. 12,5 2038,35 0 0 0 0 0 2038,35 0 0 0 0 2038,35 2038,06 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2038,35 0 0 0 0 0 2038,35 0 0 0 0 2038,35 2038,06 0,29

633 2001 08 01 Sekančio mėn.1d. 15 3678,17 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 3678,17 3677,88 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 3678,17 3677,88 0,29

634 2001 08 01 Sekančio mėn.1d. 15 4097,25 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 4097,25 4096,96 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 4097,25 4096,96 0,29

638 2001 10 31 Sekančio mėn.1d. 15 4097,25 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 4097,25 4096,96 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 0 4097,25 0 0 0 0 4097,25 4096,96 0,29

639 2001 10 31 Sekančio mėn.1d. 15 3678,17 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 3678,17 3677,88 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 0 3678,17 0 0 0 0 3678,17 3677,88 0,29

650 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 4258,86 0 0 0 0 0 4258,86 0 0 0 0 4258,86 4258,57 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4258,86 0 0 0 0 0 4258,86 0 0 0 0 4258,86 4258,57 0,29

653 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 1896,72 0 0 0 0 0 1896,72 0 0 0 0 1896,72 1896,43 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1896,72 0 0 0 0 0 1896,72 0 0 0 0 1896,72 1896,43 0,29

655 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 8 4423,08 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 4423,08 4422,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 4423,08 4422,79 0,29

656 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 8 4423,08 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 4423,08 4422,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 0 4423,08 0 0 0 0 4423,08 4422,79 0,29

657 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 1170,06 0 0 0 0 0 1170,06 0 0 0 0 1170,06 1170,06 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1170,06 0 0 0 0 0 1170,06 0 0 0 0 1170,06 1170,06 0

659 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 10 11906,43 0 0 0 0 0 11906,43 0 0 0 0 11906,43 11906,43 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11906,43 0 0 0 0 0 11906,43 0 0 0 0 11906,43 11906,43 0

660 2002 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 22412,38 0 0 0 0 0 22412,38 0 0 0 0 22412,38 22412,09 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22412,38 0 0 0 0 0 22412,38 0 0 0 0 22412,38 22412,09 0,29

665 2002 05 30 Sekančio mėn.1d. 15 5098,19 0 0 0 0 0 5098,19 0 0 0 0 5098,19 5097,9 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5098,19 0 0 0 0 0 5098,19 0 0 0 0 5098,19 5097,9 0,29

666 2002 05 30 Sekančio mėn.1d. 15 4778,73 0 0 0 0 0 4778,73 0 0 0 0 4778,73 4778,44 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4778,73 0 0 0 0 0 4778,73 0 0 0 0 4778,73 4778,44 0,29

667 2006 12 01 Sekančio mėn.1d. 0 7725,24 0 0 0 0 0 7725,24 0 0 0 0 7725,24 7724,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7725,24 0 0 0 0 0 7725,24 0 0 0 0 7725,24 7724,95 0,29

668 2002 05 30 Sekančio mėn.1d. 0 1734,05 0 0 0 0 0 1734,05 0 0 0 0 1734,05 1733,76 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1734,05 0 0 0 0 0 1734,05 0 0 0 0 1734,05 1733,76 0,29

676 2002 08 30 Sekančio mėn.1d. 15 434,43 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 434,43 434,14 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 434,43 434,14 0,29

685 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 10 22101,77 0 0 0 0 0 22101,77 0 0 0 0 22101,77 22101,48 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22101,77 0 0 0 0 0 22101,77 0 0 0 0 22101,77 22101,48 0,29

686 2002 09 02 Sekančio mėn.1d. 0 22543,73 0 0 0 0 0 22543,73 0 0 0 0 22543,73 22543,44 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22543,73 0 0 0 0 0 22543,73 0 0 0 0 22543,73 22543,44 0,29

1002 1987 12 10 Sekančio mėn.1d. 0 1745,83 0 0 0 0 0 1745,83 0 0 0 0 1745,83 1745,54 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745,83 0 0 0 0 0 1745,83 0 0 0 0 1745,83 1745,54 0,29

4860 1998 12 01 Sekančio mėn.1d. 0 515,23 0 0 0 0 0 515,23 0 0 0 0 515,23 514,94 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 515,23 0 0 0 0 0 515,23 0 0 0 0 515,23 514,94 0,29

6670 2002 05 30 Sekančio mėn.1d. 0 1128,94 0 0 0 0 0 1128,94 0 0 0 0 1128,94 1128,65 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1128,94 0 0 0 0 0 1128,94 0 0 0 0 1128,94 1128,65 0,29

7070 2009 02 28 Sekančio mėn.1d. 15 83889,9 0 80211 0 0 0 3678,9 0 0 0 0 3678,9 2917 761,9 0 0 0 0 0 0 5629,92 0 0 0 0 245,27 0 5629,92 245,27 5384,65 83889,9 0 80211 0 0 0 3678,9 0 0 0 0 3678,9 3162,27 516,63

7071 2009 02 28 Sekančio mėn.1d. 15 14495,13 0 14495 0 0 0 0,13 0 0 0 0 0,13 0 0,13 0 0 0 0 0 0 965,4 0 0 0 0 0 0 965,4 0 965,4 14495,13 0 14495 0 0 0 0,13 0 0 0 0 0,13 0 0,13

7082 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 406,48 0 0 0 0 0 406,48 0 0 0 0 406,48 316,14 90,34 0 0 0 0 0 0 27,12 0 0 0 0 27,12 0 27,12 27,12 0 406,48 0 0 0 0 0 406,48 0 0 0 0 406,48 343,26 63,22

7083 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 15 433,2 0 0 0 0 0 433,2 0 0 0 0 433,2 336,98 96,22 0 0 0 0 0 0 28,92 0 0 0 0 28,92 0 28,92 28,92 0 433,2 0 0 0 0 0 433,2 0 0 0 0 433,2 365,9 67,3

7129 2010 05 13 Sekančio mėn.1d. 15 789,87 0 0 0 0 0 789,87 0 0 0 0 789,87 557,4 232,47 0 0 0 0 0 0 52,68 0 0 0 0 52,68 0 52,68 52,68 0 789,87 0 0 0 0 0 789,87 0 0 0 0 789,87 610,08 179,79

7253 2016 05 13 Sekančio mėn.1d. 4 280 0 0 0 0 0 280 0 0 0 0 280 280 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 280 0 0 0 0 280 280 0

7257 2016 06 02 Sekančio mėn.1d. 5 422,48 0 0 0 0 0 422,48 0 0 0 0 422,48 379,62 42,86 0 0 0 0 0 0 41,86 0 0 0 0 41,86 0 41,86 41,86 0 422,48 0 0 0 0 0 422,48 0 0 0 0 422,48 421,48 1
II.4.

205 2020 01 28 Sekančio mėn.1d. 8 6781,45 0 0 0 0 0 6781,45 0 0 0 0 6781,45 3775,3 3006,15 0 0 0 0 0 0 424,32 0 0 0 0 424,32 0 424,32 424,32 0 6781,45 0 0 0 0 0 6781,45 0 0 0 0 6781,45 4199,62 2581,83

427 1998 10 30 Sekančio mėn.1d. 0 662,65 0 0 0 0 0 662,65 0 0 0 0 662,65 662,36 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662,65 0 0 0 0 0 662,65 0 0 0 0 662,65 662,36 0,29

489 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 1508,63 0 0 0 0 0 1508,63 0 0 0 0 1508,63 1508,63 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1508,63 0 0 0 0 0 1508,63 0 0 0 0 1508,63 1508,63 0

514 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 0 5271,08 0 0 0 0 0 5271,08 0 0 0 0 5271,08 5270,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5271,08 0 0 0 0 0 5271,08 0 0 0 0 5271,08 5270,79 0,29

548 1999 06 30 Sekančio mėn.1d. 0 539,85 0 0 0 0 0 539,85 0 0 0 0 539,85 539,56 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 539,85 0 0 0 0 0 539,85 0 0 0 0 539,85 539,56 0,29

601 2005 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 415,6 0 0 0 0 0 415,6 0 0 0 0 415,6 415,6 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415,6 0 0 0 0 0 415,6 0 0 0 0 415,6 415,6 0

618 2000 04 01 Sekančio mėn.1d. 0 735,06 0 0 0 0 0 735,06 0 0 0 0 735,06 734,77 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735,06 0 0 0 0 0 735,06 0 0 0 0 735,06 734,77 0,29

784 2006 12 10 Sekančio mėn.1d. 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29

785 2006 12 10 Sekančio mėn.1d. 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29

786 2006 12 10 Sekančio mėn.1d. 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 0 373,03 0 0 0 0 373,03 372,74 0,29

7075 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 324,95 0 0 0 0 0 324,95 0 0 0 0 324,95 320 4,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324,95 0 0 0 0 0 324,95 0 0 0 0 324,95 320 4,95

7076 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 381,57 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 381,57 376 5,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 381,57 376 5,57

7084 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 381,57 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 381,57 381,57 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 0 381,57 0 0 0 0 381,57 381,57 0

7085 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 206,25 0 0 0 0 0 206,25 0 0 0 0 206,25 206,25 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,25 0 0 0 0 0 206,25 0 0 0 0 206,25 206,25 0

7105 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 588,08 0 0 0 0 0 588,08 0 0 0 0 588,08 587,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 588,08 0 0 0 0 0 588,08 0 0 0 0 588,08 587,79 0,29

7106 2009 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 926,78 0 0 0 0 0 926,78 0 0 0 0 926,78 926,49 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926,78 0 0 0 0 0 926,78 0 0 0 0 926,78 926,49 0,29

7122 2010 03 31 Sekančio mėn.1d. 7 144,81 0 0 0 0 0 144,81 0 0 0 0 144,81 144,52 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144,81 0 0 0 0 0 144,81 0 0 0 0 144,81 144,52 0,29

7136 2010 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 264,43 0 0 0 0 0 264,43 0 0 0 0 264,43 264,14 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264,43 0 0 0 0 0 264,43 0 0 0 0 264,43 264,14 0,29

7140 2010 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 538,81 0 0 0 0 0 538,81 0 0 0 0 538,81 538,52 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538,81 0 0 0 0 0 538,81 0 0 0 0 538,81 538,52 0,29

7142 2010 06 30 Sekančio mėn.1d. 0 0,29 0 0 0 0 0 0,29 0 0 0 0 0,29 0 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,29 0 0 0 0 0 0,29 0 0 0 0 0,29 0 0,29

7145 2010 07 30 Sekančio mėn.1d. 0 0,29 0 0 0 0 0 0,29 0 0 0 0 0,29 0 0,29 -0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,29 0 0 -0,29 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,29 0,29

7149 2010 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7150 2010 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7156 2011 01 19 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7169 2011 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7170 2011 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7171 2011 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7172 2011 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7173 2011 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7182 2012 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7188 2012 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7190 2012 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7196 2012 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7202 2013 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 903,61 0 0 0 0 0 903,61 0 0 0 0 903,61 902,74 0,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903,61 0 0 0 0 0 903,61 0 0 0 0 903,61 902,74 0,87

7203 2013 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7206 2013 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7212 2013 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7213 2013 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7222 2014 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 272,09 29,11 0 0 0 0 0 0 28,82 0 0 0 0 28,82 0 28,82 28,82 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7223 2014 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 272,09 29,11 0 0 0 0 0 0 28,82 0 0 0 0 28,82 0 28,82 28,82 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7224 2014 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 272,09 29,11 0 0 0 0 0 0 28,82 0 0 0 0 28,82 0 28,82 28,82 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 300,91 0,29

7225 2015 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 253,47 47,73 0 0 0 0 0 0 42,84 0 0 0 0 42,84 0 42,84 42,84 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 296,31 4,89

7226 2015 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 253,47 47,73 0 0 0 0 0 0 42,84 0 0 0 0 42,84 0 42,84 42,84 0 301,2 0 0 0 0 0 301,2 0 0 0 0 301,2 296,31 4,89

7227 2015 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 301,21 0 0 0 0 0 301,21 0 0 0 0 301,21 253,47 47,74 0 0 0 0 0 0 42,84 0 0 0 0 42,84 0 42,84 42,84 0 301,21 0 0 0 0 0 301,21 0 0 0 0 301,21 296,31 4,9

7231 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7232 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7233 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7234 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7235 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7236 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 251,22 16,68

7237 2015 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 209,88 58,02 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 248,04 19,86

7238 2015 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 206,7 61,2 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 244,86 23,04

7239 2015 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 206,7 61,2 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 244,86 23,04

7247 2015 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 197,16 70,74 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 235,32 32,58

7250 2016 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 178,08 89,82 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 216,24 51,66

7254 2016 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84

7255 2016 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84

7256 2016 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 213,06 54,84

7259 2016 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 162,18 105,72 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 200,34 67,56

7260 2016 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 162,18 105,72 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 200,34 67,56

7261 2016 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 159 108,9 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 197,16 70,74

7262 2016 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 159 108,9 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 197,16 70,74

7263 2016 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 159 108,9 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 197,16 70,74

7269 2017 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 136,74 131,16 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93

7270 2017 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 136,74 131,16 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93

7271 2017 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 136,74 131,16 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 174,9 93

7273 2017 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 127,2 140,7 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 165,36 102,54

7274 2017 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 127,2 140,7 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 165,36 102,54

7275 2017 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 127,2 140,7 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 165,36 102,54

7279 2017 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 117,66 150,24 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 155,82 112,08

7280 2017 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 117,66 150,24 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 155,82 112,08

7281 2017 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 114,48 153,42 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 152,64 115,26

7285 2018 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 98,58 169,32 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 136,74 131,16

7286 2018 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 98,58 169,32 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 136,74 131,16

7289 2018 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 89,04 178,86 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 127,2 140,7

7290 2018 10 25 Sekančio mėn.1d. 7 267 0 0 0 0 0 267 0 0 0 0 267 82,42 184,58 0 0 0 0 0 0 38,04 0 0 0 0 38,04 0 38,04 38,04 0 267 0 0 0 0 0 267 0 0 0 0 267 120,46 146,54

7291 2018 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 120,84 147,06

7292 2018 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 120,84 147,06

7293 2018 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 120,84 147,06

7296 2018 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 79,5 188,4 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 117,66 150,24

7298 2018 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 76,32 191,58 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 114,48 153,42

7299 2018 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 76,32 191,58 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 114,48 153,42

7307 2019 07 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 54,06 213,84 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 92,22 175,68

7308 2019 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 50,88 217,02 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 89,04 178,86

7309 2019 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22

7310 2019 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22

7311 2019 10 21 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22

7312 2019 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22

7313 2019 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 82,68 185,22

7314 2019 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 41 226,9 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 79,16 188,74

7315 2019 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 41,34 226,56 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 79,5 188,4

7316 2019 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 41,34 226,56 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 79,5 188,4

7317 2019 11 30 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 41,34 226,56 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 79,5 188,4

7324 2020 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 6,36 261,54 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38

7325 2020 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 6,36 261,54 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 0 267,9

7326 2020 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 6,36 261,54 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38

7327 2020 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 6,36 261,54 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 44,52 223,38

7329 2020 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 0 267,9 0 0 0 0 0 0 38,16 0 0 0 0 38,16 0 38,16 38,16 0 267,9 0 0 0 0 0 267,9 0 0 0 0 267,9 38,16 229,74

7333 2021 06 30 Sekančio mėn.1d. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 267,9 0 0 0 0 0 19,08 268 0 0 0 0 0 -248,92 0 -248,92 267,9 0 0 0 0 0 267,9 268 0 0 0 -0,1 0 -0,1

7336 2021 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 267,9 0 0 0 0 0 9,54 268 0 0 0 0 0 -258,46 0 -258,46 267,9 0 0 0 0 0 267,9 268 0 0 0 -0,1 0 -0,1

7337 2021 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 267,9 0 0 0 0 0 9,54 268 0 0 0 0 0 -258,46 0 -258,46 267,9 0 0 0 0 0 267,9 268 0 0 0 -0,1 0 -0,1

7338 2021 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 267,9 0 0 0 0 0 6,36 268 0 0 0 0 0 -261,64 0 -261,64 267,9 0 0 0 0 0 267,9 268 0 0 0 -0,1 0 -0,1

7339 2021 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 267,9 0 0 0 0 0 6,36 268 0 0 0 0 0 -261,64 0 -261,64 267,9 0 0 0 0 0 267,9 268 0 0 0 -0,1 0 -0,1

7097 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 0 3735,18 0 0 0 0 0 3735,18 0 0 0 0 3735,18 3734,91 0,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3735,18 0 0 0 0 0 3735,18 0 0 0 0 3735,18 3734,91 0,27

7101 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 726,28 0 0 0 0 0 726,28 0 0 0 0 726,28 725,99 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726,28 0 0 0 0 0 726,28 0 0 0 0 726,28 725,99 0,29

7102 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 526,95 0 0 0 0 0 526,95 0 0 0 0 526,95 526,66 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 526,95 0 0 0 0 0 526,95 0 0 0 0 526,95 526,66 0,29

7103 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 222,31 0 0 0 0 0 222,31 0 0 0 0 222,31 222,02 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,31 0 0 0 0 0 222,31 0 0 0 0 222,31 222,02 0,29

7104 2009 08 31 Sekančio mėn.1d. 7 1762,77 0 0 0 0 0 1762,77 0 0 0 0 1762,77 1762,48 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1762,77 0 0 0 0 0 1762,77 0 0 0 0 1762,77 1762,48 0,29

7115 2010 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 713,62 0 0 0 0 0 713,62 0 0 0 0 713,62 713,33 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713,62 0 0 0 0 0 713,62 0 0 0 0 713,62 713,33 0,29

7116 2010 02 28 Sekančio mėn.1d. 7 704,7 0 0 0 0 0 704,7 0 0 0 0 704,7 704,41 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 704,7 0 0 0 0 0 704,7 0 0 0 0 704,7 704,41 0,29

7119 2010 03 31 Sekančio mėn.1d. 7 178,41 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 178,41 178,12 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 178,41 178,12 0,29

7120 2010 03 31 Sekančio mėn.1d. 7 190,57 0 0 0 0 0 190,57 0 0 0 0 190,57 190,28 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,57 0 0 0 0 0 190,57 0 0 0 0 190,57 190,28 0,29

7121 2010 03 31 Sekančio mėn.1d. 7 146,58 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 146,58 146,29 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 146,58 146,29 0,29

7125 2010 04 30 Sekančio mėn.1d. 7 356,81 0 0 0 0 0 356,81 0 0 0 0 356,81 356,52 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,81 0 0 0 0 0 356,81 0 0 0 0 356,81 356,52 0,29

7130 2010 05 31 Sekančio mėn.1d. 7 178,41 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 178,41 178,12 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 0 178,41 0 0 0 0 178,41 178,12 0,29

7148 2010 09 30 Sekančio mėn.1d. 7 312,21 0 0 0 0 0 312,21 0 0 0 0 312,21 311,92 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312,21 0 0 0 0 0 312,21 0 0 0 0 312,21 311,92 0,29

7151 2010 10 31 Sekančio mėn.1d. 7 35,68 0 0 0 0 0 35,68 0 0 0 0 35,68 36 -0,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,68 0 0 0 0 0 35,68 0 0 0 0 35,68 36 -0,32

7155 2010 12 31 Sekančio mėn.1d. 7 146,58 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 146,58 139,05 7,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 0 146,58 0 0 0 0 146,58 139,05 7,53

7157 2011 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 23,65 0 0 0 0 0 23,65 0 0 0 0 23,65 24 -0,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,65 0 0 0 0 0 23,65 0 0 0 0 23,65 24 -0,35

7158 2011 02 21 Sekančio mėn.1d. 7 892,03 0 0 0 0 0 892,03 0 0 0 0 892,03 863,07 28,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 892,03 0 0 0 0 0 892,03 0 0 0 0 892,03 863,07 28,96

7180 2012 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 227,35 0 0 0 0 0 227,35 0 0 0 0 227,35 220,11 7,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227,35 0 0 0 0 0 227,35 0 0 0 0 227,35 220,11 7,24

7181 2012 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 156,39 0 0 0 0 0 156,39 0 0 0 0 156,39 154 2,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156,39 0 0 0 0 0 156,39 0 0 0 0 156,39 154 2,39

7184 2012 02 29 Sekančio mėn.1d. 7 547,38 0 0 0 0 0 547,38 0 0 0 0 547,38 542 5,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547,38 0 0 0 0 0 547,38 0 0 0 0 547,38 542 5,38

7186 2012 03 31 Sekančio mėn.1d. 7 78,2 0 0 0 0 0 78,2 0 0 0 0 78,2 78 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,2 0 0 0 0 0 78,2 0 0 0 0 78,2 78 0,2

7198 2013 01 31 Sekančio mėn.1d. 6 90,94 0 0 0 0 0 90,94 0 0 0 0 90,94 89 1,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,94 0 0 0 0 0 90,94 0 0 0 0 90,94 89 1,94

7199 2013 01 31 Sekančio mėn.1d. 6 608,2 0 0 0 0 0 608,2 0 0 0 0 608,2 608,2 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 608,2 0 0 0 0 0 608,2 0 0 0 0 608,2 608,2 0

7200 2013 02 28 Sekančio mėn.1d. 6 347,54 0 0 0 0 0 347,54 0 0 0 0 347,54 320 27,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347,54 0 0 0 0 0 347,54 0 0 0 0 347,54 320 27,54

7265 2016 11 30 Sekančio mėn.1d. 6 754,8 0 0 0 0 0 754,8 0 0 0 0 754,8 497 257,8 0 0 0 0 0 0 135,48 0 0 0 0 135 0 135,48 135 0,48 754,8 0 0 0 0 0 754,8 0 0 0 0 754,8 632 122,8

7294 2018 11 30 Sekančio mėn.1d. 6 570 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 570 199 371 0 0 0 0 0 0 95,16 0 0 0 0 95 0 95,16 95 0,16 570 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 570 294 276

7295 2018 11 30 Sekančio mėn.1d. 6 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 300 106 194 0 0 0 0 0 0 50,16 0 0 0 0 50 0 50,16 50 0,16 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 300 156 144

7214 2013 12 16 Sekančio mėn.1d. 15 11354,1 0 0 0 0 0 11354,1 0 0 0 0 11354,1 5298,67 6055,43 0 0 0 0 0 0 756,96 0 0 0 0 756,96 0 756,96 756,96 0 11354,1 0 0 0 0 0 11354,1 0 0 0 0 11354,1 6055,63 5298,47

7220 2014 05 30 Sekančio mėn.1d. 15 23690,92 0 0 0 0 0 23690,92 0 0 0 0 23690,92 10387 13303,92 0 0 0 0 0 0 1579,44 0 0 0 0 1579,44 0 1579,44 1579,44 0 23690,92 0 0 0 0 0 23690,92 0 0 0 0 23690,92 11966,44 11724,48

Telefonų stotelė

Kondesato vožtuvas su ant ir flanšu

Kondesato vožtuvas su antg ir flanš

Kondesato vožtuvas su antg.ir flanš

Kondesato vožtuvas su antgaliu ir f

Kondesato vožt su antag ir flanšu

Matuoklis EK0200

Lauko elektros tinklai

Kompresorius B

Karšto vandens paruošimo mazgas 1

Dažnio keitiklis"Vacon"

Dūmsiurbių dažnum. keitiklis Katili

Katilų mait siurblių dažn keitikl 2

Katilų mait siurblių dažnum keitikl

Katilo Nr.2 dūmsiur. dažnum keitikl

Kondesato vožt su antg ir flanšu

Kondesato vož su ant ir flanšu 2

Kondesato vož su antgal ir flanšu

Kondesato vožt su antgal ir flanšu

Ultragars.vandens kiekio skaitiklis

Karšto vandens paruošimo mazgas

Vandens minkštinimo įrenginys HUROV

Mechaninis filtras nugeležintojas H

Technologinė valdymo ir sig.spinta

Techn.valdymo ir signal.spintaTVSS3

Tech.valdymo ir sign.spintaTVSS1

Technolog. vald.ir sign.spintaTVSS1

Dažnio keitiklis Vacon 2

Ventiliatorius

Ventiliatorius a

Baseino įrenginiai

Autmatinis slėgiminis filtras

Automatinis vandens minkštin. įreng

Transporteris

Tekinimo staklės A

Kuro priėmimo sandelio įrengimai

Grandiklinis transporteris

Kompresorius A

Kompresorius Orion 245/50 cm.

Ciklonas CN11

Kuro į katilą padav.hidr.įrenginys

Grandiklinis transporteris komplekt

Medienos smulkintuvas "Bebras"

Medienos smulkintuvas Bebras-2

Medienos smulkintuvas

Suvirinimo aparatas Buddy Arc 180

Hidroforas
II.4.Kiti_Įrenginiai_prietaisai_įrankiai

II.4.1.Šilumos_apskaitos_prietaisai

Pagalbiniai katilinės įreng 4

Šilumos skaitiklis SKU01 d.25

Transporteris a

Mobilus medienos smulkintuvas

Manipuliatorius KESLA 305

Šildymo karšto vandens regul ECL300

Kalkių nuosėdų valytuvas

Hidraulinis skaldytuvas HS-7-400V

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2 3

Šilumos skaitiklis SKS 3 U2 2

Šilumos skaitiklis ULTRAHEAT 3..5-0

Skaitiklis ULTRAHEAT Qn6-3

Skaitiklis ULTRAHEAT Qn6-3

Šilumos skaitiklis SKM1-A

Šilumos skaitiklis SKS-3U1 KATRA

Komercinis apsk šilumos skaiti 2

Šilumos skaitiklis A

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitiklis SKU-01-25 V

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitiklis SKU-0.1M 32

Skaitiklis SKM U1-DN80

Šilumos apskaitos prietaisas norfa

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitilis SKS3-U2-SDU1 DN32

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS - 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šilumos skaitiklis SKSS-U2 SDU1DN32

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos skaitikl.SKS-3-U2

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Šilumos skaitikl.SKS 3 U2

Šilumos sk QALOMET HEAT1/DN32

Šilumos sk QALOMET HEAT1/DN32

Šilumos sk QALOMET HEAT1/DN32

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Šil.skaitiklis QALCOMET DN32

Šilumos sk QALOMET HEAT1/DN32

Šilumos sk QALOMET HEAT1/DN32

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3.5

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3.5

Šilumos skait QALCOMET E1/F2 DN31

Šilumos skait QALCOMET E1/F2 DN31

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Skaitiklis šilumos Q-LT-U2-SF2 6 26

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3.5

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF 2 3

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2  3

Šilumos skait. QALCOMET E1/F2 DN32

Šilumos skait. QALCOMET E1/F2 DN32

Šilumos skait. QALCOMET E1/F2 DN32

Šilumos skait. QALCOMET E1/F2 DN32

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3.5

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2 3.5

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis mechaninis karšto v.

Skaitiklis karšto vandens Kadet

Skaitiklis karšto vandens Kaden

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Šilumos skaitiklis Qalcomet H1Qn3

Šilumos skaitiklis Qalcomet H1Qn3

Šilumos skaitiklis Qalcomet H1Qn3

 Šilumos skaitiklis Qalcomet H1Qn3

 Šilumos skaitiklis Qalcomet H1Qn3
II.4.2.Atsiskaitomieji_karšto_vandens_apskaitos_prietaisai

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Karšto vandens skaitiklis Residija

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšo vand. skaitiklis Residija

Karšto vandens. skaitiklis Residija

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Karšto vandens. skaitiklis Residija

Karšo vand. skaitiklis Residija

Viensrautis karšto vandens skaitikl

Vandens skaitiklis ETWD-N DN15/11

Vandens akaitiklis ETWD-N DN15/8C
II.4.3.Kuro_svėrimo_svarstyklės

Svarstyklės biokurui

Svarstyklės biokurui

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Karšto vandens skaitiklis Residija

Karšo vand. skaitiklis Residija

Karšto vandens skaitiklis Residija

II.4.4.Džiovinimo_spinta_biokuro_laboratorija

II.4.5.Kiti_įrenginiai_ir_įrankiai



487 1998 12 01 Sekančio mėn.1d. 22 86,89 0 0 0 0 0 86,89 0 0 0 0 86,89 86,89 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,89 0 0 0 0 0 86,89 0 0 0 0 86,89 86,89 0

488 1998 12 01 Sekančio mėn.1d. 22 115,85 0 0 0 0 0 115,85 0 0 0 0 115,85 115,85 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,85 0 0 0 0 0 115,85 0 0 0 0 115,85 115,85 0

505 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 15 844,24 0 0 0 0 0 844,24 0 0 0 0 844,24 844,24 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 844,24 0 0 0 0 0 844,24 0 0 0 0 844,24 844,24 0

506 2006 09 30 Sekančio mėn.1d. 10 354,49 0 0 0 0 0 354,49 0 0 0 0 354,49 354,2 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354,49 0 0 0 0 0 354,49 0 0 0 0 354,49 354,2 0,29

508 1999 01 29 Sekančio mėn.1d. 15 1287,07 0 0 0 0 0 1287,07 0 0 0 0 1287,07 1287,07 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1287,07 0 0 0 0 0 1287,07 0 0 0 0 1287,07 1287,07 0

536 1999 04 30 Sekančio mėn.1d. 11 257,76 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 257,76 257,47 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 257,76 257,47 0,29

1001 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 8 205,05 0 0 0 0 0 205,05 0 0 0 0 205,05 204,76 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205,05 0 0 0 0 0 205,05 0 0 0 0 205,05 204,76 0,29

1041 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 414,16 0 0 0 0 0 414,16 0 0 0 0 414,16 413,87 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 414,16 0 0 0 0 0 414,16 0 0 0 0 414,16 413,87 0,29

1043 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 5 173,77 0 0 0 0 0 173,77 0 0 0 0 173,77 173,63 0,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,77 0 0 0 0 0 173,77 0 0 0 0 173,77 173,63 0,14

1075 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 5 196,36 0 0 0 0 0 196,36 0 0 0 0 196,36 196,07 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196,36 0 0 0 0 0 196,36 0 0 0 0 196,36 196,07 0,29

1368 2003 05 31 Sekančio mėn.1d. 20 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 455,44 62,98 0 0 0 0 0 0 25,92 0 0 0 0 25,92 0 25,92 25,92 0 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 481,36 37,06

1369 2003 05 31 Sekančio mėn.1d. 20 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 455,44 62,98 0 0 0 0 0 0 25,92 0 0 0 0 25,92 0 25,92 25,92 0 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 481,36 37,06

1370 2003 05 31 Sekančio mėn.1d. 20 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 455,44 62,98 0 0 0 0 0 0 25,92 0 0 0 0 25,92 0 25,92 25,92 0 518,42 0 0 0 0 0 518,42 0 0 0 0 518,42 481,36 37,06

2970 2005 10 31 Sekančio mėn.1d. 0 380,85 0 0 0 0 0 380,85 0 0 0 0 380,85 380,56 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,85 0 0 0 0 0 380,85 0 0 0 0 380,85 380,56 0,29

5350 1999 04 30 Sekančio mėn.1d. 11 257,76 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 257,76 257,47 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 0 257,76 0 0 0 0 257,76 257,47 0,29

7074 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 371,58 0 0 0 0 0 371,58 0 0 0 0 371,58 371,29 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371,58 0 0 0 0 0 371,58 0 0 0 0 371,58 371,29 0,29

7091 2009 05 30 Sekančio mėn.1d. 4 314,08 0 0 0 0 0 314,08 0 0 0 0 314,08 313,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314,08 0 0 0 0 0 314,08 0 0 0 0 314,08 313,79 0,29

7092 2009 05 30 Sekančio mėn.1d. 10 261,63 0 0 0 0 0 261,63 0 0 0 0 261,63 261,34 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261,63 0 0 0 0 0 261,63 0 0 0 0 261,63 261,34 0,29

7118 2010 03 31 Sekančio mėn.1d. 15 945,59 0 0 0 0 0 945,59 0 0 0 0 945,59 677,3 268,29 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63 0 63 63 0 945,59 0 0 0 0 0 945,59 0 0 0 0 945,59 740,3 205,29

7185 2012 02 29 Sekančio mėn.1d. 4 620,08 0 0 0 0 0 620,08 0 0 0 0 620,08 619,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620,08 0 0 0 0 0 620,08 0 0 0 0 620,08 619,79 0,29

7191 2012 08 30 Sekančio mėn.1d. 15 672,75 0 0 0 0 0 672,75 0 0 0 0 672,75 373,89 298,86 0 0 0 0 0 0 44,88 0 0 0 0 44,88 0 44,88 44,88 0 672,75 0 0 0 0 0 672,75 0 0 0 0 672,75 418,77 253,98

7210 2013 10 28 Sekančio mėn.1d. 4 598,15 0 0 0 0 0 598,15 0 0 0 0 598,15 597,86 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 598,15 0 0 0 0 0 598,15 0 0 0 0 598,15 597,86 0,29

7228 2015 02 19 Sekančio mėn.1d. 4 213,75 0 0 0 0 0 213,75 0 0 0 0 213,75 213,75 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213,75 0 0 0 0 0 213,75 0 0 0 0 213,75 213,75 0

7251 2016 04 30 Sekančio mėn.1d. 4 3221,23 0 0 0 0 0 3221,23 0 0 0 0 3221,23 3220,23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3221,23 0 0 0 0 0 3221,23 0 0 0 0 3221,23 3220,23 1

7252 2016 04 30 Sekančio mėn.1d. 4 3120,42 0 0 0 0 0 3120,42 0 0 0 0 3120,42 3119,42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3120,42 0 0 0 0 0 3120,42 0 0 0 0 3120,42 3119,42 1

7276 2017 10 12 Sekančio mėn.1d. 4 173,47 0 0 0 0 0 173,47 0 0 0 0 173,47 136,42 37,05 0 0 0 0 0 0 36,05 0 0 0 0 36,05 0 36,05 36,05 0 173,47 0 0 0 0 0 173,47 0 0 0 0 173,47 172,47 1

7282 2018 01 15 Sekančio mėn.1d. 4 3000 0 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 1500 1469 31 0 0 0 0 0 0 750 0 0 0 0 375 0 750 375 375 3000 0 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 1500 1844 -344

7284 2018 04 09 Sekančio mėn.1d. 4 424 0 0 0 0 0 424 0 0 0 0 424 269 155 0 0 0 0 0 0 105,72 0 0 0 0 105,72 0 105,72 105,72 0 424 0 0 0 0 0 424 0 0 0 0 424 374,72 49,28

7328 2020 11 30 Sekančio mėn.1d. 4 207,1 0 0 0 0 0 207,1 0 0 0 0 207,1 4,29 202,81 0 0 0 0 0 0 51,48 0 0 0 0 51,48 0 51,48 51,48 0 207,1 0 0 0 0 0 207,1 0 0 0 0 207,1 55,77 151,33

7330 2021 03 09 Sekančio mėn.1d. 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 210,74 0 0 0 0 0 39,33 211 0 0 0 0 0 -171,67 0 -171,67 210,74 0 0 0 0 0 210,74 211 0 0 0 -0,26 0 -0,26
II.5.

152 2007 12 31 Sekančio mėn.1d. 10 B 7068,75 0 0 0 0 0 7068,75 0 0 0 0 7068,75 7068,75 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7068,75 0 0 0 0 0 7068,75 0 0 0 0 7068,75 7068,75 0

7211 2013 11 18 Sekančio mėn.1d. 7 7008,8 0 0 0 0 0 7008,8 0 0 0 0 7008,8 7008,51 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7008,8 0 0 0 0 0 7008,8 0 0 0 0 7008,8 7008,51 0,29

7323 2020 03 12 Sekančio mėn.1d. 7 2850 0 0 0 0 0 2850 0 0 0 0 2850 408 2442 0 0 0 0 0 0 407,04 0 0 0 0 407 0 407,04 407,04 0 2850 0 0 0 0 0 2850 0 0 0 0 2850 815,04 2034,96

103 1988 03 10 Sekančio mėn.1d. 0 772,42 0 0 0 0 0 772,42 0 0 0 0 772,42 772,13 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 772,42 0 0 0 0 0 772,42 0 0 0 0 772,42 772,13 0,29

104 2004 11 30 Sekančio mėn.1d. 0 866,83 0 0 0 0 0 866,83 0 0 0 0 866,83 866,54 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 866,83 0 0 0 0 0 866,83 0 0 0 0 866,83 866,54 0,29

502 2006 01 31 Sekančio mėn.1d. 7 7582,83 0 0 0 0 0 7582,83 0 0 0 0 7582,83 7582,83 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7582,83 0 0 0 0 0 7582,83 0 0 0 0 7582,83 7582,83 0

670 2002 06 21 Sekančio mėn.1d. 0 434,43 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 434,43 434,14 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 0 434,43 0 0 0 0 434,43 434,14 0,29

719 2003 01 31 Sekančio mėn.1d. 11 579,24 0 0 0 0 0 579,24 0 0 0 0 579,24 578,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579,24 0 0 0 0 0 579,24 0 0 0 0 579,24 578,95 0,29

723 2003 08 31 Sekančio mėn.1d. 0 1158,48 0 0 0 0 0 1158,48 0 0 0 0 1158,48 1158,19 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1158,48 0 0 0 0 0 1158,48 0 0 0 0 1158,48 1158,19 0,29

741 2006 02 25 Sekančio mėn.1d. 7 2928,93 0 0 0 0 0 2928,93 0 0 0 0 2928,93 2928,93 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2928,93 0 0 0 0 0 2928,93 0 0 0 0 2928,93 2928,93 0

744 2006 02 25 Sekančio mėn.1d. 15 6161,09 0 0 0 0 0 6161,09 0 0 0 0 6161,09 6092,38 68,71 0 0 0 0 0 0 68,42 0 0 0 0 68,42 0 68,42 68,42 0 6161,09 0 0 0 0 0 6161,09 0 0 0 0 6161,09 6160,8 0,29

745 2006 07 31 Sekančio mėn.1d. 18 21497,78 0 0 0 0 0 21497,78 2950 0 0 0 18547,78 18007 540,78 0 0 0 0 0 0 158,52 0 0 0 0 159 0 158,52 159 -0,48 21497,78 0 0 0 0 0 21497,78 2950 0 0 0 18547,78 18166 381,78

746 2007 07 10 Sekančio mėn.1d. 5 19598,3 0 0 0 0 0 19598,3 0 0 0 0 19598,3 19598,3 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19598,3 0 0 0 0 0 19598,3 0 0 0 0 19598,3 19598,3 0

7069 2009 02 28 Sekančio mėn.1d. 0 66200,01 0 0 0 0 0 66200,01 0 0 0 0 66200,01 66199,72 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66200,01 0 0 0 0 0 66200,01 0 0 0 0 66200,01 66199,72 0,29

7192 2012 10 29 Sekančio mėn.1d. 10 8659,64 0 0 0 0 0 8659,64 0 0 0 0 8659,64 7071,73 1587,91 0 0 0 0 0 0 865,92 0 0 0 0 865,92 0 865,92 865,92 0 8659,64 0 0 0 0 0 8659,64 0 0 0 0 8659,64 7937,65 721,99
II.6.

110 2008 02 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 279,77 0 0 0 0 0 279,77 0 0 0 0 279,77 279,77 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279,77 0 0 0 0 0 279,77 0 0 0 0 279,77 279,77 0

327 1993 02 10 Sekančio mėn.1d. 0 526,24 0 0 0 0 0 526,24 0 0 0 0 526,24 525,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 526,24 0 0 0 0 0 526,24 0 0 0 0 526,24 525,95 0,29

533 1999 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 B 304,1 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 304,1 303,81 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 0 304,1 0 0 0 0 304,1 303,81 0,29

1057 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 322,06 0 0 0 0 0 322,06 0 0 0 0 322,06 321,77 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322,06 0 0 0 0 0 322,06 0 0 0 0 322,06 321,77 0,29

1058 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 B 245,89 0 0 0 0 0 245,89 0 0 0 0 245,89 245,6 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245,89 0 0 0 0 0 245,89 0 0 0 0 245,89 245,6 0,29

1084 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 B 271,08 0 0 0 0 0 271,08 0 0 0 0 271,08 270,79 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271,08 0 0 0 0 0 271,08 0 0 0 0 271,08 270,79 0,29

1089 2005 04 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 151,76 0 0 0 0 0 151,76 0 0 0 0 151,76 151,47 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151,76 0 0 0 0 0 151,76 0 0 0 0 151,76 151,47 0,29

1096 2008 02 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 368,4 0 0 0 0 0 368,4 0 0 0 0 368,4 368,4 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368,4 0 0 0 0 0 368,4 0 0 0 0 368,4 368,4 0

1097 2008 02 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 228,22 0 0 0 0 0 228,22 0 0 0 0 228,22 228,22 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228,22 0 0 0 0 0 228,22 0 0 0 0 228,22 228,22 0

1099 2008 02 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 375,64 0 0 0 0 0 375,64 0 0 0 0 375,64 375,64 1E-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375,64 0 0 0 0 0 375,64 0 0 0 0 375,64 375,64 0

7087 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 238,51 0 0 0 0 0 238,51 0 0 0 0 238,51 238,22 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238,51 0 0 0 0 0 238,51 0 0 0 0 238,51 238,22 0,29

7088 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 253,11 0 0 0 0 0 253,11 0 0 0 0 253,11 252,82 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253,11 0 0 0 0 0 253,11 0 0 0 0 253,11 252,82 0,29

7089 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 6 183,5 0 0 0 0 0 183,5 0 0 0 0 183,5 183,21 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183,5 0 0 0 0 0 183,5 0 0 0 0 183,5 183,21 0,29

7128 2010 04 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 178,8 0 0 0 0 0 178,8 0 0 0 0 178,8 178,51 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178,8 0 0 0 0 0 178,8 0 0 0 0 178,8 178,51 0,29

7143 2010 07 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 416,48 0 0 0 0 0 416,48 0 0 0 0 416,48 416,19 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416,48 0 0 0 0 0 416,48 0 0 0 0 416,48 416,19 0,29

7147 2010 08 16 Sekančio mėn.1d. 6 B 514,61 0 0 0 0 0 514,61 0 0 0 0 514,61 514,32 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514,61 0 0 0 0 0 514,61 0 0 0 0 514,61 514,32 0,29

7167 2011 05 02 Sekančio mėn.1d. 6 B 1296,72 0 0 0 0 0 1296,72 0 0 0 0 1296,72 1296,43 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1296,72 0 0 0 0 0 1296,72 0 0 0 0 1296,72 1296,43 0,29

7215 2014 04 28 Sekančio mėn.1d. 10 B 1023,49 0 0 0 0 0 1023,49 0 0 0 0 1023,49 883 140,49 0 0 0 0 0 0 42,84 0 0 0 0 43 0 42,84 43 -0,16 1023,49 0 0 0 0 0 1023,49 0 0 0 0 1023,49 926 97,49

7217 2014 05 30 Sekančio mėn.1d. 10 B 202,36 0 0 0 0 0 202,36 0 0 0 0 202,36 173 29,36 0 0 0 0 0 0 8,88 0 0 0 0 9,17 0 8,88 9,17 -0,29 202,36 0 0 0 0 0 202,36 0 0 0 0 202,36 182,17 20,19

7229 2015 03 09 Sekančio mėn.1d. 10 B 238,69 0 0 0 0 0 238,69 0 0 0 0 238,69 179 59,69 0 0 0 0 0 0 14,4 0 0 0 0 14 0 14,4 14 0,4 238,69 0 0 0 0 0 238,69 0 0 0 0 238,69 193 45,69

7266 2017 03 17 Sekančio mėn.1d. 10 B 164,88 0 0 0 0 0 164,88 0 0 0 0 164,88 78 86,88 0 0 0 0 0 0 14,16 0 0 0 0 14 0 14,16 14 0,16 164,88 0 0 0 0 0 164,88 0 0 0 0 164,88 92 72,88

7272 2017 07 20 Sekančio mėn.1d. 11 B 152,89 0 0 0 0 0 152,89 0 0 0 0 152,89 62 90,89 0 0 0 0 0 0 12,24 0 0 0 0 12 0 12,24 12 0,24 152,89 0 0 0 0 0 152,89 0 0 0 0 152,89 74 78,89

7304 2019 06 04 Sekančio mėn.1d. 10 B 700 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 1E-27 0 0 0 0 0 0 69,96 0 0 0 0 0 0 69,96 0 69,96 700 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0

7305 2019 06 04 Sekančio mėn.1d. 10 B 1600 0 0 0 0 0 1600 1600 0 0 0 0 0 1E-27 0 0 0 0 0 0 159,96 0 0 0 0 0 0 159,96 0 159,96 1600 0 0 0 0 0 1600 1600 0 0 0 0 0 0

7306 2019 06 04 Sekančio mėn.1d. 10 B 205 0 0 0 0 0 205 205 0 0 0 0 0 1E-27 0 0 0 0 0 0 20,4 0 0 0 0 0 0 20,4 0 20,4 205 0 0 0 0 0 205 205 0 0 0 0 0 0

7267 2017 04 19 Sekančio mėn.1d. 6 631,98 0 0 0 0 0 631,98 0 0 0 0 631,98 435 196,98 0 0 0 0 0 0 85,08 0 0 0 0 85 0 85,08 85 0,08 631,98 0 0 0 0 0 631,98 0 0 0 0 631,98 520 111,98

7268 2017 04 10 Sekančio mėn.1d. 6 412,4 0 0 0 0 0 412,4 0 0 0 0 412,4 285 127,4 0 0 0 0 0 0 55,56 0 0 0 0 56 0 55,56 56 -0,44 412,4 0 0 0 0 0 412,4 0 0 0 0 412,4 341 71,4

7283 2018 03 06 Sekančio mėn.1d. 6 180,74 0 0 0 0 0 180,74 0 0 0 0 180,74 92 88,74 0 0 0 0 0 0 27,96 0 0 0 0 28 0 27,96 28 -0,04 180,74 0 0 0 0 0 180,74 0 0 0 0 180,74 120 60,74

7287 2018 05 22 Sekančio mėn.1d. 6 590,11 0 0 0 0 0 590,11 0 0 0 0 590,11 274 316,11 0 0 0 0 0 0 93,12 0 0 0 0 93 0 93,12 93 0,12 590,11 0 0 0 0 0 590,11 0 0 0 0 590,11 367 223,11

7300 2019 01 28 Sekančio mėn.1d. 6 B 1554 0 0 0 0 0 1554 1554 0 0 0 0 0 1E-27 0 0 0 0 0 0 344,64 0 0 0 0 0 0 344,64 0 344,64 1554 0 0 0 0 0 1554 1554 0 0 0 0 0 0

7334 2021 07 31 Sekančio mėn.1d. 6 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 896,68 0 0 0 0 0 0 897 0 0 0 0 0 -897 0 -897 896,68 0 0 0 0 0 896,68 897 0 0 0 -0,32 0 -0,32

7335 2021 07 31 Sekančio mėn.1d. 6 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 752,04 0 0 0 0 0 0 752 0 0 0 0 0 -752 0 -752 752,04 0 0 0 0 0 752,04 752 0 0 0 0,04 0 0,04

7340 2021 11 30 Sekančio mėn.1d. 6 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1E-27 752,05 0 0 0 0 0 0 752 0 0 0 0 0 -752 0 -752 752,05 0 0 0 0 0 752,05 752 0 0 0 0,05 0 0,05

353 1995 04 15 Sekančio mėn.1d. 0 1503,13 0 0 0 0 0 1503,13 0 0 0 0 1503,13 1498,79 4,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1503,13 0 0 0 0 0 1503,13 0 0 0 0 1503,13 1498,79 4,34

400 1997 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 148,58 0 0 0 0 0 148,58 0 0 0 0 148,58 148,29 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,58 0 0 0 0 0 148,58 0 0 0 0 148,58 148,29 0,29

413 1998 01 15 Sekančio mėn.1d. 0 1428,12 0 0 0 0 0 1428,12 0 0 0 0 1428,12 1427,83 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1428,12 0 0 0 0 0 1428,12 0 0 0 0 1428,12 1427,83 0,29

734 2004 03 31 Sekančio mėn.1d. 0 B 666,42 0 0 0 0 0 666,42 0 0 0 0 666,42 666,13 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666,42 0 0 0 0 0 666,42 0 0 0 0 666,42 666,13 0,29

760 2004 10 31 Sekančio mėn.1d. 0 B 547,96 0 0 0 0 0 547,96 0 0 0 0 547,96 547,67 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547,96 0 0 0 0 0 547,96 0 0 0 0 547,96 547,67 0,29

7067 2008 12 31 Sekančio mėn.1d. 4 B 429,45 0 0 0 0 0 429,45 0 0 0 0 429,45 429,16 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 429,45 0 0 0 0 0 429,45 0 0 0 0 429,45 429,16 0,29

7081 2009 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 1984,13 0 0 0 0 0 1984,13 0 0 0 0 1984,13 1983,84 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984,13 0 0 0 0 0 1984,13 0 0 0 0 1984,13 1983,84 0,29

7152 2010 12 08 Sekančio mėn.1d. 4 337,49 0 0 0 0 0 337,49 0 0 0 0 337,49 337,2 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337,49 0 0 0 0 0 337,49 0 0 0 0 337,49 337,2 0,29

7153 2010 12 13 Sekančio mėn.1d. 4 B 478,47 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 478,47 478,18 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 478,47 478,18 0,29

7154 2010 12 13 Sekančio mėn.1d. 4 478,47 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 478,47 478,18 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 0 478,47 0 0 0 0 478,47 478,18 0,29

7159 2011 02 21 Sekančio mėn.1d. 4 B 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29

7160 2011 02 21 Sekančio mėn.1d. 0 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29

7161 2011 02 21 Sekančio mėn.1d. 4 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 0 209,68 0 0 0 0 209,68 209,39 0,29

7165 2011 04 30 Sekančio mėn.1d. 0 B 179,28 0 0 0 0 0 179,28 0 0 0 0 179,28 178,99 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,28 0 0 0 0 0 179,28 0 0 0 0 179,28 178,99 0,29

7166 2011 04 30 Sekančio mėn.1d. 4 224,61 0 0 0 0 0 224,61 0 0 0 0 224,61 224,32 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224,61 0 0 0 0 0 224,61 0 0 0 0 224,61 224,32 0,29

7168 2011 06 30 Sekančio mėn.1d. 4 475,24 0 0 0 0 0 475,24 0 0 0 0 475,24 474,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 475,24 0 0 0 0 0 475,24 0 0 0 0 475,24 474,95 0,29

7183 2012 02 07 Sekančio mėn.1d. 0 162,28 0 0 0 0 0 162,28 0 0 0 0 162,28 161,99 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162,28 0 0 0 0 0 162,28 0 0 0 0 162,28 161,99 0,29

7194 2012 12 05 Sekančio mėn.1d. 4 B 401,16 0 0 0 0 0 401,16 0 0 0 0 401,16 400,87 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401,16 0 0 0 0 0 401,16 0 0 0 0 401,16 400,87 0,29

7195 2012 12 05 Sekančio mėn.1d. 4 B 483,5 0 0 0 0 0 483,5 0 0 0 0 483,5 483,21 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483,5 0 0 0 0 0 483,5 0 0 0 0 483,5 483,21 0,29

7197 2013 01 29 Sekančio mėn.1d. 4 B 314,24 0 0 0 0 0 314,24 0 0 0 0 314,24 313,95 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314,24 0 0 0 0 0 314,24 0 0 0 0 314,24 313,95 0,29

7201 2013 05 09 Sekančio mėn.1d. 4 B 308,53 0 0 0 0 0 308,53 0 0 0 0 308,53 308,24 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308,53 0 0 0 0 0 308,53 0 0 0 0 308,53 308,24 0,29

7204 2013 09 17 Sekančio mėn.1d. 4 B 728,36 0 0 0 0 0 728,36 0 0 0 0 728,36 728,07 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728,36 0 0 0 0 0 728,36 0 0 0 0 728,36 728,07 0,29

7205 2013 09 17 Sekančio mėn.1d. 4 B 799,2 0 0 0 0 0 799,2 0 0 0 0 799,2 798,91 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 799,2 0 0 0 0 0 799,2 0 0 0 0 799,2 798,91 0,29

7208 2013 10 04 Sekančio mėn.1d. 4 194,91 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 194,91 194,62 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 194,91 194,62 0,29

7209 2013 10 04 Sekančio mėn.1d. 4 194,91 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 194,91 194,62 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 0 194,91 0 0 0 0 194,91 194,62 0,29

7218 2014 05 16 Sekančio mėn.1d. 4 B 578,75 0 0 0 0 0 578,75 0 0 0 0 578,75 578,46 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578,75 0 0 0 0 0 578,75 0 0 0 0 578,75 578,46 0,29

7219 2014 05 16 Sekančio mėn.1d. 4 B 503,83 0 0 0 0 0 503,83 0 0 0 0 503,83 503,54 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503,83 0 0 0 0 0 503,83 0 0 0 0 503,83 503,54 0,29

7230 2015 05 31 Sekančio mėn.1d. 4 337,05 0 0 0 0 0 337,05 0 0 0 0 337,05 336,05 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337,05 0 0 0 0 0 337,05 0 0 0 0 337,05 336,05 1

7240 2015 09 30 Sekančio mėn.1d. 6 646,37 0 0 0 0 0 646,37 0 0 0 0 646,37 615 31,37 0 0 0 0 0 0 33,26 0 0 0 0 30,52 0 33,26 30,52 2,74 646,37 0 0 0 0 0 646,37 0 0 0 0 646,37 645,52 0,85

7241 2015 09 30 Sekančio mėn.1d. 6 646,37 0 0 0 0 0 646,37 0 0 0 0 646,37 615 31,37 0 0 0 0 0 0 33,26 0 0 0 0 30,52 0 33,26 30,52 2,74 646,37 0 0 0 0 0 646,37 0 0 0 0 646,37 645,52 0,85

7242 2015 09 30 Sekančio mėn.1d. 6 646,38 0 0 0 0 0 646,38 0 0 0 0 646,38 615 31,38 0 0 0 0 0 0 33,26 0 0 0 0 30,52 0 33,26 30,52 2,74 646,38 0 0 0 0 0 646,38 0 0 0 0 646,38 645,52 0,86

7243 2015 09 29 Sekančio mėn.1d. 6 B 181,82 0 0 0 0 0 181,82 0 0 0 0 181,82 175 6,82 0 0 0 0 0 0 9,59 0 0 0 0 9,4 0 9,59 9,4 0,19 181,82 0 0 0 0 0 181,82 0 0 0 0 181,82 184,4 -2,58

7249 2016 04 12 Sekančio mėn.1d. 8 653,87 0 0 0 0 0 653,87 0 0 0 0 653,87 519 134,87 0 0 0 0 0 0 41,04 0 0 0 0 41 0 41,04 41 0,04 653,87 0 0 0 0 0 653,87 0 0 0 0 653,87 560 93,87

7258 2016 07 20 Sekančio mėn.1d. 6 B 512,37 0 0 0 0 0 512,37 0 0 0 0 512,37 425 87,37 0 0 0 0 0 0 56,76 0 0 0 0 57 0 56,76 57 -0,24 512,37 0 0 0 0 0 512,37 0 0 0 0 512,37 482 30,37

7302 2019 03 18 Sekančio mėn.1d. 4 608,45 0 0 0 0 0 608,45 608 0 0 0 0,45 0 0,45 0 0 0 0 0 0 151,92 0 0 0 0 0 0 151,92 0 151,92 608,45 0 0 0 0 0 608,45 608 0 0 0 0,45 0 0,45

7303 2019 04 18 Sekančio mėn.1d. 4 B 227,27 0 0 0 0 0 227,27 227 0 0 0 0,27 0 0,27 0 0 0 0 0 0 56,52 0 0 0 0 0 0 56,52 0 56,52 227,27 0 0 0 0 0 227,27 227 0 0 0 0,27 0 0,27

III.

IV.

0,00 0,00 0,00 0,00 6473022,2 0,00 1549058 0,00 0 0,00 4923964,2 18144,00 0 0,00 0 4905820,20 2511481,36 2394338,84 5665,64 0,00 0 0,00 0 0,00 180302,93 6837,00 0 0,00 0 198976,13 0 173465,93 198976,17 -25510,24 6478687,84 0,00 1549058 0,00 0 0,00 4929629,84 24981,00 0 0,00 0 4904648,84 2710413,01 2194235,83

***** Bendrosios veiklos turtas turi būti žymimas raide (B) -0,00 € 635,8498118 635,85 €
    ****** Pagal koncesijos/nuomos sutartį valdomas turtas turi būti žymimas raide (K) -0,00 € 0,588956467 0,59 €

******* Papildomai nurodoma tiek Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT sistemų), pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą. 2 194 872,27 €
******** Jei ūkio subjektas per ataskaitinį laikotarpį suderino ilgalakio turto viento vertę ar dalį vertės, tačiau tokį ilgalaikį turtą buvo pradėjęs eksploatuoti ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais, toks ūkio subjektas ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudas patirtas ankstesniais laikotarpiais nuo suderintos vertės dalies parodo šiame stulpelyje (t. y. padidina sukauptą nusidėvėjimą). Taip pat šiame stulpelyje parodoma einamųjų metų nusidėvėjimo dalis ((v) stulpelis) ir ilgalaikio turto sukaupto nusidėvėjimo eliminavimas nurašant ilgalaikį turtą. 2 194 872,27 €

Langų valymo robotas HOBOT198
INVESTICINIS TURTAS

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

Pašildytojas a

Dujokaukė PS-2

Medienos drėgnomatis

Gesintuvai Bavarija 6G-1 13 vnt po

Vagonėliai medžio džiovinimui 2vnt

Svarstyklės

Skysčio rezervuaras 60 l

Skysčio rezervuaras 200 l.

Pašildytojas

Dažnio keitiklis Vacon

PH matuoklis Five GO FG2-KIT

Plovykla aukšto slėgimo K5.68

Dažnio keitiklis B

SG6-ELK Ištipr.02 matuoklis

Dažnio keitiklis B

Skaldyklė malkų elektrinė HECHT6414

Automatinis jungiklis su el.pavara

Automatinis jungiklis su ele.pavara

Automat.jungiklis su el pavara

Dažnio keitiklis B

Dujokaukėss PS 2

Rankinis terkšlinis raktas

Kopėčios universalios Krause Tribil

Akumuliatorinis suktuvas BOSCH 18 V
II.5.Transporto_priemonės

II.5.1.Lengvieji_automobiliai

Automašina BMW -520

Automobilis VW CADDY

Perforatorius Bosch

Statybinis konteineris pelenams 15m

Statyb konteineris pelenams 10m3

Alkotesteris

Gedimų kontrolės prietaisas

Varžos matuoklis

Priekaba 2PTS-4

Miškovežio priekaba

Opel Combo Tutl.7D

Traktorius MTZ-82.11

Miškovežis "Mersedes-Benz"1632

Ekskavatorius ''Boreks"

Automobilis VW CADDY LIFE
II.5.2.Kitos_transporto_priemonės

Priekaba trak Nr LD 36-97

Priekaba vandeniui vežti

Traktorius MTZ-82.1

Kratytuvas PRT-10

Kėdė "Stela"

Stalas rašomas 1

Lentynos su spintelėmis

Stalčių blokas 19.18

Spinta knygoms

Kanceliarinė spinta fin.pav.

Traktorius Valtra

Autobobilis Opel Vivaro
II.6.Kitas_ilgalaikis_turtas

II.6.1.Baldai

Stalas pas sekretorę

Sekc.Nevėžis 4

Kampas "KIRAS"

Virtuvės baldai

Baldų komplektas vadovo kabinetas

Stalai kampiniai komp

Rūbų spinta

Stalas kompiuteriui

Kanceliarinė spinta sekret

Stalas vyr. fin

Stalas

Kėdės Iso rėmas C-29 bordo 16 vnt

Baldų komplektas

Kėdė NEO IIGTP

Kompiuteris Intel Core i3-7100

Kompiuteris Lenovo B50-80

Spausdintuvas Canon-Sensys

Kompiuteris Asus H 10M-R/C/SI

Telefonas Samsung G965 Galaxy S9

Kompiuteris nešiojamasis  HP250  8G

Rūbų spinta

Kėdė OPEN POINT

Darbo stalas su priestaliais

Spinta

Kėdė vadovo MIRAGE
II.6.2.Biuro_įranga

Kompiuteris Celeron 2,4 G Hz 17

Kompiuteris MAG MA 7X82 SLIM 17

Kompiuterinės įrangos komplektas

Durys š  punkto Gustaičio g.5

Spausdintuvas HP LASERJET p 3015

Kompiuterio Athlon II X4  Quad Core

Kompiuteris HP 24-df1027 8GB blac

Kompiuteris HP 24-df1027 8GB blac
II.6.3.Kitas_turtas

Spinta metalinė 2-jų durų

Šaldytuvas R 120

Kompiutris P166MMX

Pjūklas STIHL MS 341

Akumuliatorių kroviklis CD600 START

Kompiuterio Athlon II X4  Quad Core

Kompiuterio Athlon II X4  Quad Core

Universali švieslentė

Kopijavimo aparatas Minolita Bizhub

Kompiuterio Athlon II X4  Quad Core

Kompiuteris DELL GX620 2.8D

Kompiuteris DELL GX620 2.8D

Kompiuteris DELL GX620 2.8D

Vejapjovė JET 50

Krūmapjovė 133 R

Televizorius SAMSUNG UE55J6202

Pjūklas Stihl MS362

Vejapjovė LB155S

Kompiuteris Intel Core i3-4330

Kompiuteris Intel Core i3-4330

Kompiuteris Intel Core i3-4330

Šaldytuvas Beko CSA 22020

Kompiuteris i3-4350

Kompiuterinės įrangos komplektas

Kompiuterinės įrangos komplektas

Skalbimo mašina INDESIT

Skalbimo mašina INDESIT

Kompiuterinės įrangos komplektas

Kompiuteris ASUS

















1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

ATL ATL

P1 P2 P3 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1

Ūkio subjekto padalinių (funkcijų) nešikliai - Turtas

Gamyba/perdavimas Darbo laikas val. 168 121 47
Sistemų priežiūra/karštas vanduo(Personalas) Darbuotojo darbo laikas val. 168 17 151

Suvartotos energijos ir pirkto kuro kiekiai

Energijos kiekis GWh 17,29 13,1054 4,18414
Energijos kiekis GWh 329,257 168,1133 69,6547 65,8088 25,6802

Šiluma
Suvartota elektros energija

Gamyba/perdavimas
Sistemų priežiūra/karštas vanduo(Personalas)

Kita Reg. Nereg. Gamyba Perdavimas Mažm. apt. Sist. priežiūra Kita Reg. Nereg. Gamyba Perdavimas Mažm. apt.KV tiekimas
Funkcija (padalinys) Nešiklis

Nešiklis 

[mat.vnt.]

Nešiklis 

[reikšmė]

Gamyba Perdavimas Mažm. apt. KV tiekimas Sist. priežiūra

1 Sistema - Pir ŠTR 2 Sistema - Ant ŠRT 3 Sistema - 

PRADŽIA INSTRUKCIJA



36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75

ATL ATL ATL

P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P2 P1 P2 P3 P1 P2 P1 P1 P2 P1 P2

Nereg. Gamyba Nereg.Mažm. apt. KV tiekimas Sist. priežiūra Kita Reg. Nereg. Gamyba Perdavimas Mažm. apt. KV tiekimas Sist. priežiūra Kita Reg.

4 Sistema - 

PerdavimasMažm. apt. KV tiekimas Sist. priežiūra Kita Reg.

5 Sistema - 
Bendrosios 

sąnaudos

3 Sistema - 



2.3.2.c) užduoties atrankos, perskaičiavimai ir Įmonės paaiškinimai

2021-12-31

metai  Pilni metai 
 Pilni 

mėnesiai 
 Met. Nusid.  Suk. Nusid. 

 Skirtumas 
Met. 

 Skirtumas 
Suk. 

 Įmonės paaiškinimas 

Nematerialusis turtas - pilnai nudėvėtas laikotarpio pradžioje

Pastatai ir statiniai

II.2.
1 1981-01-10 50 63 172            275 087       6 163                       218 078                   41            -     5 502     225 571  -11% 3%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.2.
182 1990-02-10 50 67 804            226 475       4 676                       163 348                   31            10       4 530     144 189  -3% -12%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.2. 217 1990-02-10 0 0                      52 250          -                           52 250                     31            10       Pilnai nudėvėta pradžioje

II.2.
5 1981-01-10 45 6 995              32 351          1 377                       39 126                     41            -     719        29 475    -48% -25%

2008m. Keitėsi nusidėvėjimo normos, toliau nusidėvėjimas 
skaičiuotas likusiam laokotarpiui nuo likutinės vertės.

II.2. 7057 2008-10-31 30 96 443            160 736       5 358                       69 651                     13            2         5 358     70 545    0% 1%
II.2. 7058 2008-10-31 30 632 575         1 062 224    35 407                     465 056                   13            2         35 407   466 198  0% 0%
II.2. 184 -- 0 62 837            105 178       -                           42 341                     Nenaudojamas turtas
II.2. 213 1990-02-10 0 0 29 693          -                           29 692                     31            10       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.2. 374 1995-06-15 50 19 217            38 431          777                          19 990                     26            6         769        20 368    -1% 2%

II.2.
739 2004-06-30 30 21 682            50 683          1 606                       30 607                     17            6         1 689     29 565    5,2% -3%

2008m. Keitėsi nusidėvėjimo normos, toliau nusidėvėjimas 
skaičiuotas likusiam laokotarpiui nuo likutinės vertės.

Mašinos_įrengimai
II.3. 66 1981-01-11 0 0                      23 374          -                           23 373                     40            11       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.3. 662 2002-04-30 15 0                      20 243          -                           20 243                     19            8         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.3. 7277 2017-10-31 16 13 918            17 352          1 084                       4 519                       4              2         1 085     4 519       0% 0%
II.3. 7278 2017-10-31 16 13 918            17 352          1 084                       4 519                       4              2         1 085     4 519       0% 0%
II.3. 7297 2018-12-17 16 89 771            102 596       6 412                       19 237                     3              -     6 412     19 237    0% 0%

II.3.
7320 2020-01-28 16 218 000         218 000       24 979                     24 979                     1              11       13 625   26 115    -45% 4,5%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.3.
7322 2020-01-28 16 24 100            24 100          2 761                       2 761                       1              11       1 506     2 887       -45% 4,6%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.3.
7318 2020-01-28 16 319 882         319 882       38 318                     38 318                     1              11       19 993   38 319    -48% 0%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.3.
7319 2020-01-28 16 319 882         319 882       38 318                     38 318                     1              11       19 993   38 319    -48% 0%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.3. 660 2002-04-30 15 0                      22 412          -                           22 412                     19            8         Pilnai nudėvėta pradžioje

II.4.
205 2020-01-28 8 3 006              6 781            424                          4 200                       1              11       848        1 625       100% -61%

Turtas įvestas į eksploataciją iš užkonservuoto turto pagal likutinę 
vertę (3395,11) ir likutiniam laikotarpiui (8m.)

II.4. 489 2005-10-31 7 0                      1 509            -                           1 509                       16            2         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.4. 514 1999-01-29 0 0                      5 271            -                           5 271                       22            11       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.4. 7097 2009-08-31 0 0                      3 735            -                           3 735                       12            4         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.4. 7104 2009-08-31 7 0                      1 763            -                           1 762                       12            4         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.4. 7214 2013-12-16 15 6 055              11 354          757                          6 056                       8              -     757        6 056       0% 0%
II.4. 7220 2014-05-30 15 13 304            23 691          1 579                       11 966                     7              7         1 579     11 977    0% 0%
II.4. 7251 2016-04-30 4 1                      3 221            -                           3 220                       5              8         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.4. 7252 2016-04-30 4 1                      3 120            -                           3 119                       5              8         Pilnai nudėvėta pradžioje

II.4.
7282 2018-01-15 4 31                   1 500            375                          1 844                       3              11       375        1 469       0% -20%

Turtas įsigytas su dotacija. Sukaupto nusidėvėjimo suma perkelta 
iš 2020m. RVA. Šiuo metu turtas pilnai nusidėvėjęs.

II.5. 152 2007-12-31 10 0                      7 069            -                           7 069                       14            -     Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 7211 2013-11-18 7 0                      7 009            -                           7 009                       8              1         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 7323 2020-03-12 7 2 442              2 850            407                          815                           1              9         407        713          0% -13% Sukaupto nusidėvėjimo suma perkelta iš 2020m.RVA.
II.5. 502 2006-01-31 7 0                      7 583            -                           7 583                       15            11       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 741 2006-02-25 7 0                      2 929            -                           2 929                       15            10       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 744 2006-02-25 15 69                   6 161            68                            6 161                       15            10       Pilnai nudėvėta metų eigoje

II.5.
745 2006-07-31 18 541                 21 498          159                          18 166                     15            5         1 194     18 412    651% 1%

Perskaičiuota turto vertė, nusidėvėjimas likusiam laikotarpiui 
perskaičiuotas nuo perskaičiuotos vertės.

II.5. 746 2007-07-10 5 0                      19 598          -                           19 598                     14            5         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 7069 2009-02-28 0 0                      66 200          -                           66 200                     12            10       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.5. 7192 2012-10-29 10 1 588              8 660            866                          7 938                       9              2         866        7 938       0% 0%

II.6. 7167 2011-05-02 6 0                      1 297            -                           1 296                       10            8         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7215 2014-04-28 10 140                 1 023            43                            926                           7              8         102        785          138% -15% Apskaitoje įvesta neteisinga nusidėvėjimo mėnesio norma.
II.6. 7305 2019-06-04 10 0                      1 600            -                           -                            2              6         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7300 2019-01-28 6 0                      1 554            -                           -                            2              11       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7334 2021-07-31 6 0                      897               -                           -                            -          5         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7335 2021-07-31 6 0                      752               -                           -                            -          5         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7340 2021-11-30 6 0                      752               -                           -                            -          1         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 353 1995-04-15 0 4                      1 503            -                           1 499                       26            8         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 413 1998-01-15 0 0                      1 428            -                           1 428                       23            11       Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7081 2009-04-30 0 0                      1 984            -                           1 984                       12            8         Pilnai nudėvėta pradžioje
II.6. 7205 2013-09-17 4 0                      799               -                           799                           8              3         Pilnai nudėvėta pradžioje

Patikra - perskaičiavivmas

Rajoninės katilinės pastatas

Katilinės pastatas

 Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(reguliuojamosios 
turto vertės) 

Įvedimo į 
eksploata-ciją 

data

Nudėvėjimo 
(eksploat.) 
laikotarpis

 Metinis 
nusidėvėjim. 

(reguliuojamosios 
turto vertės) 

 Nudėvėtina 
likutinė vertė 
(reguliuojamo
sios turto 
vertės) - 
pradžioje 

 Ūkio 
subjekto lėšų - 

pabaigoje 

KatilasDKVR-6.5-13su įrengimais

Kuro priėmimo sandelio įrengimai a

Katilas su papildoma įranga Nr.1

Katilas su papildoma įranga Nr.2

Invento-
rinis 

numerisILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Mazuto ūkio statiniai

Lauko kanalizacijos tinklai

Mechaninių dirbtuvių priestatas

Drožlių pastogė

Dūmtraukis

Šil.trasa V.Montvilos ir Ateities g

Šiluminė trasa Lazdijai N

Keliai ir aikštelės

Šilumos skaitiklis SKS-3U1 KATRA

Komercinis apsk šilumos skaiti 2

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Katilas su papildoma įranga VK-22

Elektrostatinis filtras

Elektros generatorius

Vandens šildymo katilas nr.2

Vandens šildymo katilas Nr.3

Grandiklinis transporteris komplekt

Kiti_Įrenginiai_prietaisai_įrankiai

Pagalbiniai katilinės įreng 4

Telefonas Samsung G965 Galaxy S9

Kompiuteris nešiojamasis  HP250  8G

Statyb konteineris pelenams 10m3

Gedimų kontrolės prietaisas

Kitas_ilgalaikis_turtas

Automašina BMW -520

Automobilis VW CADDY

Automobilis VW CADDY LIFE

Traktorius MTZ-82.1

Opel Combo Tutl.7D

Traktorius MTZ-82.11

Transporto_priemonės

Kompiutris P166MMX

Durys š  punkto Gustaičio g.5

Kompiuterinės įrangos komplektas

Svarstyklės biokurui

Svarstyklės biokurui

Statybinis konteineris pelenams 15m

Kompiuteris HP 24-df1027 8GB blac

Spinta metalinė 2-jų durų

Kompiuteris HP 24-df1027 8GB blac

Miškovežis "Mersedes-Benz"1632

Ekskavatorius ''Boreks"

Traktorius Valtra

Autobobilis Opel Vivaro

Baldų komplektas vadovo kabinetas

Stalai kampiniai komp

Spinta

















Užduotis 2.4.1. - ilgalaikio turto atrankos ir Įmonės paaiškinimai dėl pirminio priskyrimo

ĮMONĖS PAAIŠKINIMAS DĖL TURTO PRISKYRIMO

Gamyba
217 52 250                Naudojama gamybos reikmėms, gamybos teritorijoje.
672 4 417                  Naudojama gamybos reikmėms, gamybos teritorijoje.
661 12 024                Naudojama gamybos reikmėms, gamybos teritorijoje (užkonservuotas).
214 32 351                Naudojama gamybos reikmėms, gamybos teritorijoje.
184 105 178             Naudojama gamybos reikmėms, gamybos teritorijoje.

Perdavimas
7058 1 915 093          Naudojama šilumnešio perdavimui.
7174 8 978                  Naudojama šilumnešio perdavimui.
7136 264                     Patiekto šilumos kiekio apskaitai.
7140 539                     Patiekto šilumos kiekio apskaitai.
7329 267,9 Patiekto šilumos kiekio apskaitai.

Mažmena
Nėra
Karštas vanduo

7054 3 993                  Sunaudoto karšto vandens apskaitai ir kontrolei.
7097 3 735                  Sunaudoto karšto vandens apskaitai ir kontrolei.
7101 726                     Sunaudoto karšto vandens apskaitai ir kontrolei.
7184 547                     Sunaudoto karšto vandens apskaitai ir kontrolei.
7160 210                     Sunaudoto karšto vandens apskaitai ir kontrolei.

Sist. Priež.
804 3 410                  Vykdoma šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemų priežiūra.
805 3 386                  Vykdoma šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemų priežiūra.
806 3 053                  Vykdoma šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemų priežiūra.
819 3 332                  Vykdoma šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemų priežiūra.

7081 1 984                  Sumontuotos šilumos punkte jo rekonstrukcijos metu.
Kita

7092 262                     Naudojamas teikiant hidraulinės sistemos patikros paslaugas.
7211 7 009                  Naudojamas teikiant hidraulinės sistemos patikros paslaugas. Nuomai.

Bendra
7 264 20 770                Naudojama apskaitai administracijos veikloje.

152 7 069                  Naudojamas įmonės vadovybės ir administracijos.
734 666                     Naudojama administracijos veikloje.
760 548                     Naudojama  administracijos veikloje.

7067 429                     Naudojama  administracijos veikloje.

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS
Įsigijimo 

savikaina, iš 
viso:

Invento-rinis 
numeris

Keliai ir aikštelės

Drožlių ir medienos iškrovimo aikšt

Skysto kuro rezervuaras 50m3 mazuto

Lauko vandentiekio tinklai

Mazuto ūkio statiniai

Šil.punktas. Montvilos 34-2

Šiluminė trasa Lazdijai N

Šilumos tinklai  Seinų g.

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos apskaitos prietaisas

Šilumos skaitiklis Q-LT-U2-SF2  3

Karšto vandens skaitiklių nusk.sist

Skaitiklis viensrautis karšto v.

Skaitiklis mechaninis karšto v.

Karšto vandens skaitikliai įvairūs

Kompiuteris DELL GX620 2.8D

Kompiuterinės įrangos komplektas

Šilumos p, Montvilos 34-1

Šilumos punk.Montvilos 32-2

Šilumos punktas Montvilos 26-2

Durys š  punkto Gustaičio g.5

Plovykla aukšto slėgimo K5.68

Automobilis VW CADDY

Programa "Mokesta'

Automašina BMW -520

Kompiuteris Celeron 2,4 G Hz 17

Kompiuteris MAG MA 7X82 SLIM 17



4.2.1. užduotis - atrankos ir Įmonės paaiškinimai

PAREIGYBĖ / SKYRIUS / 
PADALINYS  / DK DIMENSIJA

DARBUOTOJŲ 
SKAIČIUS

PIRMINIS PRISKYRIMAS
DK 

(DIMENSIJŲ) 
SUMA

Įmonės paaiškinimas dėl priskyrimo:

Apskaitininkė 1 Administracija 13 743               

Vykdo visos įmonės veiklų ir sistemų apskaitą. DU 
paskirstomas proporcingai visoms paslaugoms ir 
sistemoms.

Saugos darbe inžinierius 1 Administracija 12 528               

Kontroliuoja visas įmonės veiklas ir sistemas. DU 
paskirstomas proporcingai visoms paslaugoms ir 
sistemoms.

Sekretorė-valytoja 1 Gamyba.Šiluma 17 751               
Funkcijas vykdo gamybos sandėlyje. DU sąnaudos 
priskiriamos gamybos verslo vienetui.

Katilinės viršininkas 1 Gamyba.Šiluma 12 966               
Vadovauja veiklai surištai su šilumos gamyba. DU sąnaudos 
priskiriamos gamybos verslo sąnaudoms.

ŠT ir ŠP meistras-kontrolierius 1 Sistemų priežiūra/karštas vanduo(Personalas) 13 327               

Kontroliuoja šilumos tinklų ir šilumos punktų veiklą, tame 
tarpe ir karšto vandens tiekimą. DU sąnaudos 
paskirstomos proporcingai pagal nešiklius.

ŠT šaltkalvis traktorininkas 1 Perdavimas.Perdavimas 10 815               
Aptarnauja šilumos tinklus. DU sąnaudos priskiriamos 
perdavimo verslo sąnaudoms.

Apskaitininkė 1 Mažmeninis_aptarnavimas.Mažmeninis_aptarnavimas 12 976               Vykdo atsiskaitymus su vartotojais. DU sąnaudos 
priskiriamos mažmeninio aptarnavimo verslo sąnaudoms.

Katilinės viršininkas 1 Sistemų_priežiūra.Einamoji priežiūra 5 054                 

Vykdo šilumos ir karšto vandens sistemų priežiūrą.  DU 
sąnaudos priskiriamos sistemų priežiūros verslo 
sąnaudoms.

ŠP šaltkalvis 1 Sistemų_priežiūra.Einamoji priežiūra 12 125               

Vykdo šilumos ir karšto vandens sistemų priežiūrą.  DU 
sąnaudos priskiriamos sistemų priežiūros verslo 
sąnaudoms.

Kontrolierius 1 KV_tiekimas.KV_tiekimas 5 811                 
Vykdo karšto vandens gamybos ir tiekimo priežiūrą. DU 
priskiriamas karšto vandens tiekimo verslo vienetui.

Suvirintojas-traktorininkas 1 Perdavimas.Perdavimas 10 971               
Aptarnauja šilumos tinklus. DU sąnaudos priskiriamos 
perdavimo verslo sąnaudoms.



Užduotis 5.3.3. - atrankos ir Įmonės paaiškinimai
IX.3-5, IX.7-8, XI.4, XII.1-2, XII.10, XIII.7-9, XV.14:

Atrankos 5 proc.
IX.3. 0 Ne
IX.4. 167 2293 2460 Taip 123
IX.5. 0 Ne
IX.7. 0 Ne
IX.8. 3945 3945 Ne - atostogų kaupiniai
XI.4. 0 Ne
XII.1. 1926 1926 Taip 96
XII.2. 0 Ne
XII.10. 758 758 Taip 38
XIII.7. 0 Ne
XIII.8. 0 Ne
XIII.9. 0 Ne
XV.14. 0 Ne
XV.15. 38306 38306 Ne

Operacijos dataDok. Nr. Dok. PavadinimasKoresp. sąskaitaDebetas Kreditorius Kreditoriaus kodas    sąskaita
Įmonės paaiškinimas: Kodėl sąnaudos NĖRA priskirtos 

NEPASKIRSTYTINOMS
IX.4.

2021-01-12 SDGA 32173Pirktų vertybių pajamavimas4431 627          SDG UAB 851 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-01-12 SDGA 32173Pirktų vertybių pajamavimas4431 60            SDG UAB 851 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-02-27 SDGA 32225Pirktų vertybių pajamavimas4431 314          SDG UAB 851 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-05-14 KNS 94423 Pirktų vertybių pajamavimas4431 135          Energetikų mokymo centras  VšĮ321 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-05-14 KNS 94423 Pirktų vertybių pajamavimas4431 150          Energetikų mokymo centras  VšĮ321 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-05-21 KNS 94454 Pirktų vertybių pajamavimas4431 126          Energetikų mokymo centras  VšĮ321 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-05-21 KNS 94454 Pirktų vertybių pajamavimas4431 55            Energetikų mokymo centras  VšĮ321 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-06-21 PPR2 10600170Pirktų vertybių pajamavimas4431 44            Pačiolio prekyba UAB 159 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-07-02 4880 Pirktų vertybių pajamavimas4431 540          Vosylienės A. mokymo konsultacinė firma1123 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-08-16 4892 Pirktų vertybių pajamavimas4431 140          Vosylienės A. mokymo konsultacinė firma1123 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos
2021-11-03 KNS 95392 Pirktų vertybių pajamavimas4431 36            Energetikų mokymo centras  VšĮ321 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos

XII.1.

2021-04-23 AKS 6846 Pirktų vertybių pajamavimas4431 1 960      Advokatė Kornelija Janonytė1005 61100913 Teisinės paslaugos Įmonės teisių gynimas, bylinėjimasis su vartotojais.

XII.10. 

2021-03-31 66 Pažyma balansiniame modulyje4485 86            VMI prie LR FM 144 61100903 Nekilnojamojo turto mokestis Mokestinės sąnaudos įtrauktos į kainą
2021-06-30 145 Pažyma balansiniame modulyje4485 86            VMI prie LR FM 144 61100903 Nekilnojamojo turto mokestis Mokestinės sąnaudos įtrauktos į kainą
2021-09-30 215 Pažyma balansiniame modulyje4485 86            VMI prie LR FM 144 61100903 Nekilnojamojo turto mokestis Mokestinės sąnaudos įtrauktos į kainą
2021-12-31 294 Pažyma balansiniame modulyje4485 86            VMI prie LR FM 144 61100903 Nekilnojamojo turto mokestis Mokestinės sąnaudos įtrauktos į kainą
2021-10-07 SVC 2614 Pirktų vertybių pajamavimas4431 20            Lazdijų sveikatos centras UAB246 61100911 Sveikatos tikrinimo išlaidos Privalomasis darbuotojų sveikatos tikrinimas
2021-12-15 2296 Pirktų vertybių pajamavimas4431 63            Lazdijų savivaldybės PSPC VŠĮ239 61100911 Sveikatos tikrinimo išlaidos Privalomasis darbuotojų sveikatos tikrinimas
2021-12-29 2674 Pirktų vertybių pajamavimas4431 96            Lazdijų sveikatos centras UAB246 61100911 Sveikatos tikrinimo išlaidos Privalomasis darbuotojų sveikatos tikrinimas

Sąsk. pav.

SĄNAUDŲ KATEGORIJA TIESIOG NETIESIOG BENDR VISO

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI Eur Eur Eur Eur

NEPASK

Eur

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Kelionės sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos2

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Kitos pastoviosios sąnaudos (palūkanos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (atostogų 
kaupiniai)Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Kitos administravimo sąnaudos (kadastro 
mok.gėlės aplinkos tvarkymui)Reprezentacijos sąnaudos



Užduotis 5.4.2. - atrankos ir Įmonės paaiškinimai

DK (DIMENSIJŲ) 
SĄSAJA

DK 
(DIMENSIJŲ) 

SUMA
Šilumos gamybos verslo vienetasŠilumos (produkto) gamyba 60001 714460

Šilumos perdavimo verslo vienetas Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais60002 103715

Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetasMažmeninis aptarnavimas 60003 15792

Paslaugų (produktų) teikimo 
veiklų grupė

Vidinė veikla 
gamyba/perdavimas) 3

60020 1207

Paslaugų (produktų) teikimo 
veiklų grupė

Vidinė veikla (sistemų 
priežiūra/karštas vanduo) 4

60020 13564

Bendrosios sąnaudos - 61 169362 Bendrosios

Operacijos data Dok. Nr. Dok. Pavadinimas
Koresp. 
sąskaita  Debetas Debitorius Kreditorius

Kreditoriaus 
kodas     sąskaita Sąsk. pav. Įmonės paaiškinimas dėl tiesioginio sąnaudų priskyrimo:

Šilumos gamybos verslo vienetasŠilumos (produkto) gamyba

2021-01-31 AB 1143 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 1 167              Abotis UAB 1197 6000101 Kint. gamybos išl. (Lazdijai)
El.energija paskirstoma pagal apskaitos prietaisų duomenis ir 
gamybines ataskaitas visoms veiklos grupėms

2021-01-31 EASR 30194 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 1 096              Energijos skirstymo operatorius AB939 6000101 Kint. gamybos išl. (Lazdijai)
El.energija paskirstoma pagal apskaitos prietaisų duomenis ir 
gamybines ataskaitas visoms veiklos grupėms

2021-02-28 BPBM 7782 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 26                    Baltpool UAB 870 6000101 Kint. gamybos išl. (Lazdijai) Biržos apyvartos mokestis pagal sistemas

2021-07-31 EASR 1855924 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 173                  Energijos skirstymo operatorius AB939 6000101 Kint. gamybos išl. (Lazdijai)
El.energija paskirstoma pagal apskaitos prietaisų duomenis ir 
gamybines ataskaitas visoms veiklos grupėms

2021-12-31 305 Nurašymas 2015 8 760              0 6000101 Kint. gamybos išl. (Lazdijai)
El.energija paskirstoma pagal apskaitos prietaisų duomenis ir 
gamybines ataskaitas visoms veiklos grupėms

2021-01-31 VAN 26321 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 31                    Lazdijų vanduo UAB 98 6000102 KInt. gamybos išl. (Veisiejai ) Veiklos sąnaudos
2021-04-30 VAN 26741 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 24                    Lazdijų vanduo UAB 98 6000102 KInt. gamybos išl. (Veisiejai ) Veiklos sąnaudos
2021-09-30 ARAT 19694 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 1 899              Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras UAB172 6000102 KInt. gamybos išl. (Veisiejai ) Veiklos sąnaudos
2021-12-31 304 Nurašymas 2015 460                  0 6000102 KInt. gamybos išl. (Veisiejai ) Sunaudoto kuro nurašymas pagal aktus

2021-12-31 EASR 3768898 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 525                  Energijos skirstymo operatorius AB939 6000102 KInt. gamybos išl. (Veisiejai )
El.energija paskirstoma pagal apskaitos prietaisų duomenis ir 
gamybines ataskaitas visoms veiklos grupėms

Šilumos perdavimo verslo vienetas Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais

2021-01-15 BPL 462880 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 6 312              Vudimeksus UAB 871 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-11-30 BPL 219634 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 5 945              Savos girios UAB 398 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-27 AP 21 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 8 760              Pilecko A.IĮ 109 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-28 IFD 810 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 7 578              Imlitex MGK UAB 1046 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-29 BPL 219646 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 6 982              Savos girios UAB 398 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-31 AP 22 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 11 357            Pilecko A.IĮ 109 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-31 BPL 219652 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 6 078              Savos girios UAB 398 2015 Technologinis kuras Kuro pirkimas
2021-12-31 300 Pažyma balansiniame modulyje 4421 10 500            Šiaulių bankas AB refinansavimasŠiaulių bankas AB refinansavimas1128 4012 Kredito įstaigoms 2022m.mokėtinos dalies perkėlimas
2021-12-31 301 Pažyma balansiniame modulyje 4421 20 000            Šiaulių bankas AB 100000eurŠiaulių bankas AB 1000001106 4012 Kredito įstaigoms 2022m.mokėtinos dalies perkėlimas
2021-12-31 302 Pažyma balansiniame modulyje 4421 10 000            Medicinos bankas UABMedicinos bankas UAB1054 4012 Kredito įstaigoms 2022m.mokėtinos dalies perkėlimas

Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetasMažmeninis aptarnavimas

2021-01-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 2 158              0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-02-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 874              0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-03-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 834                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-05-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 565                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-05-01 1 Atostogų apmokėjimas 4461 313                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, 
atostoginiai.

2021-07-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 565                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-07-01 1 Atostogų apmokėjimas 4461 309                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, 
atostoginiai.

2021-08-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 540                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

2021-08-01 1 Atostogų apmokėjimas 4461 565                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, 
atostoginiai.

2021-09-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 687                  0 6000311 Pastov.maž.apt(pardav)išl(Lazdijai)
Darbuotojo, dirbančio mažmenini aptarnavimo veikloje, darbo 
užmokestis.

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė

2021-01-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-01-31 148 Nurašymas 2016 155                  0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Mechanizmo naudojamo dvejose veiklose kuro nurašymas, RV 
paskirstomas pagal nešiklius

2021-02-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-02-28 161 Nurašymas 2016 86                    0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Mechanizmo naudojamo dvejose veiklose kuro nurašymas, RV 
paskirstomas pagal nešiklius

2021-03-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-03-31 174 Nurašymas 2016 127                  0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Mechanizmo naudojamo dvejose veiklose kuro nurašymas, RV 
paskirstomas pagal nešiklius

2021-04-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-05-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-06-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

2021-07-01 1 Etatiniai atlyginimai 4461 1 079              0 60020 Netiesioginės sąnaudos
Darbuotojo, dirbančio dvejose veikose, DU, RV paskirstomas 
poagal nešiklius

Bendrosios sąnaudos

2021-07-29 KME 16075 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 2 388              Kemi Service UAB 1227 611002 Remontas
Automobilio BMW remonto sąnaudos ( naudojamas 
administracijoje)

2021-08-05 KME 16382 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 238                  Kemi Service UAB 1227 611002 Remontas
Automobilio BMW remonto sąnaudos ( naudojamas 
administracijoje)

2021-01-12 SDGA 32173 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 627                  SDG UAB 851 61100902 Kadrų ruošimo išlaidos Veiklos sąnaudos administracija
2021-05-05 87 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 360                  Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija275 61100906 Mokestis asociacijai Ketvirtiniai asociacijos nario mokesčiai
2021-08-05 136 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 360                  Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija275 61100906 Mokestis asociacijai Ketvirtiniai asociacijos nario mokesčiai
2021-11-08 188 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 360                  Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija275 61100906 Mokestis asociacijai Ketvirtiniai asociacijos nario mokesčiai

2021-01-05 JUR0 13526 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 1 364              Jurkeda IĮ 290 61100907 Kanceliarinės sąnaudos
Dovanos darbuotojams iki 200,-Eur, numatytos kolektyvinėje 
sutartyje, RV-nepaskirstomos

2021-08-27 LŽV 1510538 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 432                  Matulevičiaus K.IĮ Ryto žvaigždė123 61100907 Kanceliarinės sąnaudos Privalomi skelbimai spaudoje
2021-12-22 LAU 97801 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 207                  Lauriga  Pasaravičienės L.IĮ140 61100907 Kanceliarinės sąnaudos Kanc.prekės
2021-04-23 AKS 6846 Pirktų vertybių pajamavimas 4431 1 960              Advokatė Kornelija Janonytė1005 61100913 Teisinės paslaugos Įmonės teisių gynimas, bylinėjimasis su vartotojais.

SĄNAUDŲ PIRMINIS PRISKYRIMAS

Tiesioginės

Netiesioginės - tik 2 
kaštų centrai, vieną 
sąsaja


		2022-05-05T16:42:31+0300




